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KIRISH 
Oʻz ustida tinimsiz izlanish katta kashfiyotlarga yoʻl ochadi. 

“Tarbiya kitobi”dan  
 
Hurmatli hamkasblar, qadrli ustozlar! 
2024-yil bizning jamoamiz uchun o‘sish va rivojlanish davri bo‘ldi. Ushbu yil 

davomida biz belgilangan strategik maqsadlarni amalga oshirish, innovatsiyalarni joriy 
etish va ta’limni rivojlantirish bo‘yicha muhim qadamlarga erishdik. 

Hisobotimizda joriy yil davomida qo‘lga kiritilgan yutuqlar, qiyinchiliklar va 

kelajak rejalarimiz haqida so‘z yuritamiz. Har bir muvaffaqiyat — bu jamoaviy 
mehnatimiz va hamkasblarimiz bilan o‘rnatilgan ishonchli aloqalarimizning natijasidir. 

2024-yilgi natijalarimiz markazimizning barqaror o‘sishiga va kelajakdagi 

maqsadlarimiz sari ishonchli qadam tashlashimizga zamin yaratdi. Ushbu hisobot 
faoliyatimizni yanada samarali rejalashtirish va kelajakda muvaffaqiyatlarga erishish 
uchun mustahkam poydevor bo‘ladi. 

Barcha hamkasblarimizga qo‘llab-quvvatlaganingiz uchun samimiy 
minnatdorchilik bildiramiz. Birgalikda erishgan muvaffaqiyatlarimizni davom ettirish 
yo‘lida hamkorlikni yanada mustahkamlashni maqsad qilganmiz. 

Mazkur hisobotni shakllanishida pedagogik mahorat markazida faoliyat 
koʻrsatayotgan jami 112 nafar xodimlar, xususan, 47 nafar professor-oʻqituvchilar,       
19 nafar fan metodistlari, 20 nafari boʻlim xodimlari, 27 nafari xoʻjalik xodimlariga 
tashakkur izhor qilamiz. 

112 nafar

Jami Bo‘lim xodimlari

27 nafar

Xo‘jalik xodimlari

46 nafar

Professor-o‘qituvchilar

Markaz professor-o‘qituvchi va xodimlar
tarkibi va ilmiy salohiyat.

39 nafar

2 nafar professor, 
17 nafar dotsent,

27 nafar o‘qituvchi

Ilmiy 
salohiyat
36,5 %
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1.1.Takliflar: 
 

Taklif Asos 

Malaka oshirish kurslariga jalb etiladigan xalq taʼlimi 

xodimlarining malakasini oshirish boʻyicha ehtiyojlari 

oʻrganilib, “Uzluksiz kasbiy taʼlim” maxsus elektron 

platforma orqali ularning har biri uchun individual kasbiy 
rivojlanish traektoriyasi shakllanadi. Elektron platformada 
tinglovchilarning kasbiy ehtiyoj va boʻshliqlari test 

topshiriqlari asosida shakllantiriladi. Muammoli holatlar:  
1) pedagog xodimlarning kasbiy ehtiyojlarini aniqlashda 
buyurtmachilar (Maktabgacha va maktab taʼlimi 

boshqarmasi, Maktabgacha va maktab taʼlimi tuman (shahar) 

boʻlimlari) ishtiroki past darajada. Ular hududni ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlantirish, maktablardagi muammolar, 
oʻqituvchilarning kasbiy faoliyatlari boʻshliqlaridan iborat 

takliflarini kirtishlari zarur; 2) elektron platforma orqali 
oʻtkazilayotgan test topshiriqlari kasbiy ehtiyojlarni toʻliq 

oʻrganish imkonini bermaydi, asosan bilimlarni baholashi 

mumkin, yaʼni, test usulida koʻnikma va malakalarni 
baholash chegaralangan 
Muammo yechimi uchun taklif: Vazirlik tomonidan 
moliyalashtiriladigan "Pedagoglarni kasbiy ehtiyojlari va 
boʻshliqlarini aniqlashning natijador mexanizmlari" 

mavzusida (mavzu taxminiy boʻlib, boshqacharoq 

shakllantirilishi mumkin) ilmiy-tadqiqot loyihasi eʼlon 

qilinishi maqsadga muvofiq. Loyiha tanlovida taqdim 
qilingan eng yaxshi taklif saralanib, tajriba-sinovda ijobiy 
samaradorlik koʻrsatgandan keyin amaliyotga tatbiq etilishi 

kerak. 

Malaka oshirishda 
oʻqituvchilarning real 
kasbiy ehtiyojini aniqlash 
va kurs tashkil etish 

Аmaldagi malaka oshirish kurslari vazirlikning 2022-yil  
20-yanvardagi 18-sonli hamda 19 iyuldagi 236-sonli 
buyruqlari bilan tasdiqlangan tayanch oʻquv rejalari asosida 

amalga oshirilmoqda. Muammoli holatlar: malaka oshirish 
kurslariga jalb qilinayotgan tinglovchilar toifasidan (oliy 
toifa, 1-toifa, 2-toifa, mutaxassis) qatʼi nazar bitta guruhda 

tabaqalashtirilmagan holatda oʻqitiladi. Maʼlumki, mutaxassis 

toifasidagi oʻqituvchilarning asosiy qismi yaqinda oliy taʼlim 

muassasalari bitiruvchilari hisoblanadi. Shu nuqati nazardan, 

Malaka oshirish 
kurslarida guruhlar 
taqalashtirilmasdan 
tashkil etiladi 

I.MAKTABGACHA VA MAKTAB TA’LIMI VAZIRLIGIGA KIRITILGAN 
TAKLIFLAR HAMDA AMALGA OSHIRILGAN ISHLAR 
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ularda koʻnikma va malakalarini rivojlantirishga ehtiyoj 

mavjudligi kuzatiladi. Oliy toifali oʻqituvchilarning asosiy 

qismi koʻp yillik tajriba, pedagogik mahoratga egaliklari 

nuqtai nazaridan ularda zamonaviy bilimlar, fandagi 
yangiliklar, tadqiqotlar natijalariga doir ehtiyojlar yuqoriroq 
boʻladi.  
Muammo yechimi uchun taklif: malaka oshirish tizimida 
faoliyat olib borayotgan va ilmiy salohiyatga ega boʻlgan 

mutaxassislardan iborat ishchi guruhi tuzish va unga quyidagi 
vazifalarni amalga oshirish mexanizmlarini ishlab chiqish 
masalasini qoʻyish: 1) malaka oshirish kurslari oʻquv 

dasturlarini egiluvchanligini taʼminlash va tabaqalashgan 

ishchi dasturlar tuzish imkoniyatini yaratish;  
2) buyurtmachilar (Maktabgacha va maktab taʼlim 

boshqarmasi) pedagoglarni malaka oshirish kurslariga malaka 
toifasi hamda bilim, koʻnikma, malakalaridagi boʻshliqlar 

asosida guruhlarni shakllantirib yuborish choralarini koʻrish; 

3) “Uzluksiz kasbiy taʼlim” maxsus elektron platformasidagi 

kurslar soni va turini koʻpaytirish, oʻqituvchilar uchun kasbiy 

ehtiyojlariga mos keladigan kurslarda oʻqish imkoniyatini 

yaratish. 
Pedagogika markazi professor-oʻqituvchilarining yillik 

ish hajmi belgilangan tartibda tasdiqlangan “Vaqt 

meʼyorlari” asosida amalga oshiriladi. Muammoli 

holatlar: “Vaqt meʼyorlari”ga koʻra professor-
oʻqituvchilarning oʻquv yuklamasi bir oʻquv yilida 300 

soatdan kam boʻlmasligi lozimligi belgilangan. Lekin, 

professor-oʻqituvchilar shtatlarini shakllantirish uchun 

mazkur hujjat asos vazifasini bajarmaydi. Shtatlar 
Vazirlar Mahkamasining 2020 yil 26 avgustdagi  
517-sonli qaroriga koʻra 2021-2022 oʻquv yilidan boshlab 

talabalar soniga 1:16 nisbatda belgilanadi. Vazirlar 
Mahkamasining 2022 yil 17 yanvardagi 25-sonli 
qarorining 128-bandiga koʻra malaka oshirish taʼlim 

muassasalari uchun ushbu nisbat 25 foiz past etib 
belgilanadi. Shu asosda, hozirgi paytda 12 nafar 
tinglovchi uchun 1 shtat ajratilmoqda. Natijada, 
professor-oʻqituvchilar oʻquv yuklamsi oʻquv yili uchun 

820 soatgacha boʻlgan auditoriya soatlaridan iborat boʻlib 

qolmoqda. Haftasiga 20-22 soat auditoriya mashgʼulotlari 

oʻtkazilishi oqibatida professor-oʻqituvchilarning 

emotsional toliqishiga sabab boʻlishi, oʻz ustida ishlash, 

ilmiy-tadqiqotlar olib borish, tinglovchilar bilan 
qoʻshimcha konsultatsiyalar oʻtkazish ishlariga salbiy 

Pedagogika markazi 
professor-
oʻqituvchilarining 

oʻquv yuklamisi 

ortiqcha 
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taʼsir koʻrsatishi mumkin. 
Muammo yechimi uchun taklif: 1) vazirlikning А.Аvloniy 

nomidagi milliy-tadqiqot institutida sohaga oid tajriba va 
malakaga ega boʻlgan mutaxassislardan iborat ishchi 

guruhi tuzish; 2) malaka oshirish taʼlim muassasalari 

oʻquv yuklamasini shakllantirishga doir xorijiy 

tajribalarni oʻrganish; 2) Moliya vazirligiga malaka 

oshirish taʼlim muassasalarida 1:8 nisbatda shtatlarni 

shakllantirishning huquqiy asoslarini ishlab chiqish 
boʻyicha taklif kiritish. 
Umumiy oʻrta va maktabdan tashqari taʼlimni 

rivojlantirish hamda xalq taʼlimi xodimlari uzluksiz 

taʼlimining dolzarb muammolariga doir ilmiy-tadqiqot 
ishlari А.Аvloniy nomidagi milliy-tadqiqot instituti 
tomonidan muvofiqlashtirib borish, yoʻnalishlarni 

belgilash boʻyicha ishlar boshlangan. Muammoli holatlar:  
1) dolzarb muammolar yoʻnalishlarini aniqlashda 

buyurtmachilarni (maktabgacha va maktab taʼlim 

muassasalari) jalb qilish past darajada; 
2) buyurtma asosida amalga oshirilayotgan tadqiqot 
ishlari salmogʼi past; 
3) tizimli ilmiy-tadqiqot olib boruvchi muassasalar kam. 
Muammo yechimi boʻyicha taklif: 1) maktabgacha, 

maktab, maktabdan tashqari taʼlim, oʻquvchilarni kasb-
hunarga yoʻnaltirish muammolari bilan shugʼullanadigan 

alohida-alohida ilmiy tadqiqot muassasalari tashkil 
etilishi va byudjetdan moliyalashtirilish zarur; 
2) har bir yoʻnalish boʻyicha dissertatsiyalar muhokamasi 

oʻtkaziladigan ixtisoslashgan kengashlar tashkil etish; 
3) tadqiqot ishlari olib boriladigan mavzular roʻyxatini 

shakllantirish 

Pedagogika markazida 
alohida taʼlimiy 

muammolar bilan 
shugʼullanuvchi 

kengash yoʻq 
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2.1. Kengashlar, ishlab chiqarish yigʻilishlari soni va asosiy masalalar: 

Samarqand viloyati pedagogik mahorat markazi Ilmiy-metodik kengashi o‘z 

faoliyatini 2024-yil 5-yanvarida bo‘lib o‘tgan navbatdagi yig‘ilishida tasdiqlangan reja 

asosida olib bordi. Yil davomida reja bo‘yicha 6 ta kengaytirilgan kengash yig‘ilishi va 

2 ta navbatdan tashqari yig‘ilish o‘tkazildi va kun tartibida 12 ta masala, har xil 
masalalarda 32 ta masala ko‘rilib, muhokama etildi. Shuningdek, rejadan tashqari 2 ta 
Ilmiy-metodik kengash yig‘ilishi o‘tkazilgan bo‘lib, unda kun tartibida asosiy masala 

sifatida 4 ta masala, har xil masalalarda 4 ta masala muhokama etildi. 

O‘tkazilgan yig‘ilishlarda muhokama etilgan masalalardan: 

1. Malaka oshirish ishlarini takomillashtirish bo‘yicha 12 ta masala 
muhokama etildi. Jumladan:  

a) Pedagogik mahorat markazi, kafedralar va bo‘limlarning yillik ish rejalarini 

tasdiqlash to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 5-yanvarda o‘tkazilgan 1-
son yig‘ilishi 1/1- qarori). 

b) Kafedra professor-o‘qituvchilarining o‘quv yuklamalari hamda o‘quv 

modullari bo‘yicha ishchi o‘quv reja, dastur, o‘quv-metodik majmualarni  tasdiqlash 
to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 5-yanvarda o‘tkazilgan 1-son 
yig‘ilishi 1/2-qarori). 

d) Malaka oshirish kurslarining ishchi, o‘quv reja va dasturlariga o‘zgartirish 

kiritish to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 5-yanvarda o‘tkazilgan 1-son 
yig‘ilishi 1/3.2-qarori). 

e) Bitiruv malakaviy loyiha ishini bajarish va himoya qilish bo‘yicha 

yo‘riqnomani tasdiqlash to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 5-yanvarda 
o‘tkazilgan 1-son yig‘ilishi 1/3.4-qarori). 

f) Ijtimoiy himoya qilish maqsadida kasbiy qayta tayyorlash kursi to‘lovini  
50% ga qisqartirish to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 5-yanvarda 
o‘tkazilgan 1-son yig‘ilishi 1/3.5-qarori). 

g) Dars jadvalini elektron shaklda yuritish to‘g‘risida (Ilmiy-metodik 
kengashining 2023-yil 28-fevralda o‘tkazilgan navbatdagi 1-son yig‘ilishi 3.3-qarori). 

h) Dars jarayonlarining sifatli tashkil etilishi va tinglovchilar davomati, professor-
o‘qituvchilarning darsga tayyorgarlik holati, guruh jurnallarining yuritilishini nazorat 

qilinishi bo‘yicha olib borilayotgan ishlar to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 
2024-yil 3-mayda o‘tkazilgan navbatdagi 2-son yig‘ilishi 2/1-qarori). 

II. ILMIY-METODIK KENGASH, ISHLAB CHIQARISH YIG‘ILISHIDA 

MUHOKAMA ETILGAN MASALALAR VA SAMARADORLIK: 
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i) “Ta’limda raqamli texnologiyalar”, “Geografiyada amaliy mashg‘ulotlar va 

PISA tadqiqotlari”, “Biologiya ta’lim sifatini baholashda PISA tadqiqotlari va amaliy-
laboratoriya mashg‘ulotlarini tashkil etish”, “Algebraning murakkab mavzulari” nomli 

qisqa muddatli o‘quv kurslari hamda “Loyihaga asoslangan o‘qitish” nomli maqsadli 

kursining reja va dasturlarini tasdiqlash to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-
yil 3-mayda o‘tkazilgan navbatdagi 2-son yig‘ilishi 2/3.4-qarori). 

j) O‘quv jarayonini tashkil etish bo‘limining 2024-yil ish rejasida belgilangan 
vazifalar ijrosining borishi hamda ikkinchi yarim yillikda rejalashtirilgan vazifalar, 
ishchi o‘quv reja va dasturlarni, o‘quv-metodik majmualarni takomillashtirish bo‘yicha 

amalga oshirilayotgan ishlar tahlili to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 
30-avgustda o‘tkazilgan navbatdagi 4-son yig‘ilishi 4/2-qarori). 

k) Fan o‘qituvchilariga 4K modeli asosida chop etilgan yangi avlod darsliklarini 

dars jarayonida qo‘llay olishni shakllantirish bo‘yicha vebinar, seminar, trening va 

mahorat darslarini yo‘lga qo‘yishni tashkil etilishi to‘g‘risida (Ilmiy-metodik 
kengashining 2024-yil 30-oktabrda o‘tkazilgan navbatdagi 5-son yig‘ilishi 5/1-qarori). 

l) “Boshlang‘ich ta’limda STEAM yondashuv”, “O‘quvchilar psixologiyasi va 

uni rivojlantirish”, “Shaxs bilan ishlashda art terapiya kursi”, “Hissiy zo‘riqish 

profilaktikasi”, “Boshlang‘ich ta’limda tarbiya uzviyligini ta’minlashning metodik 

tizimini takomillashtirish”, “Umumiy o‘rta ta’lim maktablarida deviant xulqli 

o‘quvchilarni tarbiyalash”, “O‘qituvchining ma’naviy qiyofasini rivojlantirish”  qisqa 
muddatli kursining o‘quv dasturini tasdiqlash to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 
2024-yil 30-oktabrda o‘tkazilgan navbatdagi 5-son yig‘ilishi 5/3.4 -qarori). 

m) Kasbiy va pedagogik, pedagogik, kasbiy qayta tayyorlash kurslarining ishchi 
reja, dastur hamda o‘quv metodik materiallarini tasdiqlash to‘g‘risida (Ilmiy-metodik 
kengashining 2024-yil 30-oktabrda o‘tkazilgan navbatdagi 5-son yig‘ilishi 5/3.8 -
qarori). 

2. Kafedralar faoliyatini tahliliga oid quyidagi 4 ta masala muhokama etildi: 
a) O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti hamda Vazirlar Mahkamasining tegishli 

qarorlarida belgilangan ustuvor vazifalarni  Aniq va tabiiy fanlar metodikasi 
kafedrasida bajarilish holati to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 3-mayda 
o‘tkazilgan navbatdagi 1-son yig‘ilishi 1/2-qarori).  

b) O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti hamda Vazirlar Mahkamasining tegishli 

qarorlarida belgilangan ustuvor vazifalarni Ijtimoiy va amaliy fanlarni o‘qitish 

metodikasi hamda Tillarni o‘qitish metodikasi kafedralarida bajarilish holati 
to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 28-iyunda o‘tkazilgan navbatdagi 3-
son yig‘ilishi 3/2-qarori).  

d) O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti hamda Vazirlar Mahkamasining tegishli 

qarorlarida belgilangan ustuvor vazifalarni Boshlang‘ich, maktabgacha va maxsus 
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ta’lim kafedrasida bajarilishi holati to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 
30-avgustda o‘tkazilgan navbatdagi 4-son yig‘ilishi 4/1-qarori).  

e) O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti hamda Vazirlar Mahkamasining tegishli 

qarorlarida belgilangan ustuvor vazifalarni Pedagogika, psixologiya va ta’lim 

texnologiyalari kafedrasida bajarilish holati to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 
2024-yil 30-oktabrda o‘tkazilgan navbatdagi 5-son yig‘ilishi 5/2-qarori). 

3. Professor-o‘qituvchilar faoliyatiga doir 21 ta masala muhokama etildi: 
a) Pedagogik mahorat markazi professor-o‘qituvchilari va xodimlarining lavozim 

maoshiga nisbatan ustama belgilash to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 
5-yanvarda o‘tkazilgan 1-son yig‘ilishi 1/3.3-qarori). 

b) Pedagogik mahorat markazi professor-o‘qituvchilari tomonidan tayyorlangan 

nashr ishlarini tasdiqlash to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 5-yanvarda 
o‘tkazilgan 1-son yig‘ilishi 1/3.6-qarori). 

d) Markaz kafedralari, kafedra mudirlari hamda professor-o‘qituvchilarining 

reytingi natijalari to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 28-fevralda 
o‘tkazilgan navbatdagi 1-son yig‘ilishi 1/2-qarori). 

e) Professor-o‘qituvchilarni dotsent va katta o‘qituvchilik lavozimiga tanlovga 

qadar o‘tkazish to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 28-fevralda 
o‘tkazilgan navbatdagi 1-son yig‘ilishi 1/3.1-qarori). 

f) Professor-o‘qituvchilar tomonidan tayyorlangan nashr ishlarini tasdiqlash 

to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 28-fevralda o‘tkazilgan navbatdagi 

1-son yig‘ilishi 1.3.1-qarori). 

g) Pedagogik markaz professor-o‘qituvchilarining dissertatsiya mavzulari, ilmiy 

rahbarlarini tasdiqlash to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 3-mayda 
o‘tkazilgan navbatdagi 2-son yig‘ilishi 2/3.1-qarori). 

h) Markaz o‘qituvchilarini katta o‘qituvchilik lavozimiga tanlovga qadar 

o‘tkazish haqida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 3-mayda o‘tkazilgan 

navbatdagi 2-son yig‘ilishi 2/3.2-qarori). 

i) Markaz professor-o‘qituvchilari tomonidan tayyorlangan nashr ishlarini 

tasdiqlash to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 3-mayda o‘tkazilgan 

navbatdagi 2-son yig‘ilishi 2/3.6-qarori). 

j) “Samarqand viloyati pedagoglarni yangi metodikalarga o‘rgatish milliy 

markazi  professor-o‘qituvchi va xodimlarini O‘zbekiston Respublikasi “Davlat 

mukofoti” hamda O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirligining “Xalq ta’limi a’lochisi” ko‘krak nishoniga tavsiya etish to‘g‘risida 

(Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 3-mayda o‘tkazilgan navbatdagi 2-son yig‘ilishi 

2/3.7-qarori). 
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k) Markaz professor-o‘qituvchilari pedagogik yuklamalarining belgilangan 

talablar asosida rejalashtirilganligi va bajarilgan soatlarning portfolioda qayd etib 
borilganligi monitoringi (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 28-iyunda o‘tkazilgan 

navbatdagi 3-son yig‘ilishi 3/1-qarori). 

l) Markaz professor-o‘qituvchilarini ilmiy unvonga  tavsiya etish to‘g‘risida 

(Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 28-iyunda o‘tkazilgan navbatdagi  
3-son yig‘ilishi 3.3.1-qarori). 

m) Markaz o‘qituvchilarini katta o‘qituvchilik lavozimiga tanlovga qadar 

o‘tkazish haqida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 28-iyunda o‘tkazilgan 

navbatdagi 3-son yig‘ilishi 2/3.2-qarori). 

n) Markaz professor-o‘qituvchilari va  xodimlarining kasbiy rivojlantirish ishlari 

to‘g‘risida  (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 28-iyunda o‘tkazilgan navbatdagi  
3-son yig‘ilishi 3/3.4-qarori). 

o) Pedagogika markazi professor-o‘qituvchi va bo‘lim xodimlari tomonidan 
tayyorlangan nashr ishlarini tasdiqlash to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining  
2024-yil 28-iyunda o‘tkazilgan navbatdagi 3-son yig‘ilishi 3/3.5-qarori). 

p) Markaz xodimlarini budjetdan tashqari mablagʻlar hisobidan moddiy 

rag‘batlantirish to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 28-iyunda 
o‘tkazilgan navbatdagi 3-son yig‘ilishi 3/3.6-qarori). 

q) O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligining “Xalq 
ta’limi a’lochisi” ko‘krak nishoniga tavsiya qilish to‘g‘risida (Ilmiy-metodik 
kengashining 2024-yil 28-iyunda o‘tkazilgan navbatdagi 3-son yig‘ilishi 3/3.7-qarori). 

r) Markaz professor-o‘qituvchilarini ilmiy unvonga  tavsiya etish to‘g‘risida 

(Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 30-avgustda o‘tkazilgan navbatdagi 4-son 
yig‘ilishi 4/3.2-qarori). 

s) Markaz professor-o‘qituvchi tomonidan tayyorlangan nashr ishlarini tasdiqlash 
to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 30-avgustda o‘tkazilgan navbatdagi 

4-son yig‘ilishi 4/3.3-qarori). 
t) Markaz professor-o‘qituvchilarini ilmiy unvonga tavsiya etish to‘g‘risida 

(Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 30-oktabrda o‘tkazilgan navbatdagi 5-son 
yig‘ilishi 5/3.2-qarori). 

u) Markaz o‘qituvchilarini katta o‘qituvchilik lavozimiga tanlovga qadar 

o‘tkazish haqida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 30-oktabrda o‘tkazilgan 

navbatdagi 5-son yig‘ilishi 5/3.3-qarori). 
v) Markaz professor-o‘qituvchi va bo‘lim xodimlari tomonidan tayyorlangan 

nashr ishlarini tasdiqlash to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil  
30-oktabrda o‘tkazilgan navbatdagi 5-son yig‘ilishi 5/3.6-qarori). 

Markaz faoliyatiga doir 10 ta masala muhokama etildi: 
a) Markaz professor-o‘qituvchilarning yillik ish hajmi bo‘yicha “Shaxsiy ish 

rejasi”ni elektron shaklda yuritish to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil  
5-yanvarda o‘tkazilgan 1-son yig‘ilishi 1/3.1-qarori). 
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b) Markazning “Ta’limda kognitiv tadqiqotlar va muammoga asoslangan 

o‘qitish” ilmiy-tadqiqot laboratoriyasi faoliyati to‘g‘risida (Ilmiy-metodik 
kengashining 2024-yil 28-fevralda o‘tkazilgan 1-son yig‘ilishi 1/1-qarori). 

d) Budjetdan tashqari rivojlantirish jamg‘armasi tushumini ko‘paytirish va  
2024-yilga xarajatlar smetasini tasdiqlash to‘g‘risida  (Ilmiy-metodik kengashining 
2024-yil 28-martda o‘tkazilgan 1-son yig‘ilishi 1/3.4-qarori). 

e) Markaz professor-o‘qituvchilari va  bo‘lim xodimlarining “Kasbiy 

rivojlantirish kuni”ni belgilash va chora-tadbirlar ishlab chiqish to‘g‘risida (Ilmiy-
metodik kengashining 2024-yil 3-mayda o‘tkazilgan navbatdagi 2-son yig‘ilishi 2/3.3-
qarori). 

f) “Korrupsiyasiz jamiyat – kelajak ravnaqi” to‘g‘risida (Ilmiy-metodik 
kengashining 2024-yil 3-mayda o‘tkazilgan navbatdagi 2-son yig‘ilishi 2/3.8-qarori). 

g) “Filologik ta’limda innovatsiyalar” ilmiy-tadqiqot laboratoriyasining faoliyati 
to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 28-iyunda o‘tkazilgan navbatdagi 3-
son yig‘ilishi 3/3.4-qarori). 

h) Kengash a’zolari tarkibiga o‘zgartirish kiritish to‘g‘risida (Ilmiy-metodik 
kengashining 2024-yil 30-iyunda o‘tkazilgan navbatdagi 4-son yig‘ilishi 4/3.1-qarori). 

i) Kengash a’zolari tarkibiga o‘zgartirish kiritish to‘g‘risida (Ilmiy-metodik 
kengashining 2024-yil 30-oktabrda o‘tkazilgan navbatdagi 5-son yig‘ilishi 5/3.1-
qarori). 

j)  Samarqand viloyati pedagogik mahorat markazi Ekspert komissiyasi (nashr 
ishlari bo‘yicha) tarkibini o‘zgartish to‘g‘risida (Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 
30-oktabrda o‘tkazilgan navbatdagi 5-son yig‘ilishi 5/3.5-qarori). 

k) Pedagogik mahorat markaziga xorijiy maslahatchini jalb qilish to‘g‘risida 

(Ilmiy-metodik kengashining 2024-yil 30-oktabrda o‘tkazilgan navbatdagi 5-son 
yig‘ilishi 5/3.9-qarori). 

Ta’lim jarayonini modernizatsiyalash va uni yanada takomillashtirish masalalari 
Ilmiy-metodik kengashning doimiy diqqat-e’tiborida bo‘lib kelmoqda. Pedagoglarning 
kasbiy mahoratini oshirish bo‘yicha barcha modullarning ishchi o‘quv-mavzu rejalari 
va dasturlari, ma’ruzalar matni va o‘quv-metodik majmualar kabi hujjatlar kengash 
a’zolarining muhokamasidan o‘tdi.  

Kengashda ko‘riladigan har bir masala kengash a’zolarining hamjihatliklari va 

faolliklari ruhida muhokama etildi. 

Markaz Ilmiy-metodik kengashi o‘z faoliyatini qonuniylik prinsiplariga asosan 

O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligiga hisobdorlik va 

uning nazorati ostida amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq amalga oshirildi. 
 
2.2. Ijro intizomi va fuqarolar murojaatlari yuzasidan olib borilgan ishlar: 

Markazda hujjatlar bilan ishlashni tashkil etish va ijro intizomi monitoringini 
olib borish tartibini takomillashtirish hamda Maktabgacha va maktab ta’limi 
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vazirligining 2011-yil 17-yanvardagi “Xalq ta’limi tizimida hujjatlar bilan ishlashni 

tashkil etish va ijro intizomi monitoringini olib borish tartibini takomillashtirish 
to‘g‘risida”gi 6-sonli buyrug‘i asosida markazda ish yuritish jarayoni tashkil etilgan. 

2011-yil 15-dekabrdagi 04-4152-sonli xatining ijrosi yuzasidan namunada ko‘rsatilgan 

ilova asosida markazda hujjatlarni qayd qilish daftarlari yuritilmoqda.  
Markazda yuqori tashkilotlardan kelgan me’yoriy hujjatlar uchun maxsus tikilgan 

jurnal mavjud bo‘lib, hujjatlar ushbu daftarga yil davomida o‘z vaqtida kirim qilinib, 

ijrosi nazoratga olindi. Hujjatlar https://edo.ijro.uz/ idoralararo hujjat aylanish 
tizimi orqali roʻyxatga olindi. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon, 

farmoyish va qarorlari, Vazirlar Mahkamasining qaror, farmoyishlari va yuqori 
tashkilotlardan kelgan hujjatlar ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risida 

doimiy o‘tkaziladigan direktori huzuridagi ishlab chiqarish  yig‘ilishlarida muhokama 
etildi. Markazga 2024-yil davomida yuqori tashkilotlardan jami 68 ta va boshqa 
turli tashkilotlardan 38 ta hujjatlar kelib tushdi. Kelib tushgan hujjatlar o‘z vaqtida 

https://edo.ijro.uz/ tizimida ijroga yo‘naltirildi va mas’ul xodimlar tomonidan ijrosi 

ta’minlandi. Kelib tushgan hujjatlar ijrochilar tomonidan o‘z vaqtida markaz 

professor-o‘qituvchilariga axborot almashish maydoni nomli telegramm kanali orqali 
yetkazildi.  

Ijro intizomi bo‘limida asosiy faoliyatga doir buyruq, tinglovchilar faoliyatiga 
doir buyruq daftarlari, hududiy markazdan chiqish xatlarni ro‘yxatga olish daftari, 

hududiy markazdan chiquvchi xatlar,  chora-tadbirlarni  ro‘yxatga olish, bildirgilarni 

ro‘yxatga olish daftarlari va murojatlarni ishlash daftari tashkil qilindi. 2024-yil 
mobaynida 28 ta asosiy faoliyatga doir buyruqlar,  2 ta chora-tadbirlar, 57 ta 
tinglovchilar faoliyatiga doir buyruqlar qayd etildi. Markazdan yil davomida turli 
tashkilotlarga 255 ta xat bilan murojaat qilindi. Jismoniy va yuridik shaxslarning 
murojaatlari boʻyicha markazga yil davomida 2 ta murojat kelib tushdi va qonunchilik 
talablariga koʻra muroaat ijrosi oʻ vaqtida  ta’minlandi. 

2.3. Inson resurslarini boshqarishda innovatsiya: 
Markazda yangi tashkiliy tuzilma boʻyicha bugungi kunda asosiy shtatda  

51 nafar professor-oʻqituvchilar faoliyat olib borishadi. Shulardan 2 nafari 
professor, 17 nafari dotsentlar, 17 nafari katta oʻqituvchi, 15 nafari oʻqituvchilardan 
iborat. Markazda ilmiy salohiyat 36 foizni tashkil etadi. Bu kafedralar kesimida: 
Aniq va tabiiy fanlarni oʻqitish metodikasi kafedrasida 5 nafar dotsent, Pedagogika 
va psixologiya va ta’lim texnologiyalari kafedrasida 1 nafar professor, 5 nafar 

dotsent, Ijtimoiy va amaliy fanlarni oʻqitish metodikasi kafedrasida 3 nafar dotsent, 
Tillarni oʻqitish metodikasi kafedrasida 1 nafar professor, 3 nafar dotsent, 
Maktabgacha, boshlangʻich maxsus ta’lim metodikasi kafedrasida 1 nafar dotsent 

faoliyat olib borishadi.  

https://edo.ijro.uz/
https://edo.ijro.uz/
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Markazda yil davomida ragʻbatlantirilgan va moddiy yordam berilgan  
professor-oʻqituvchilar va xodimlar 

Markaz direktori tomonidan  yil davomida 13 nafar xodimlarga bir lavozim 
okladi miqdorida  moddiy yordam berildi. Markazning oʻquv-uslubiy, ma’naviy-
ma’rifiy, ijtimoiy-iqtisodiy, tashkiliy hamda xoʻjalik faoliyati sohasida oʻzining 
fidoyiligi bilan munosib hissasini qoʻshib kelayotgan 126 nafar pedagoglar va ishchi 
xodimlar “21-mart – Navroʻz” bayrami, 8-dekabr - “Oʻzbekiston Respublikasi 
Konsitutsiyasi kuni” bayramlari  munosabati bilan pul mukofotlari bilan moddiy 
ragʻbatlantirildi. Bundan tashqari hayit bayrami munosabati bilan, yarim yillik 
yakuni munosabati bilan 43 nafar professor-oʻqituvchilarva boʻlim xodimlari 
moddiy ragʻbatlantirildi. Devonxona va arxiv sohasida oʻzining fidoyiligi bilan 
munosib hissasini qoʻshib kelayotgan  devonxona va arxiv boʻlimi uslubchisi 
Yusupova Sevara Baxriddinovnani Arxivlar kuni munosabati bilan bir lavozim 
okladi miqdorida moddiy ragʻbatlantirildi. 27-iyun Matbuot va ommaviy axborot 
vositalari xodimlari kuni munosabati bilam markaz matbuot kotibi Kuziyeva Shaxlo 
Ergashevna esdalik sovgʻa bilan taqdirlandi. 

 

Markazda xodimlarni tanlov asosida ishga qabul qilish 
 

Oʻzbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirining 2022-yil 
21-dekabrdagi “Pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrgatish markazlari tuzilmasida 
Metodik xizmat koʻrsatish boʻlimlari faoliyatini tashkil etish toʻgʻrisida”gi 385-sonli 
buyrugʻiga muvofiq pedagogika markazi tuzilmasida metodik xizmat koʻrsatish 
boʻlimi tashkil etilib,  fanlar kesimida metodist lavozimiga 23 ta shtat birligi 
ajratildi. Bu lavozimlarga tanlovlar oʻtkazildi. Hozirgi kungacha 4 marotaba tanlov 
oʻtkazilib, 21 nafar metodist vazirlikning tanlov komissiya qaroriga koʻra ishga 
qabul qilindi.  

Davlat fuqarolik xizmatchilari vakant lavozimlarining yagona ochiq portali 
(https://vacancy.argos.uz/)da tanlov orqali Oʻquv jarayonini tashkil etish boʻlimi 
boshligʻi lavozimiga tanlov oʻtkazildi. Maktabgacha va maktab ta’limi mazirligining 

tanov komissiyasi qarori bilan 3 nafar rahbar xodimlar lavozimlarga tayinlandi.  

https://vacancy.argos.uz/)da
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2.4. Ta’lim sifati nazorti: 

Ta’lim sifati nazorati boʻlimi tomonidan joriy yil davomida quyidagi vazifalar 
amalga oshirildi: 

- “Professor-oʻqituvchi shaxsiy ish rejasi”sining belgilangan “Vaqt me’yorlari” 

asosida toʻgʻri, talab darajasida rejalashtirilib, pedagog portfolioga joylashtirilganligi 
monitoring qilinib, natijalar shaklda e’lon qilindi; 

- Markaz professor-oʻqituvchilari oʻrtasida 
ta’limning sifat va samaradorligini oshirishga 

qaratilgan maqsadli (mavzuli) tanlovlar tashkil 
etish (Namunali trening mashgʻuloti ssenariysi; 
Namunali mashgʻulot ishlanmasi; Namunali 
videorolik (dars, yoʻriqnoma); Namunali seminar 
ssenariysi) masalasi boʻyicha maʼlumotnoma 

ishlab chiqarish yigʻilishiga kiritilgan, muhokama qilish va taklif, tavsiyalar olish 

uchun kafedralarga tarqatildi; 
- Oʻquv yili davomida professor-oʻqituvchilari tomonidan tayyorlangan ishchi 

oʻquv-rejalarning mavjudligi, mazmuni va davlat talablariga mosligi tahlil qilindi. 
Bundan tashqari, professor-oʻqituvchilar tomonidan oʻquv mashgʻulotlarini olib borish 
uchun zarur hujjatlar, ularning mavjudligi, mashgʻulot mavzusi, mazmuni, matnining 

DT va ishchi oʻquv rejaga mosligi: texnologik xarita, maʼruza matni, tarqatmali va 
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koʻrgazmali vositalarning mavjudligi oʻrganildi; 
- Professor-oʻqituvchilarning mashgʻulotlarni 
belgilangan talablar asosida tashkil etilib, olib 
borilayotganligi kuzatuv kameralari orqali 
doimiy nazorat qilib borildi; 
Pedagogika markazi professor-oʻqituvchilarining 
kasbiy ehtiyoj va boʻshliqlarini aniqlash 
maqsadida 9 ta fandan testlar banki yaratilib, 

onlayn tizimga joylashtirilib, professor-oʻqituvchidan test nazorati oʻtkazildi; 
- “Professor-oʻqituvchilar tinglovchilar nigohida” soʻrovnomasi savollari 

mazmuni va shakliga oʻzgartirish hamda qoʻshimchalar kiritildi, natijalari yuzasidan 
ma’lumotlar toʻplandi; 

- “Professor-oʻqituvchi shaxsiy ish rejasi”sining belgilangan “Vaqt me’yorlari” 

asosida toʻgʻri, talab darajasida bajarib, pedagog portfolioga joylashtirib borishlarini 
ta’minlash maqsadida e’lonlar berib borildi; 

 

           
 
- Markazda uyushtirilgan tadbirlarda faol ishtirok etganligi va tashabbuskorligi 

uchun boʻlim xodimlari “Hafta xodimi”, “Hafta menejeri”, “Hafta jamoasi” va shu 

kabi nominatsiyalarda e’tirof etib kelindi; 

          
-  “Professor-oʻqituvchi shaxsiy ish rejasi”sining belgilangan “Vaqt me’yorlari” 

asosida toʻgʻri, talab darajasida rejalashtirilib, pedagog portfoliosiga joylashtirish 
boʻyicha yoʻriqnoma ishlab chiqildi;  

- Kafedralarning yillik oʻquv soatlari yuklama va taqsimoti shtatlar, fanlar, 
yoʻnalishlar, modular kesimida talablar asosida ishlab chiqilishi nazorat va monitoring 
qilindi; 

- Namunaviy oʻquv reja asosida ishchi oʻquv rejalarni talab darajasida 
tayyorlanganligi monitoring qilindi; 

- Tayloq tumani umumiy oʻrta ta’lim maktabi oʻqituvchilaridan tashkil topgan 
Mobil metodik oʻquv kurslarining yakuniy sinov imtihonlari tashkil etilib, sinov 
olindi; 
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- Boʻlim taklifi asosida mashgʻulotlarni sifatli 

tashkil etish, darslarni kuzatish, tahlil qilishda 
shaffoflik va adolatlilik tamoyillari taʼminlash 

maqsadida auditoriyalarda oʻtilayotgan 

mashgʻulotlarni toʻgʻridan-toʻgʻri, onlayn kuzatish 

va tahlil qilish imkoniyati yaratildi, unda B bino 
fayesida oʻrnatilgan televizor monitoringiga onlayn 

uzatilayotgan mashgʻulotlari kuzatild va tahlil qilindi; 
-  Markazda haftalar 

yakunida e’lon qilib borilgan 

“Hafta xodimi”, “Hafta 
oʻqituvchisi”, “Hafta boʻlimi” 

kabi loyihalarining 2024-yilda  
davom ettirilishi yuzasidan 
anonim soʻrovnoma 
oʻtkazildi; 

- Kuzatuv kameralari 
orqali oʻquv mashgʻulotlari doimiy ravishda kuzatib kelindi, kuzatishlar natijasida 

olingan maʼlumotlar rahbariyatga, kafedra mudirlariga taqdim etildi. Baʼzi holatlar 

boʻyicha faqat professor-oʻqituvchining oʻzi ogohlantirilib, fotolavhalar ilova qilib 

kelindi. Bugungi kunga qadar holat yuzasidan kafedra mudirlariga 11 marta, shaxsan 
oʻqituvchilarning oʻzlariga 43 marta ortiq ogohlantirish xabarlari taqdim etildi; 

- Samarqand viloyati hokimi fan olimpiadasi  
(10-11-sinflar kesimida) ning III bosqichi uchun 13 ta 
fandan oʻzbek va rus tillarida test variantlari tayyorlatib 
berildi; 
- Markazda “Dars mashgʻulotlarini kuzatish va tahlil 

qilish” hamda “Ochiq darslarni tashkil etish va oʻtkazish” 

jarayonlarini samarali tashkil etish, uni doimiy nazoratga 
olish mexanizmini ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish taklifi berildi; 

- “Dars mashgʻulotlarini kuzatish va tahlil qilish” blankasi ishlab chiqildi; 

- “Mahoratli pedagog” nomli ijtimoiy soʻrovnoma tashkil etilib, soʻrovnoma 
natijasi asosida professor-oʻqituvchilarning kasbiy mahorat darajasi aniqlandi va shu 
ma’lumotlarga tayanib oʻzara va ochiq darslarni kuzatish rejalashtirildi; 

- Ochiq darslarni tashkil etish va oʻtkazish ishlari tashkil etilib, ma’lumotlari 
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rasmiylashtirildi, yil davomida 22 nafar (D.Habibullayev, A.Qudratova, T.Kadirov, 
N.Yunusova, R.Sanayeva, F.Mansurov, G.Fayzullayeva (ochiq darslar haftaligi), 
P.Davronov, U.Utanov, A.Usmonov, K.Suvanova, M.Rasulova, H.Qoraboyev, 
U.Suvonqulov, T.Tolipova, D.Rabbanayeva, H,Ravshanova, M.Negmatova, 
M.Raximqulova, D.Nurmanova, Sh.Najivey, M.Raximova) professor-oʻqituvchining 
ochiq darsi kuzatilib, muhokamasi oʻtkazildi. 

  
 

- Hisobot davrida “Professor-oʻqituvchi shaxsiy ish rejasi”sining belgilangan 
“Vaqt me’yorlari” asosida toʻgʻri, talab darajasida rejalashtirilib, pedagog portfoliosiga 
joylashtirish boʻyicha ma’lumotlar qilinib, Ilmiy-metodik kengashda jamoa e’tiboriga 

taqdim etildi; 
 

     

Ishchi oʻquv dasturlari va oʻquv materiallari mazmuniga Singapurning 
“Marshall Cavendish Education” tashkilotining oʻquv materiallarini singdirildi hamda 
kirish qismi, malaka talablariga yangi talablarda belgilangan ustuvor vazifalarni 
kiritish yuzasidan e’lon berildi va natijasi yuzasidan amaliy ishlar olib borildi; 

A.Avloniy nomidagi Pedagogik mahorat milliy tadqiqot institutining “Uzluksiz 

kasboy ta’lim” elektron platformasida mavjud kurslardan mutaxassislikka oidlarida 
oʻqish va qoʻshimcha “Marshall Cavendish Education” trening kurs materiallarini 

oʻrganish, oʻrganilgan materiallardan oʻquv mashgʻulotlarida foydalanish yuzasidan 
professor-oʻqituvchilar ogohlantirildi. 



 

 

"Bitta jamoa, bitta g‘oya, bitta g‘alaba!" 
18 

SAMARQAND VILOYATI PEDAGOGIK 
MAHORAT MARKAZI 

    

- Markaz kafedralari yillik ish rejalarining bajarilish holatini monitoring olib 
borildi; 

- “Professor-oʻqituvchi shaxsiy ish rejasi”da belgilangan pedagogik 

yuklamalarning bajarilish holati va portfolioda qayd etganligi tahlil qilindi; 
- Markaz professor-oʻqituvchilaridan olingan kasbiy ehtiyoj va boʻshliqlikni 

aniqlashga oid test natijalari tahlili professor-oʻqituvchilarga yetkazib, kelgusida 
kasbiy rivojlanish trayektoriyalarini ishlab chiqish uchun ma’lumotlar yigʻildi; 

- “Darslarni kuzatish va tahlil qilish” blankasining yangicha talqini ishlab chiqildi, 

ushbu tartib asosida dars mashgʻulotlarini kuzatish va tahlil qilish nazorati olib borildi, 
xulosalar umumlashtirilib rahbariyatga taqdim etildi, ishlab chiqarish yigʻilishlarida 
ma’lumotnomalar kiritildi, kuzatilgan darslarda kuzatuvchilar tomonidan professor-
oʻqituvchilarga berilgan tavsiyalar, xulosalar markaz kanallari va gruppalarida e’lon 

qilib borildi; 

 
 

- Markazda turli yoʻnalishlarda yuritilayotgan reytinglarni umumlashtirish va 
“Markaz axborot almashish maydoni” kanaliga natijalarni joylashtirish monitoring olib 
borildi, “Hafta xodimlari”  va “Shaxsiy tashabbuslar” reyninglari umumlashtirib, e’lon 

qilindi: 
- Uzluksiz kasbiy ta’limni tashkil etish boʻlimi bilan hamkorlikda umumta’lim 

maktablarida tashkil etilayotgan “KRK” va “KRS”larning tashkil etilayotganligi 
monotoringi olib borildi. 
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2.5. Uzluksiz kasbiy ta’lim va tashkiliy-metodik faoliyat koʻrsatkichlari: 

Joriy yilda uzluksiz kasbiy ta’limni tashkil etish bo‘limida bir nechta 
yo‘nalishlarda ish olib borildi va jami 421 ta  vebinar, seminar va mahorat darslari 
tashkil etildi. 

Markazning 3 nafar professor-o‘qituvchilari xorijda stajirovka o‘tab kelishdi. 

Professor-o‘qituvchilar va xodimlar  tomonidan xalqaro, respublika, markaz, viloyat 
va tuman miqyosida seminar-mahorat darslari tashkil etildi. 1 ta xalqaro 
konferensiya, 19 ta respulika vebinari, 25 ta viloyat seminari, 96 ta markazda 
seminar va mahorat darslari, 218 ta tumanda seminar va mahorat darslari, 34 ta 
hamkor tashkilot rahbarlari bilan davra suhbati, 28 ta xorijlik mutaxassislar bilan 
seminar va mahorat darslari tashkil etildi. 
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Professor-oʻqituvchilar va xodimlarning salohiyatini oshirish maqsadida 

haftaning har juma kuni 37 marta “Kasbiy rivojlanish kuni” tadbirlari tashkil etildi. 

 

             
 
2.6. Media rejasining bajarilishi: 
Pedagogika markaz faoliyati ochiqligini ta’minlash maqsadida markaz  

toʻgʻrisidagi axborotlar rasmiy veb-saytda, ijtimoiy tarmoqlarda hamda OAV bilan 
hamkorlikda muntazam joylashtirilib, yangilanib borildi. Hisobot davrida 
markazning ijtimoiy tarmoqlardagi obunachilar soni telegram 3161 ta, facebookda 
6847 ta hamda youtubeda 9444 nafarni tashkil qildi. 

Ushbu kanallarda doimiy “Jarayon”, “Soʻragan edingiz”, “Qonunchiliklardagi 
yangiliklar”, “Bugun”, “Tinglovchilar fikri”, “Ayni paytda”, “Tonggi tadbir”, 
“Metodik tavsiya”, “Mahorat darsi”, “Tizimli seminar”, “Ochiq dars”, “Kecha va 
bugun” hamda “Mahorat akademiyasi”, “Yutuqlarimiz”, “Oʻzingni namoyon et”, 
“OAVda biz” kabi ruknlarda doimiy ma’lumotlar joylashtirilib borildi. 

. 
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Samarqand viloyati pedagogik mahorat markazi ijtimoiy tarmoqlarida 2024-

yil davomida faoliyatga oid 889 marta post-xabarlar berildi. 
Televideniyada 79 marta, radioda 33 marta dolzarb mavzularda chiqishlar 

qilindi. Ijtimoiy tarmoqlarda toʻliq yangi xabarlar yoritilib, 324 ta video matnli, 565 
ta fotolavha va matnli yangiliklar joylashtirildi.  

2024 yilda jami televideniyada respublika miqyosida  Oʻzbekiston-24 
kanalida – 11 marta, viloyat televidenyasining “Diyor” yangiliklar information 
dasturida – 13 marta, “Kun xabarlari” dasturida – 8 marta, radioda 33 marta 
chiqishlar qilingan. “Oʻzbekiston” radiosining “Millat va ma'naviyat” eshittirishida 
1 marta, “Ma’rifat” gazetasida 4 marta markaz hayotiga oid xabar e’lon qilib 

borilgan. 
Bundan tashqari “Zarnevs” ijtimoiy tarmoq kanalida 4 marta, A.Avloniy 

nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti axborot kanalida 9 marta, Finlandiya 
pedagogika institut filiali telegram kanalida 4 marta, STR, MTRK telegram 
kanalarliga 16 marta, Ma’rifat gazetasi rasmiy saytiga va telegram kanaliga 4 marta 

xabarlar berildi. 
Har oyda markazning ijobiy imidjini oshirishga doir ommaviy axborot 

vositalarida e’lon qilingan har bir materialning mavzusi, manbasi, URL manzili 

hisobot shaklida muntazam topshirilib kelindi. 
Bundan tashqari  markaz matbuot xizmati tomonidan turli bayram tadbirlarni 

keng yoritish va markaz ijobiy imidjini oshirish maqsadida “Bayram tabriklari”, 
“Jarayon”, “Ta’limga mening hissam”, “Fidoyi ustoz”, “Ibratli umr”, “Ilmga 

baxshida umr” kabi loyihalarda videoroliklar tayyorlanib markazning rasmiy 

kanallariga va   turli  ijtimoiy tarmoqlarda yoritildi. 310 marta “Jarayon” loyihasida 
markaz faoliyati va bugungi kundagi malaka oshirish tizimining avvalgi tizimidan 
farqi, ta’limdagi islohotlarga doir 2-3 daqiqalik videolar joylashtirildi Haftada 2-3 
marta radio reportaj xabarlari berildi. 
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Jumladan, 2024-yil 25-iyunda “Ovozi Samarqand” gazetasini №50(3350)-
sonida Samarqand viloyati pedagogik mahorat markazida oʻtkazilgan “Muxlislar 
bilan uchrashuv” nomli ijodiy kecha tadbiri tafsilotlari berildi. 

Shuningdek, www.zarnevs.uz saytida “Xayrli kun” dasturining boshlovchisi 

muxlislari bilan uchrashdi nomli maqola https://samarqandyangiliklari va  
https://t.me/samtvr telegram kanallarida  yoritildi. 

Markaz matbuot xizmati tomonidan Oʻzbekiston xalq yozuvchisi Muhammad 
Ali va bir guruh ijodkorlar, mahoratli jurnalist X.Nurmatova bilan ijodiy uchrashuv 
tashkil etildi. 

“Nigoh” tele koʻrsatuvida 1 marta (1 soatlik jonli efirda ochiq muloqot), 
“Hayot sahifalari” koʻrsatuvida 2 marta, “Ta’lim taraqqiyoti” koʻrsatuvida 1 marta 
chqishlar qilindi. “Assalom Samarqand” tonggi dasturda 6 marta, “Inson qadri 

uchun” maxsus reportaj dasturidas 9 marta chiqishlar qilingan.  
UzA, Zarnews, SamOAKB, Sampressa, SamMTRK telegram kanali, 

Samarqand News, Ma’rifat, Samarqand yozuvchilar uyushmasi telegram kanali, 

Hududiy MOMda tadbirlar telegram kanalida, Samarqand viloyati maktabgacha va 
maktab ta’lim boshqarmasi telegram kanalida, Ziyo minbari va boshqa axborot 
kanallarida ma’lumotlar joylashtirilib borildi. Gazetalar sahifalarida, xususan, 
“Ma’rifat”, “Zarafshon”, “Самаркандский вестник”, “Bekajon” va boshqa vaqtli 

nashriyitda 13 marta turli mavzulardagi maqolalar va xabarlar chop etildi.  
 
2.7. ARM faoliyatining natijadorligi: 
Markaz ARM jamgʻarmasida 19266 ta siyosiy, ilmiy-uslubiy, badiiy 

adabiyotlar va kasbga oid lugʻat hamda darsliklar mavjud boʻlib, 50 oʻrinli 
oʻquvxonasida malaka oshirish va qayta tayyorlash kursi tinglovchilari, markazning  
professor-oʻqituvchilariga va xodimlarga xizmat koʻrsatildi. 

Markazning xodimlarining har oylik kutubxona va axborot-resurs markazida 
murojatlari holati talili olib borildi va bu qatnov oyiga 1550 tani tashkil etdi.  

Axborot-resurs markazi uch boʻlimdan iborat boʻlib, ular (oʻquv zali, media 
boʻlimi, abonimentlar boʻlimi) zamonaviy holda jihozlandi. 

Pedagogika markazi professor-oʻqituvchilarini kitob oʻqishga qiziqtirish va 
ularning kutubxonadan unumli foydalanishlari maqsadida ARM telegram kanali 
yoʻlga qoʻyildi. ARM fondiga qabul qilingan yangi gazetalar, elektron kitoblar va 
audio kitoblar muntazam berib borildi.  

Media boʻlimida 5 ta monoblok kompyuter joylashtirilib, 
https://link.springer.com, https:/nature.com veb-satlarida Webofscience xalqaro 
INTERNET tarmogʻidan foydalanish yoʻlga qoʻyildi. 

Har oyda maxsus jadval tuzilib, kafedralar bilan hamkorlikda yangi kitob, 
monografiya va qoʻllanmalarning targʻiboti va taqdimotlari oʻtkazildi. Kafedralar 
bilan hamkorlikda muhim sanalarga bagʻishlab tadbirlar oʻtkazildi. Quyida 
kitobxonlikni targʻib qilishga qaratilgan tadbirlardan havola qilamiz: 

http://www.zarnevs.uz/
https://samarqandyangiliklari/
https://t.me/samtvr
https://link.springer.com/
https://nature.com/
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1-fevral kuni “Birgalikda mutolaa qilamiz” video rolik rukni tashkil qilindi. 

Bunda Robin Sharmaning “Oʻlsang kim yigʻlaydi” kitobini markaz axborot-resurs 
markazi hamda Pedagogika, psixologiya va ta’lim texnologiyalari kafedrasi 
oʻqituvchisi F.Mansurov tavsiya qildi. 

4-fevral kuni Samarqand viloyati Pushkin 
nomidagi AKM markazi bilan hamkorlikda koʻchma 
kutubxona tashkil etildi. 

 

8-fevral kuni Pedagogika, psixologiya 
va ta'lim texnologiyalari kafedrasi professor-
oʻqituvchilari va ARM xodimlari bilan 

hamkorlikda malaka oshirish kursining 
oʻquv ishlari boʻyicha direktor oʻrinbosarlari 

guruhi tinglovchilari ishtirokida “Navoiy 

siymosiga ta’zim” mavzusida badiiy, adabiy 

davra suhbati tashkil etildi. 

8-fevral kuni Maktabgacha, boshlangʻich 
va maxsus ta’lim metodikalari  kafedrasi 

oʻqituvchilari X.Ravshanova, U.Suvonqulovlar 
va ARM tomonidan Maktabgacha ta’lim 

tarbiyachilari yoʻnalishi  tinglovchilari bilan 
Alisher Navoiy tavalludining 583 yilligiga 
bagʻishlab davra suhbati tashkil etildi. 
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 9-fevral kuni Aniq va tabiiy fanlar 
metodikasi  kafedrasi katta oʻqituvchisi  S.Umarov 
va ARM tomonidan  “Bir haftada bir kitob” nomli 

tinglovchilar oʻrtasida tanlov tashkil etildi. Tanlov 
P.Qodirovning “Yulduzli tunlar” romani asosida 
oʻtkazildi. Tadbirda matematika yoʻnalishi 
tinglovchilari ishtirok etishdi. Tadbir juda qiziqarli 
va koʻtarinki ruhda boʻlib oʻtdi. 

20-fevral kuni Ijtimoiy va amaliy 
fanlarni oʻqitish metodikasi  kafedrasi 
oʻqituvchisi  Maftuna Rasulova va ARM 
tomonidan Z.M.Bobur tavalludining  
541-yilligi munosabati bilan “Bir haftada bir 

kitob” nomli tinglovchilar oʻrtasida tanlov 
tashkil etildi.Tanlovda musiqa yoʻnalishi 
tinglovchilari ishtirok etishdi. Tadbir juda 
qiziqarli va koʻtarinki ruhda boʻlib oʻtdi. 

26-fevral kuni “Tillarni 

oʻqitish metodikasi” kafedrasi  

hamda ARM va rus tili   kursi 
tinglovchilari ishtirokida 
Oqdaryo tumanidagi  
24 -maktab oliy toifali rus tili 
fani oʻqituvchisi tarjimon, shoir 
Asliddin Fayziyev bilan ijodiy 
uchrashuv boʻlib oʻtdi.Unda 
shoir A.Pushkin, M.Lermontov 
she’rlarining tarjimasi va 

oʻzining  ijodidan she’rlar oʻqib 
berdi. Birgalikda mutolaa 
qilamiz video rolik rukni 
tashkil qilindi. 

28-fevral kuni “Tillarni oʻqitish metodikasi”  

kafedrasi oʻqituvchisi N.Ruziyeva Jim Kollinzning  
“Yaxshidan buyukka” kitobini tavsiya qilish boʻyicha 
ARM axborot kanalida xabar berildi 
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29-fevral kuni  ARM, bo’lim 

xodimi L.Normurodova va oʻqituvchi 
N.Xudoyqulovalar Kutubxona va 
axborot-resurs markazi xodimlari 
yoʻnalishi tinglovchilari bilan 
hamkorlikda Zulfiya tavalludining 109 
yilligiga bagʻishlangan “Bir haftada 

bir kitob” nomli tinglovchilar 

oʻrtasida tanlov tashkil etildi. 

 

11-mart kuni Markazning ilmiy ayollari ishtirokida Samarqand viloyati 
hokimligi xotin-qizlar qoʻmitasi bilan hamkorlikda Xalqaro “Xotin-qizlar kuni” 

bayrami munosabati bilan tashkil etilgan “Ilmli ayol – ta’lim taraqqiyotining 

poydevori” mavzusida tadbir oʻtkazildi. Mazkur tadbirda markaz  ARM tomonidan  
kitoblar koʻrgazmasi tashkil etildi. Ushbu koʻrgazmada, markazning xotin-qizlari 
tomonidan nashr etilgan dessertatsiya, darslik, monografiya, oʻquv -qoʻllanmalari  

haqida ma’lumotlar berildi. 
14-mart  kuni “Mutolaa tanlovi” ruknida 

Maktabgacha , boshlangʻich va maxsus ta'lim 
metodikalari kafedrasi oʻqituvchisi  X.Ravshanova 
va ARM tomonidan Abdumurod Tilavovning 
“Farzandingiz maktabga tayyormi?” kitobi “Bir 

haftada bir kitob” loyihasi doirasida tinglovchilar ishtirokida tanlov tashkil etildi. 
Tanlovda Maktabgacha ta’lim yoʻnalishi tinglovchilari ishtirok etishdi.  
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16-mart kuni “Jarayon” loyihasida 

Ijtimoiy va amaliy fanlarni oʻqitish 
metodikasi oʻqituvchisi N.Xudoyqulova 
tomonidan kutubxonachi guruhi tinglovchilari 
bilan markaz Axborot resurs markazida 
oʻtkazilgan amaliy mashgʻuloti tashkil qilindi. 

 
18- mart kuni “Birgalikda mutolaa 

qilamiz” rukni ostida Hans Roslingning  “Fact 

ful ness” kitobini Pedagogika markaz ARM va  

Tabiiy va ainq fanlarni oʻitish metodikasi 
kafedrasi katta oʻqituvchisi  V.Turapov  
tomonidan tavsiya qilindi. Mazkur kitob 
qiziqarli va taʼsirli hikoyalarga boy, 

ilhombaxsh va xatolarni fosh qiluvchi “Fact ful ness” dolzarb kitob boʻlib, 
qarashlaringizni isloh qilib, kelgusi inqiroz va imkoniyatlarga tayyorlaydi.  

29 –mart  kuni Pedagogika, psixologiya va 
ta’lim texnologiyalari kafedrasi oʻqituvchisi 
A.Xurramov va ARM tomonidan malaka oshirish 
kursining oʻquv ishlari boʻyicha direktor 
oʻrinbosarlari guruhi tinglovchilari  oʻrtasida  
Sh.M.Mirziyoyevning “Yangi Oʻzbekiston 
Taraqqiyot Strategiyasi” nomli kitobi taqdimoti 

oʻtkazildi. 

30-mart kuni “Birgalikda mutolaa qilamiz” rukni ostida Mario Pyuzonning 
“Choʻqintirgan ota yoxud mafiya sardori” kitobini Pedagogika markazi ARM va  
fizika yoʻnalishi tinglovchisi M.Ernazarovaning taqdimoti boʻlib oʻtdi.  

8-aprel, Tillarni oʻqitish metodikasi kafedrasi 
oʻqituvchisi N.Ruziyeva va ingliz tili  fani tinglovchilari 
hamda ARM hamkorligida  Markaziy Osiyo hududida 
markazlashgan davlat tuzishga erishgan, buyuk sarkarda 
Amir Temur tavalludining 688 yilligiga bagʻishlab “Amir 

Temur saltanati” asari taqdimot qilindi. “Temur 

tuzuklari”dan yozilgan bitiklari haqida ham gapirib 

oʻtildi. Tadbir koʻtarinki kayfiyatda oʻtdi.  
20-aprel “Jarayon” loyihasida 

Maktabgacha , boshlangʻich va maxsus ta’lim 
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metodikalari kafedrasi katta oʻqituvchisi G.Ergasheva, J.Shodiyeva va ARM 
tomonidan Muhammad Yusuf, Nazira as-Salomning  “Erka kiyik “ sheʻriy kitobi 
taqdimoti boʻil oʻtdi. 

22-aprel, kuni “Birgalikda mutolaa qilamiz” 

ruknida Aniq va tabiiy fanlarni oʻqitish metodikasi  
kafedrasi oʻqituvchisi Q.Sherxolov Robert 
Kiyosakining “Boy ota, kambagʻal ota” kitobini 

taqdimot qildi. 

27-aprel “Jarayon” loyihasida 

Maktabgacha, boshlangʻich va maxsus ta’lim 

metodikalari kafedrasi oʻqituvchilari 
G.Ergasheva  J.Shodiyeva va ARM 
tomonidan oʻtkazilgan “Bir haftada bir kitob” 

tadbirida yozuvchi Oʻtkir Hoshimovning 
“Dunyoning ishlari” kitobi taqdimoti bo’lib 

oʻtdi. 

  

8-may kuni “Bir haftada, bir kitob” loyihasi doirasida Maktabgacha, 
boshlangʻich va maxsus ta’lim metodikalari kafedrasi katta oʻqituvchilari 
G.Ergasheva,  J.Shodiyeva va ARM tomonidan yozuvchi Said Ahmadning  
“Jimjitlik” kitobi taqdimoti oʻtkazildi. 

13-may kuni “Ilmga chorlaymiz” rukni ostida 
ARM va Narpay tumanidagi  
20-maktabning boshlangʻich sinf oʻqituvchisi Sojida 
Ismailova  “PIRLS- tadqiqotida belgilangan mahorat-
tavsiyalari” nomli metodik qoʻllanmani taqdimot qildi.  
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15-may kuni “Jarayon” loyihasi doirasida markazda ARM va Aniq va tabiiy 
fanlar metodikasi kafedrasi hamkorlikda “Kitob yarmarkasi” tashkil qilindi. 

  

17-may kuni markazda ARM tomonidan Xalqaro Turon fanlar akademiyasi 
akademigi, viloyat Yozuvchilar va jurnalistlar uyushmasi,  "Ma'rifat" targʻibotchilar 
jamiyati a’zosi. jurnalist va shoir Zubaydulla Ibragimov bilan ijodiy uchrashuv 
boʻlib oʻtdi. Shoirlar bilan boʻlgan bu uchrashuvda adabiyotga, sheʼriyatga boʻlgan 
e'tibor yanada orttirishga xizmat qildi 
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22-may kuni  markazda A.S.Pushkin nomidagi viloyat axborot-kutubxona 
markazi bilan hamkorlikda markaz professor-oʻqituvchilari va tinglovchilar 
ishtirokida kitobxonlikni targʻib qilish borasida davra suhbati tashkil etildi. Davra 
suhbatida  markaz direktori, professor A.Ibragimov kitobga jalb qilish borasida 
markazda qilinayotgan ishlar bilan oʻrtoqlashdi. Tadbirda viloyat axborot-
kutubxona markazi direktori Zebiniso Shodiyeva bugungi kunda oʻquvchilarni 
kitobga jalb qilish uchun, oʻqituvchining oʻzi kitobxon boʻlmogʻi lozimligi, ota-ona 
va ustoz shaxsiy namuna koʻrsatish yoʻli bilan farzandni kitobxon qilib tarbiyalashi 
haqida hayotiy misollar orqali tushuntirib berdi. 

  

27-may kuni Maktabgacha, boshlangʻich va maxsus ta’lim metodikalari 
kafedrasi katta oʻqituvchisi  D.Rabbonayeva tashabbusi bilan boshlangʻich ta'lim 
yoʻnalishi tinglovchilari A.S.Pushkin nomidagi viloyat axborot-kutubxona 
markaziga tashrif buyurdilar. Kutubxona bosh mutaxassisi F.Azamatova 
tinglovchilarni kutubxona tarixi, faoliyati bilan yaqindan tanishtirdi.  

Kutubxonaga qilingan tashrif tinglovchilarning kitobga, ilm olishga boʻlgan 
munosabatini rivojlantirib, ma'naviy boyligini yana bir karra oshirishga xizmat qildi. 
Tinglovchilar oʻzlarini qiziqtirgan kitoblarni olib mutolaa qilishdi. 
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29-may kuni markaz direktori, professor Aʼlamjon Ibragimov tashabbusi 
bilan markaz professor-oʻqituvchilari va boʻlim xodimlari A.S.Pushkin nomidagi 
viloyat axborot-kutubxona markaziga tashrif buyurdi. Axborot-kutubxona markazi 
direktori Zebiniso Shodiyeva kutubxona tarixi, kitobxon uchun xizmat turlari, 
kitoblar targʻiboti, maqsad va rejalari, ish faoliyati haqida soʻzlab berdi. Tadbir 
davomida rahbarlar hamkorlik memorandumini imzolashdi. Shuningdek, 
“Zamonamiz qahramoni” nomli kitob taqdimoti ishtirokchilarda unutilmas taassurot 
qoldirdi. 

  

3-iyun kuni “Birgalikda mutolaa qilamiz” rukni ostida markaz katta 
oʻqituvchilari G.Ergasheva  J.Shodiyeva va ARM tomonidan “Bir haftada bir kitob” 

tadbirini tashkil qildilar. Tadbirda Erkin Vohidovning “Oʻzbegim” she’riy toʻplami 
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taqdimoti oʻtkazildi. Shuningdek, Tillarni oʻqitish metodikasi kafedrasi katta 
oʻqituvchisi M.Yakubjanova va ARM hamkorlikda rus tili fani oʻqituvchilari guruhi 
tinglovchilari bilan "Kreativ oʻqituvchi" mavzusida davra suhbati oʻtkazdi.  

Davra suhbatida rus tili fani tinglovchilari orasida ijod bilan shugʻullanadigan 
oʻqituvchilarning ijodiy ishlari tinglandi, oʻzaro savol-javoblar tashkil qilindi. 

         
5-iyun kuni markazi Ijtimoiy va amaliy fanlarni oʻqitish metodikasi kafedrasi 

oʻqituvchisi N.Xudoyberdiyeva ARM va kutubxona guruhi tinglovchilari bilan 
A.S.Pushkin nomidagi viloyat Axborot kutubxona markaziga  tashrif buyurdi. 

  

13-iyun kuni ARM tomonidan  professor Pirnazar Davronovning “Joʻmard 
elli Jom” asari  kitobi, markaz professor-oʻqituvchilari, tinglovchilar va keng 
kitobxonlar ommasiga taqdim qilindi. 

15-iyun kuni ARM tashabbusi bilan markaz 
oʻqituvchisi Z.Haqberdiyeva mas’ulligida 
maktabgacha ta'lim tashkiloti tarbiyachilari guruhi 
tinglovchilari A.S.Pushkin nomidagi viloyat axborot-
kutubxona markaziga tashrif buyurishdi. 
Tinglovchilar axborot-kutubxona tarixi, kitobxon 
uchun xizmat turlari, kitoblar targʻiboti, maqsad va 

rejalari, ish faoliyati haqida ma’lumotlarga ega boʻlishdi. 
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21-iyun kuni Pedagogik mahorat markazi va Alisher Navoiy nomidagi 
Oʻzbekiston milliy kutubxonasi hamkorlikda  onlayn vebinar oʻtkazildi. Vebinarni 
markaz direktori, professor A.Ibragimov kirish soʻzi bilan ochib berdi. Vebinar 
dotsent K.Suvonova  va ARM tomonidan tashkil etildi. 

 

  

22-iyun kuni A.S.Pushkin nomidagi Samarqand viloyat axborot-kutubxona 
markazida yozuvchi, jurnalist K.Toʻramurodning "Qora kitob" dan bir hikoya nomli 
kitobining taqdimoti boʻlib oʻtdi. Taqdimotda, “Zarafshon” va “Samarkandskiy 
vestnik” gazetalari birlashgan tahririyati bosh muharriri F.Toshev, Oʻzbekiston 
Yozuvchilar uyushmasi viloyat boʻlimi rahbari T.Tugalov, Qirgʻiziston respublikasi 
Oʻsh viloyati yozuvchilar uyushmasi raisi I.Isoqova, dramaturg G.Alibekova, 
Qizgʻizistonda xizmat koʻrsatgan davlat arbobi,  Qirgʻizistonlik tarjimon T.Jurayev, 
Qirgʻisizton-Oʻzbek matbuoti rahbari S.Shokirova, “Ovozi Samarqand” gazetasi 
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bosh muharriri B.Raxmonov, yozuvchilar uyushmasi a’zolari, viloyat Pedagogika 
markazi oʻqituvchisi X.Ravshanova va maktabgacha ta'lim guruhi tinglovchilari, 
jamoat xavfsizligi kursantlari ishtirok etishdi. 

 

18-oktabr  kuni markaz  malaka oshirish kursining boshlangʻich ta’lim 

yoʻnalishi tinglovchilari tomonidan “Shahrim-faxrim” mavzusida ma’naviy tadbir 
oʻtkazildi.  

 

21-oktabr kuni Tillarni oʻqitish metodikasi kafedrasi professor-oʻqituvchilari va 
ARM bilan hamkorlikda, Ona tili va adabiyot, rus tili hamda ingliz tili fani 
oʻqituvchilari guruhi tinglovchilari ishtirokida “Zakovat ” intellektual oʻyini oʻtkazildi. 
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21-oktabr kuni ARM va maktabgacha ta’lim tashkiloti tarbiyachilari guruhi 
tinglovchilari bilan birgalikda Oʻzbek tiliga davlat tili maqomi berilganligining 35 

yilligi munosabati bilan “Qadring baland boʻlsin ona tilim!” mavzusida bayram tadbiri 
tashkil etildi.  

 

1-noyabr kuni Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi Taʼlim ishlari boʻyicha 

maslahatchisi Ulugʻbek Toshkenboyev ishtirokida “Nashr ishlar koʻrgazmasi” tashkil 

etildi. Tadbirda xalqaro tadqiqotlarga tayyorgarlik jarayonlari, muammo va 
kamchiliklar, amalga oshirilishi zarur boʻlgan vazifalar muhokama etildi.  

20-noyabr  kuni ARM va Pedagogika, 
psixologiya va ta’lim texnologiyalari 

kafedrasi mudiri, dotsent G.Fayzullayeva, 
pedagogika fanlari doktori, dotsent 
A’lamjon Ibragimovning “Pedagoglarni 

uzluksiz kasbiy rivojlantirishning kognitiv 
asoslari” nomli monografiyasi taqdimotini 

oʻtkazdi.  
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3.1. Ochiq darslar: 
 

Mavzusi Amalga oshirish shakli 
Amalga 
oshirish 
muddati 

Mas’ullar 

“Tasviriy sanʼat va 

chizmachilik darslarida 
loyihalash va hamkorlik 
talimi texnologiyalardan 
foydalanish” 

 

25.01.2024 K.Suvanova 

 

III. O‘QUV-USLUBIY ISHLARDAGI NATIJADORLIK: 
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Ona tili fani oʻqituvchilari  
malakasini oshirish kursi 
guruhida Bulutli 
texnologiyalar. Google 
ilovalari asosida matnli 
hujjatlar va elektron 
jadvallarni yaratish 
mavzusida   

14.02.2024    
I juftlik 

D.Xabibulloyev 

Boshlangʻich ta’limda oʻyin 

texnologiyalari asosida 
darslarni tashkil etish. 

 

26.03.2024 G.Ergasheva 

Matematika fani 
oʻqituvchilari  
malakasini oshirish kursi 
guruhida “Matematikani 
oʻqitishda oʻquvchilar kritik 

(tanqidiy) va kreativ fikrlash 
koʻnikmasini rivojlantirish” 

mavzusida   

19.04.2024 

III juftlik 
A.Kudratova 

Google drive va uning 
imkoniyatalri  

 

02.05.2024 

III juftlik 
J.Mannabov 

Informatika va axborot 
texnologiyalari fanini 
oʻqitishda zamonaviy 
strategiyalari va 
metodlaridan foydalanish 

 

06.06.2024 

III juftlik 
T.Kadirov 
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Kimyo darslarida amaliy 
mashgʻulotlarni oʻtkazish 

metodikasi 

 

 

15.06.2024 

III juftlik 
R.Sanayeva 

Hamkorlikda oʻqitish ta’lim 

texnologiyalari. Guruh ishini 
samarali tashkil etish va 
natijani tahlil qilish. 

 

07.06.2024 

III juftlik 
N.Yunusova 

Tarbiyalanuvchilarda 
tanqidiy fikrlash, ijodkorlik, 
muloqot va hamkorlik 
koʻnikmalarini rivojlantirish 

 

12.04.2024 H.Qoraboyev  

Boshlangʻich ta’limda loyiha 

texnologiyasini qoʻllash 

 

16.04.2024 T.Tolipova T 

Syujetli-rolli oʻyinlar 

rivojlanish markazida 
ta’limiy faoliyat 

 

19.04.2024 U.Suvankulov  
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4K-kollaboratsiya, 
kommunikatsiya, kritik va 
kreativ fikrlash 
ko’nikmalarining izohi 

 

23.04.2024 D.Nurmanova 

STEAM  texnologiyasiga  
asoslangan zamonaviy 
ta’limning imkoniyatlari 

 

31.05.2024 M.Raximqulova  

“Ilk qadam” oʻquv 

dasturining mazmuni va 
maktabgacha yoshdagi 
bolalar rivojlanishida muhim 
kompetensiyalar 

 

24.05.2024 M.Nigmatova  

 Hamkorlikda ishlash va 
muloqot koʻnikmalarini 
rivojlantirishning zamonaviy 
strategiyalari va metodlari” 

 

25.05.2024 D.Rabbonayeva  

“Kollaboratsiya va 

kommunikativlik 
koʻnikmalarini 

rivojlantirishning zamonaviy 
texnologiyalari” 

 

03.05.2024 M.Rasulova 
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Oʻquv yuklamasidagi barcha 

oʻquv modullari boʻyicha 

 

02.04.2024 G.Fayzullayeva 

Ta’limda ilgʻor xorijiy 

tajribalar  

 

08.06.2024 P.Davronov 

Tarbiya metodikasi asoslari 

 

28.06.2024 U.Utanov 

XXI asr koʻnikmalari va 

turlari 

 

02.05.2024 N.Ruziyeva 

Alohida ta’lim ehtiyojlariga 

ega oʻquvchilarni ta’lim 

tarbiya berish, jarayoniga 
jalb qilish 

 

03.05.2024 F.Mansurov 
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Bolalar va taʼlim 

oluvchilarni psixologik 
tashxislash 

 

25.06.2024 K.Okilova 

Alohida ta’lim ehtiyojlariga 

ega oʻquvchilarni ta’lim 

tarbiya berish, jarayoniga 
jalb qilish 

 

29.06.2024 A.Usmonov 

“Bilim samaradorligini 

aniqlash boʻyicha Blum 

taksanomiyasi” 
 

02.11.2024 K.Sherxalov 

“Ehtiyojga asoslangan 

ta‘lim. 5E Inquiry 

yondashuvi” 

 

04.10.2024 R.Sanayeva 

Bulutli texnologiyalar. 
Learningapps.org sayti 
ilovalari asosida didaktik 
topshiriqlarni yaratish 

 

15.11.2024 Sh.Abduyev 
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3.2. Oʻquv jarayoniga ilmiy-metodik tayyorgarlik boʻyicha amalga oshirilgan 

ishlar: 
Yanvar oyida kafedra professor-oʻqituvchilari tomonidan malaka oshirish 

kursining 34 ta yoʻnalishlari uchun reja-dastur va majmualar tayyorlandi va 
tasdiqlandi. 

 

 
 

3.3. Umimiy oʻrta ta’lim muassasalariga uzluksiz metodik xizmat 

koʻrsatishning onlayn shakli: 
 

Mas’ul Guruh yoki kanal nomi Obunachilar 
soni 

Raximqulova M.B. https://t.me/boshlangich_sam_metodik_xizmat 2174 nafar 
Suvankulov U.I. https://t.me/MTTelementar 704 nafar 
Ergasheva G.A. https://t.me/MetodikyordamErgashevaG 235 nafar 
Rabbanayeva D.T. https://t.me/ustozrabbonayeva 2036 nafar 
Rabbanayeva D.T. https://t.me/rabbonayevadildora1 14 nafar 
Joʻrayeva D.J. https://t.me/ustoz_metodalmashish 237 nafar 
Rabbanayeva D.T. https://www.youtube.com/channel/UCOTPXm8

08ba1ndPjnCyQ8jQ 
1930 nafar 

Joʻrayeva D.J. https://youtube.com/@oqituvchilaruchun.dilafru
z4598?si=hU_zUH_3wupKkXIb 

1500 nafar 

Yakubjanova M. https://t.mesam_rus_tili 2020 nafar 
Yunusova D. https://t.me/onatili_elib 111 nafar 
Ruziyeva N. https://t.me/ingliztili_elib 170 nafar 
Ingliz tili elementar. https://t.me/ingliz_samarqand_metodik_xizmat 1232 nafar 
Jumayev O. https://t.me/nemistili_elib 15 nafar 
Alimova D. https://t.me/rustili_elib 85 nafar 
Eshmurodova Z. https://t.me/fransuztili_elib 25 nafar 
Fayzullayeva G.SH. https://t.me/ilmiy_faoliyat_chat 627 nafar 
Okilova K.S. https://t.me/psixologiya_metodik 756 nafar 
Oripov J. https://t.me/tarbiya_sammohm 567 nafar 
Tagayev G. https://t.me/tarix_samarqand_metodik_xizmat 1034 nafar 

https://t.me/boshlangich_sam_metodik_xizmat
https://t.me/MTTelementar
https://t.me/MetodikyordamErgashevaG
https://t.me/ustozrabbonayeva
https://t.me/rabbonayevadildora1
https://t.me/ustoz_metodalmashish
https://www.youtube.com/channel/UCOTPXm808ba1ndPjnCyQ8jQ
https://www.youtube.com/channel/UCOTPXm808ba1ndPjnCyQ8jQ
https://youtube.com/@oqituvchilaruchun.dilafruz4598?si=hU_zUH_3wupKkXIb
https://youtube.com/@oqituvchilaruchun.dilafruz4598?si=hU_zUH_3wupKkXIb
https://t.mesam_rus_tili/
https://t.me/onatili_elib
https://t.me/ingliztili_elib
https://t.me/ingliz_samarqand_metodik_xizmat
https://t.me/nemistili_elib
https://t.me/rustili_elib
https://t.me/fransuztili_elib
https://t.me/ilmiy_faoliyat_chat
https://t.me/psixologiya_metodik
https://t.me/tarbiya_sammohm
https://t.me/tarix_samarqand_metodik_xizmat
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Suvanova K. https://t.me/SamMOHM_tasviriysanat_elementa
r 

986 nafar 

Rasulova M. https://t.me/SamMOHM_musiqa_elementar 807 nafar 
I.Raimkulova https://t.me/shkola_ria 714 nafar 
S.Umarov https://t.me/matematika_sam_metodik_xizmat 1106 nafar 
R.Sanayeva https://t.me/kimyo_samarqand_metodik_xizmat 913 nafar 
N.Yunusova https://t.me/biologiya_sam_metodik_xizmat 975 nafar 
T.Oqnazarov https://t.me/informatika_sam_metodik_xizmat 1185 nafar 

A.Samyayev https://t.me/geografiya_sam_metodik_xizmat 814 nafar 
D.Xabibulloyev https://t.me/XabibulloyevDS)telegram 1510 nafar 
Z.Pulatova  https://t.me/Samkimyo2024 348 nafar 
S.Mamatova  https://t.me/+aksoil0PPItjMDJi  186 nafar 
A.Xushvaqtov  https://t.me/sam_vil_informatika_metodika  788 nafar 
G.Norboyeva  https://t.me/sam_vil_ona_tili_metodika  549 nafar 
D.Saparova  https://t.me/+AZTFqY5XNW85NDky  53 nafar 
T.Zaynizoda  https://t.me/+LakLL9BtqJg1MjZi  130 nafar 
R.Buranova  https://t.me/sam_vil_tarix_metodika  1147 nafar 
U.Narkulov  https://t.me/sam_english_city  1480 nafar 
A.Ismailov https://t.me/Samarqand_Matematiklari2024  262 nafar 
A.Mamayusupova  https://t.me/+aynw_FkEUY9jYWUy  325 nafar 
M.Qushayev  https://t.me/samviloyatTasviriysanatMXKB  649 nafar 
M.Narziyeva  https://t.me/+zwOmegRVfhtiZTE6  64 nafar 
N.Shanazarova  https://t.me/+pAoCrgsZTMkzMTE6  142 nafar 
V.Niyazov  https://t.me/sam_vil_musiqa_metodika  484 nafar 
X.Qudratov  https://t.me/sam_vil_texnologiya  409 nafar 
S.Azamatov  https://t.me/sam_vil_tarbiya_metodika  464 nafar 
Sh.Giyasova  https://t.me/SAM_BOSHLANGICH  1153 nafar 
F.Ro‘ziyev  https://t.me/SAMARQAND_FRANSUZ_TILI 

https://t.me/SAMARQAND_NEMIS_TILI  
64 nafar 
20 nafar 

Samarqand viloyati 
metodik xizmat 

https://t.me/sam_vil_mxkb  447 nafar 

Z.Nurmahmadov   https://t.me/sam_vil_jismoniytarbiya  667 nafar  
 

https://t.me/SamMOHM_tasviriysanat_elementar
https://t.me/SamMOHM_tasviriysanat_elementar
https://t.me/SamMOHM_musiqa_elementar
https://t.me/shkola_ria
https://t.me/matematika_sam_metodik_xizmat
https://t.me/kimyo_samarqand_metodik_xizmat
https://t.me/biologiya_sam_metodik_xizmat
https://t.me/informatika_sam_metodik_xizmat
https://t.me/geografiya_sam_metodik_xizmat
https://t.me/XabibulloyevDS)telegram
https://t.me/boshlangich_sam_metodik_xizmat
https://t.me/+aksoil0PPItjMDJi
https://t.me/sam_vil_informatika_metodika
https://t.me/sam_vil_ona_tili_metodika
https://t.me/+AZTFqY5XNW85NDky
https://t.me/+LakLL9BtqJg1MjZi
https://t.me/sam_vil_tarix_metodika
https://t.me/sam_english_city
https://t.me/Samarqand_Matematiklari2024
https://t.me/+aynw_FkEUY9jYWUy
https://t.me/samviloyatTasviriysanatMXKB
https://t.me/+zwOmegRVfhtiZTE6
https://t.me/+pAoCrgsZTMkzMTE6
https://t.me/sam_vil_musiqa_metodika
https://t.me/sam_vil_texnologiya
https://t.me/sam_vil_tarbiya_metodika
https://t.me/SAM_BOSHLANGICH
https://t.me/SAMARQAND_FRANSUZ_TILI
https://t.me/SAMARQAND_NEMIS_TILI
https://t.me/sam_vil_mxkb
https://t.me/sam_vil_jismoniytarbiya
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3.4. Tinglovchilar uchun qisqa muddatli kurslarning tashkil etilganligi: 
 
Markazda 12 ta qisqa muddatli kurs tashkil etilib, 295 ta xodimlar va 

tinglovchilar oʻqib sertifikat oldi.  
 

                         Qisqa muddatli oʻquv kurslari  

Kurs nomi 
Tashkil 
etish vaqti 

Mas’ullar 

Взаимосвязанное обучение видам речевой 

деятельности           
Mart-dekabr 

I.A.Raimkulova 

Oʻqish savodxonligi boʻyicha topshiriqlar  
tayyorlash texnologiyasi  

Mart-dekabr 
M.Raximova 

Формирование читательской грамотности в 

процессе инклюзивного обучения 
Mart-dekabr 

M.Yakubjanova 

PIRLS tadqiqoti uchun topshiriqlar tayyorlash 
texnologiyasi. 

Mart-dekabr 
M.Raximqulova,   
D.Rabbonayeva 

Husnixat malakasini takomillashtirish 
texnologiyasi 

Mart-dekabr 
M.Raximqulova 
D.Rabbonayeva 

Boshlangʻich ta’limda informatika va axborot 

texnologiyalari 
Mart-dekabr 

M.Raximqulova   
D.Rabbonayeva 

"Art of living”(san’at bilan yashash va ruhiy 

barqarorlikka erishish) boʻyicha maqsadli 
kurs 

Mart-dekabr 
K.Suvonova 

“Akt va mediasavodxonlik” qisqa muddatli 

kursi (Boshlangʻich ta’lim oʻqituvchilari va 

Maktabgacha ta’lim tashkiloti tarbiyachilari 

uchun) 

Mart-dekabr 

D.Xabibullayev 

TRIZ pedagogikasi va STEM ta’limi Mart-dekabr 
M.Raximqulova 
D.Saparova 

Loyihaga asoslangan oʻqitish Mart-dekabr K.Suvanova 

Ta’limda sun’iy intellektga asoslangan 

dasturlar va bulutli texnoloiyalardan samarali 
foydalanish 

Aprel-iyun 
T.Oqnazarov 
Sh.Abduyev 
D.Xabibullayev 

Tizimli seminar va mahorat darslarini 
“Muammoga asoslangan oʻqitish” 

yondashuvi  
Yanvar-iyun 

 
G.Fayzullayeva 
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Markaz professor-o‘qituvchilari tomonidan 1 ta darslik, 2 ta o‘quv qo‘llanma,  

2 ta elektron qo‘llanma, 32 ta uslubiy qo‘llanma, 25 ta uslubiy ko‘rsatmalar nashr 

qilingan  
 

4.1. Darsliklar:  
1.Raximqulova M.B. Boshlangʻich ta’lim pedagogikasi, innovatsiyasi va 

integratsiyasi. Darslik. -Samarqand: “Bilig-ilmiy faoliyat” nashriyoti, 2024. 468 bet. 
 

4.2. Oʻquv qoʻllanmalar: 
 
1.Urinbayeva D.B. Qurbonova M. Lingvistik strukturalar.                          

70130101  –  Lingvistika – oʻzbek tili mutaxassisligi boʻyicha magistrlar uchun. 
Oʻquv qoʻllanma.  - Samarqand,  2024. 133 bet. 

D.Urinbayeva. B.Urinbayev. Tanlangan asarlar. 1-tom. 2024-yil. 
D.Urinbayeva. B.Urinbayev. Tanlangan asarlar. 2-tom. 2024-yil. 
D.Urinbayeva. B.Urinbayev. Tanlangan asarlar. 3-tom. 2024-yil. 
D.Urinbayeva. B.Urinbayev. Tanlangan asarlar. 4-tom. 2024-yil. 
D.Urinbayeva. B.Urinbayev. Tanlangan asarlar. 5-tom. 2024-yil. 
D.Urinbayeva. B.Urinbayev. Tanlangan asarlar. 6-tom. 2024-yil. 
D.Urinbayeva. B.Urinbayev. Tanlangan asarlar. 7-tom. 2024-yil. 
D.Urinbayeva. B.Urinbayev. Tanlangan asarlar. 8-tom. 2024-yil. 
2.Kadirov T. “Ta’limda raqamli texnologiyalardan foydalanish”// Oʻquv 

qoʻllanma, «Fan va texnologiyalar nashriyot-matbaa uyi». B-172 
 
 
 
 

 

IV. YARATILGAN VA NASHR ETILGAN ILMIY-METODIK HAMDA 
O‘QUV-USLUBIY MATERIALLAR: 
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4.3. Uslubiy qoʻllanmalar: 
1. Raximqulova M.B. Maktabgacha ta’lim muassasalarida inklyuziv 

ta’limning pedagogik-psixologik xususiyatlari. Uslubiy qoʻllanma – Samarqand: 
“Bilig-ilmiy faoliyat” nashriyoti, 2024.-72 bet. 

2. Rabbonayeva D. Boshlangʻich sinf oʻquvchilarini pirls tadqiqiotiga 
tayyorlash boʻyicha mashq daftari Uslubiy qoʻllanma – Samarqand: “Bilig-ilmiy 
faoliyat” nashriyoti, 2024.-48 bet 

3. Nigmatova M.  Mаktаbgаchа tа’lim tаshkilоti tаrixi tаjribаlаrini 

о‘rgаnish. Uslubiy qо‘llаnmа.- Samarqand: “Bilig-ilmiy faoliyat” nashriyoti,          
2024- yil. 60 bet. 

4. Umarov S. “Sun’iy intellekt va uning ta’lim jarayonidagi ahamiyati”// 

Uslubiy qoʻllanma, “Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-50 
5. Sanayeva R. “Kimyoni oʻrganamiz” // Uslubiy qoʻllanma, “Bilig- 

ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-48 
6. Xabibulloyev D. “Oʻquv amaliyoti axborot xafvsizligi va axborotni 

himoya qilish usullari”// Uslubiy qoʻllanma, “Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-64 
7. Sanayeva R. “Muammoga asoslangan taʼlim: kimyodan tajribalar 

bajarish” // Uslubiy qoʻllanma, “Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-54 
8. Amirullayeva B. STEAM ta’limi texnologiyasi asosida tabiiy fanlar 

(Science)ni oʻqitishda loyiha ishlaridan foydalanish. // Uslubiy qoʻllanma 
Samarqand viloyati PYMOʻMM, 2024. - 64 bet 

9. Suvanova K. Malaka oshirish ta’limida loyihaga asoslangan oʻqitish 

texnologiyasini qoʻllash. “Bilig-ilmiy faoliyat” nashriyoti  Samarqand – 2024 63 bet 
10. Tagayev G.X. Yoshlar estetik dunyoqarashini shakllantirishda etnografik 

omillarning oʻrni. Monografiya. – Samarqand: “Bilig-ilmiy faoliyat” nashriyoti, 

2024. 124 bet. 
11. Alimova D. Хalikulova D. Организация образовательного проекта 

внеурочной деятельности по профориентации «Моя   будущая профессия». 

Методическое пособие для учителей русского языка и литературы. -2024 yil – 
6 b.t 

12. Alimova D. Марупова Н. А. Использование инновационных методов 

на занятиях по теме «Дороги, которые мы выбираем». Методическое пособие 

для учителей русского языка и литературы.-2024 yil – 6 b.t 
13. Yakubjanova M. Использование дидактических материалов в 

инклюзивном образовании (на примере русского языка). Методическое 

пособие. - Самарканд–2024.–    70 стр. 
14. Yakubjanova M. Болтаева Д.Т. Сборник заданий по развитию устной 

речи для детей с низким уровнем интеллекта. Методические рекомендации. - 
Самарканд–2024. – 46 стр. 

15.  Davronov P. “Matematikadan misol va masalalar yechish”. Uslubiy 

qoʻllanma. 3-kitob. Samarqand, 2024.  
16.  Okilova K. “Taʼlim oluvchilarning rivojlanishida xulq-atvordagi buzilish 

va ogʻishlarning psixologik profilaktikasi”  Uslubiy qoʻllanma. Samarqand, 2024.  
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17.  Okilova K. “Pedagoglarning kasbiy va ijtimoiy-psixologik moslashuvi 
diagnostikasi” Uslubiy qoʻllanma. Samarqand, 2024. 

18. Raximqulova M.B. Использование научно-исследовательских 
технологий обучения в повышении квалификации. Uslubiy qoʻllanma. 
Samarqand: - “Bilig-ilmiy faoliyat” nashriyoti -2024. -76 bet. 

19.  Shodiyeva J. 1-2-sinf  oʻqish savodxonligi darsligidagi badiiy asarlarni 
tahlil qilishda mаntiqiy sаvol vа topshiriqlаrdаn foydаlаnish. Uslubiyqoʻllanma. 
Samarqand: - “Bilig-ilmiy faoliyat” nashriyoti -2024. -78 bet. 

20. Nurmanova D. Boʻlajak boshlangʻich sinf oʻqituvchilarining 
oʻquvchilar jamoasiga kommunikativ kompetetsiyasini rivojlantirish. Uslubiy 
qо‘llаnmа.- Samarqand: “Bilig-ilmiy faoliyat” nashriyoti, 2024- yil. 58 bet. 

21. Ravshanova X.K. Malaka oshirish jarayonida pedagoglarning 4K 
koʻnikmalarini rivojlantirish texnologiyasi (MTT mutaxassislari misolida). 
Uslubiy qoʻllanma. – Samarqand, “Bilig-ilmiy faoliyat” nashriyoti, 2024-yil, 62 
bet. 

22. Babaxolov Gʻ. “Yangilanayotgan Oʻzbekistonda tadbirkorlik 
falsafasining ilmiy-amaliy masalalari”. Monografiya – Samarqand “Bilig-ilmiy 
faoliyat” nashriyoti 2024,132 bet. 

23. Rasulova. M. “Maktabda malaka oshirish: zamonaviy usul va 
strategiyalar” Uslubiy qoʻllanma. “Bilig-ilmiy faoliyat” nashriyoti Samarqand – 
2024, 50 bet 

24. A.Kudratova. R.Toshniyozova “Loyihaga asoslangan ta’lim” 

O`zbekiston –Finlandiya pedagogika institute // Uslubiy qoʻllanma, “Bilig- ilmiy 
faoliyat” nashriyoti. B-180 

25. Yunusova N, Avalova G. “Biologiya fanidan laboratoriya va amaliy 

mashgʻulotlarni o`tkazish metodikasi (VII-sinf)” // Uslubiy qoʻllanma, “Bilig- 
ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-90 

26. Sanayeva R. “Kimyodan PISA topshiriqlari” // Uslubiy qoʻllanma 
“Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti.2024.B-52 

27. R.Sanayeva. “Muammoga asoslangan taʼlim: kimyodan tajribalar 

bajarish” // Uslubiy qoʻllanma, “Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-54 
28. Utanov U. Malaka oshirish jarayonida “Oʻqituvchilar ma’naviy 

qiyofasini rivojlantirish” . Uslubiy qoʻllanma. Samarqand, 2024.  
29. Utanov U. “Tarbiya metodikasi asoslari”. Uslubiy qoʻllanma.  

Samarqand, 2024.  
30. Usmonov  A.  Malaka oshirish jarayonida tinglovchilarni deviant 

xulqli oʻquvchilarni tarbiyalashga yoʻnaltirishda nazariy va metodologik 
asoslaridan foydalanish. // Uslubiy qoʻllanma. – Samarqand 2024 y. 64 b. 
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4.4. Elektron qoʻllanmalar: 
 
1. Ergasheva G.A. “ALPHABET” dasturiy majmuasini yaratdi va Adliya 

vazirligining guvohnomasiga ega boʻldi. 
2. Usmonov B.I. Informatika va axborot texnologiyalari dasturiy 

majmuasini yaratdi va Adliya vazirligining guvohnomasiga ega boʻldi. 
 
 

      
 
4.5. Uslubiy koʻrsatmalar: 
1. Samyayev A. “Geografiya darslarida kortagrafik ma’lumotlardan 

foydalanib amalaiy mashgʻulotlar oʻtkazish” // Uslubiy koʻrsatma, “Bilig- ilmiy 
faoliyat” nashriyoti. B-29 

2. Yunusova N, Ibodullayeva D. “VI sinf biologiya fanidan amaliy 

mashgʻulot daftari” // Uslubiy koʻrsatma, “Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti.B-22 
3. Yunusova N, Ibodullayeva D. “VII sinf biologiya fanidan nazorat ish 

daftari”// Uslubiy koʻrsatma, “Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-20 
4. Xabibulloyev D. “Ta’lim muassasalarida multimedia ta’lim 

resurslaridan foydalanishning afzalliklari” // Uslubiy koʻrsatma, “Bilig- ilmiy 
faoliyat” nashriyoti. B-24 

5. Umarov S. “Ehtimollar nazariyasiga oid sodda masalalar yechish 
metodikasi”  // Uslubiy koʻrsatma, “Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-22 

6. Kadirov T. “Multimediali elektron darslik yaratish texnologiyasi”// 

Uslubiy koʻrsatma, “Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-20 
7. Xayitmurodov Sh. “Kombinatorika elementlaridan foydalanish 

usullari” // Uslubiy koʻrsatma, “Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-28 
8. Sanayeva R. “Muammoga asoslangan taʼlim: kimyodan tajribalar 

bajarish” // Uslubiy koʻrsatma, “Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-28 



 

 

"Bitta jamoa, bitta g‘oya, bitta g‘alaba!" 
50 

SAMARQAND VILOYATI PEDAGOGIK 
MAHORAT MARKAZI 

9. Amirullayeva B. “VII sinfda fizika fanidan nazorat ishlarini oʻtkazish 

metodikasi” // Uslubiy koʻrsatma, “Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-26 
10. Oqnazarov T. Microsoft Excel 2007 da amaliy mashgʻulotlar uchun 

topshiriqlar // Uslubiy koʻrsatma. – Samarqand viloyati PYMOʻMM, 2024. - 32 bet 
11. Rabbonayeva D. Oʻqish savodxonligi darslarida matnlarni “Pasport” 

metodi orqali tahlil qilish. Uslubiy koʻrsatma. – Samarqand viloyati pedagogika 
markazi. 2024-yil. 20 bet. 

12.  Doniyev B. Pedagogik texnologiya va  texnologiya ta’limi fanlaridan 
tarqatma materiallar va testlar // (Uslubiy koʻrsatma) Samarqand 2024-yil 22 b. 

13.  Mansurov F. Oʻqituvchilarda kritik(tanqidiy) va kreativ fikrlash 
koʻnikmalarini rivojlantirish // ( Uslubiy koʻrsatma) Samarqand 2024-yil 24 b. 

14.  Xurramov A. Maktablarda kadrlar bilan ishlashning samarali yoʻllari. 
Uslubiy kо‘rsаtmа. Sаmаrqаnd vilоyаti pedаgоglаrni yаngi metоdikаlаrgа о‘rgаtish 

milliy mаrkаzi, 2024-yil 24 b. 
15. Oripov. J. “6-sinf Tarbiya fanidan “Men oltin qoida boʻyicha 

yashayman” mavzusini oʻqitish metodikasi” mavzusidagi uslubiy koʻrsatma 
16. Oripov. J. “6-sinf Tarbiya fanidan “Men oltin qoida boʻyicha 

yashayman” mavzusini oʻqitish metodikasi” Uslubiy koʻrsatma. “Bilig-ilmiy 
faoliyat” nashriyoti Samarqand – 2024, 24 bet 

17.  Xudoyqulova. N. “Axborot kutubxona fondi bilan ishlash va hisobga olish 
ishlarini   tashkil qilish” Uslubiy koʻrsatma. “Bilig-ilmiy faoliyat” nashriyoti 

Samarqand – 2024, 24 bet 
18. K.Sherxalov. “Fizika fanidan topshiriqlar yaratish (7-sinflar uchun)” // 

Uslubiy koʻrsatma. – Samarqand viloyati PYMOʻMM, 2024. “Bilig- ilmiy faoliyat” 

nashriyoti. - 24 bet 
19. Sh.Abduyev. “Onlayn oʻquv kurslarni yaratishning muhim jihatlari” // 

Uslubiy koʻrsatma. – Samarqand viloyati PYMOʻMM, 2024. “Bilig- ilmiy faoliyat” 

nashriyoti. - 24 bet 
20. V.Turapov. “Gamma.app dasturida zamonaviy taqdimotlar tayyorlash” // 

Uslubiy koʻrsatma. – Samarqand viloyati PMM, 2024. - 21 bet. 
21. V.Turapov. “Sun'iy intellekt yordamida diagramma, grafik va 

infografikalarni yaratish (Napkin.ai)” // Uslubiy koʻrsatma. – Samarqand viloyati 
PMM, 2024. - 20 bet. 

22. Utanov U.“Oʻqituvchilar ma’naviy qiyofasini rivojlantirish tahlili”. 
Uslubiy koʻrsatma. 2024. 

23. Usmonov  A.  Malaka oshirish jarayonida tinglovchilarni deviant xulqli 
oʻquvchilarni tarbiyalashga yoʻnaltirish modeli. Uslubiy koʻrsatma. – Samarqand 
2024 y. 42 b. 

24. Usmonov A. Umumiy oʻrta ta’lim maktablarida deviant xulqli 

oʻquvchilarni tarbiyalash texnologiyalari va usullari. Uslubiy koʻrsatma. – 
Samarqand 2024 y. 40 b. 
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Hududiy markaz professor-o‘qituvchilari tomonidan 5 ta monografiya, 1 ta 

risola, 67 ta OAK tavsiya etgan jurnallarda, 54 ta xorijiy, xalqaro va mahalliy imfakt 
faktorli jurnallarda nashr etilgan maqolalar, 117 ta xorijiy va xalqaro miqyosidagi 
ilmiy-amaliy konferensiyalardagi nashrlar, 44 ta respublika miqyosidagi ilmiy-
amaliy konferensiya to‘plamlarida nashr etildi.  

 
5.1. 2024-yilda ilmiy ishlarini muvaffaqiyatli himoya qilgan professor-

oʻqituvchilar: 
2024-yilda Pedagogik mahorat markazda 1 nafar professor-o‘qituvchi 

Fayzullayeva Gulchexra Sharipboyevna (fan doktori), 2 nafar o‘qituvchi Samyayev 

Anvar Kadirovich va Jurayeva Dilafruz Jamurodovnalar falsafa fanlari doktori ilmiy 
daraja uchun dissertatsiya himoyasi bo‘lib o‘tgan bo‘lsa, Tagayev Ganisher 
Xasanovich va Raximova Mohinabonu Abduxamid qizi  esa dotsent ilmiy unvoniga 
ega boʻlishdi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

V. ILMIY-TADQIQOT IZLANISHLARI VA AMALIYOTGA TATBIQ 
ETILGANLIGI: 
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5.2. 2025-yilda ilmiy ishlarini muvaffaqiyatli himoya qilishni 
rejalashtirayotgan professor-oʻqituvchilar: 

   1. Usmonov Abdurashid. 13.00.01 – Pedagogika nazariyasi. Pedagogika 
ta’limotlari tarixi ixtisosligi boʻyicha “Malaka oshirish jarayonida tinglovchilarni 

deviant xulqli oʻquvchilarni tarbiyalashga yoʻnaltirishning pedagogik tizimi” 

mavzusidagi (pedagogika fanlari boʻyicha) falsafa doktori (PhD) dissertatsiyasi 
ustida ilmiy tadqiqot ishlarini olib bormoqda.  

2. Xudoyqulov Jamshid. 13.00.02 – Pedagogika nazariyasi. Pedagogika 
ta’limotlari tarixi ixtisosligi boʻyicha “Ona tili va oʻqish savodxonligi fanlarida 
uzviylikni ta’minlashning metodik tizimini takomillashtirish (uzluksiz kasbiy 

rivojlantirish kurslar misolida)” mavzusidagi (pedagogika fanlari boʻyicha) falsafa 
doktori (PhD) dissertatsiyasi ustida ilmiy tadqiqot ishlarini olib bormoqda.  

3. Xurramov Anvar. 13.00.07 – Ta’limda menejment ixtisosligi boʻyicha 
“Maktab rahbarlarining kasbiy mas’uliyatini rivojlantirish mexanizmlarini 

takomillashtirish” mavzusidagi (pedagogika fanlari boʻyicha) falsafa doktori (PhD) 
dissertatsiyasi ustida ilmiy tadqiqot ishlarini olib bormoqda. 

4. Yakubjanova Muhayyo. Pedagogika fanlari boʻyicha falsafa doktori (DPh). 
13.00.02-Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi. Использование краеведческого 

материала при изучении русского языка в национальных школах(на основе 

обычай и традиций узбекского народа).  
5. Nurmanova Dilfuza.  13.00.01 – Pedagogika nazariyasi. Pedagogik 

ta’limotlar tarixi ixtisosligi boʻyicha “Sinf rahbarining oʻquvchilarda jamoa bilan 
ishlash koʻnikmalarini rivojlantirish faoliyatini takomillashtirish”. 

6. Rasulova Maftuna.  13.00.02 – Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi 
Oʻqituvchilarning loyihaga asoslangan koʻnikmasini rivojlantirish (musiqa madaniyati 
fani oʻqituvchilari misolida).  

7. Abduyev Sheroz. 13.00.01 - Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar 
tarixi ixtisosligi boʻyicha Axborot texnologiyalarini takomillashtirish orqali ta’lim 
sifatini ta’minlash mexanizmlari” (5-  sinf nformatika darslari misolida) 

8. Ikromova Munisa. 13.00.01- Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar 
tarixi ixtisosligi boʻyichaMalaka oshirish jarayonida oʻqituvchilarning prognostik 
kompetentligini rivojlantirish. 

9. Xaydarov Xurshud. 13.00.01- Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar 
tarixi ixtisosligi boʻyicha Malaka oshirish jarayonida oʻqituvchilarda inteluktual 
faollikni rivojlantirish.  

10. Yakubjanova Muxayyo. 13.00.02 – Ta’lim va tarbiya nazariyasi va 
metodikasi (rus tili fani) ixtisosligi boʻyicha “Inklyuziv ta’lim jarayonida 
oʻquvchilarning nutqiy koʻnikmalarini shakllantirish (oʻlkashunoslik materiallari 
asosida)”.      
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11. Qandaxarov Mirjalol. 13.00.02 – Ta’lim va tarbiya nazariyasi va 
metodikasi  ixtisosligi boʻyicha “Oʻqituvchilarning riskologik kompetensiyalarini 
rivojlantirish metodikasi".  

12. Oripov Jamshid -  09.00.02-ong, madaniyat, amaliyot shakllari ixtisosligi 
boʻyicha “Yoshlarni axborot hurujlari taʼsiridan saqlashda axloqiy immunitetni 
shakllantirishning falsafiy asoslari” mavzusidagi  (falsafa fanlari boʻyicha) falsafa 
doktori PhD dissertatsiya mavzusi tasdiqlandi.  

13. Fayziyeva Mutabar. -09.00.04-Ijtimoiy falsafa ixtisosligidan “Zamonaviy 
ta’lim va tarbiya jarayonida demokratlashuv tamoyillari” mavzusidagi falsafa fanlari 
boʻyicha falsafa doktori (PhD) dissertatsiya mavzusi ustida izlanishlar olib bormoqda. 

14. Qoraboyev Husniddin. 13.00.02 – Ta’lim va tarbiya nazariyasi va 
metodikasi (ona tili) ixtisosligi boʻyicha “Boshlangʻich sinflarning oʻqish darslaridan 
uyga vazifalarni tashkil etishning ilmiy-metodik asoslari” mavzusidagi pedagogika 
fanlari boʻyicha falsafa doktori (PhD) darajasini olish uchun ilmiy tadqiqot olib 
bormoqda. 

15. Shodiyeva Jamila. 13.00.02 – Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi 
ixtisosligi boʻyicha “Boshlangʻich sinf “Oʻqish kitobi”dagi ertaklarni innovatsion 
oʻqitish metodikasi” mavzusida pedagogika fanlari boʻyicha falsafa doktori (PhD) 
dissertatsiyasi ustida ilmiy tadqiqot ishlarini olib bormoqda. 

16. Tuxtayev Olimjon. 09.00.04–Ijtimoiy falsafa ixtisosligi boʻyicha 
“Jamiyatdagi islohotlarning oila farovonligiga ta’siri” mavzusida falsafa fanlari 
boʻyicha falsafa doktori (PhD) dissertatsiyasi ustida ilmiy tadqiqot ishlarini olib 
bormoqda. 

17. Utanov Oʻtkir. 13.00.01 – Pedagogika nazariyasi. Pedagogika ta’limotlari 
tarixi ixtisosligi boʻyicha “Oʻqituvchi ma’naviy qiyofasini rivojlantirishning 
pedagogik tizimini takomillashtirish” mavzusidagi pedagogika fanlari doktori (DSc) 
dissertatsiyasi ustida ilmiy tadqiqot ishlarini olib bormoqda.  

18. Xujakulov Sherzod. 13.00.01 – “Pedagogikanazariyasi. Pedagogik 
ta’limotlar tarixi” ixtisosligidan “Pedagoglar kasbiy mahoratini oshirishda tarmoq 
va mobil texnologiyalardanfoydalanish tizimini takomillashtirish (xalq ta’limi 
xodimlari misolida)”. 
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5.3. Monografiya va risolalar: 
1. Davronov P.., Davronova  F. “Jom qishlogʻini zamonaviy agrosanoat 

majmualari asosida rivojlantirish konsepsiyasi”. Risola. 2024-yilda  15-sentabr bilan 
hammualliflikda nashr etildi. 

2. Oqnazarov T. Oʻqituvchilаrning virtuаl texnologiyаlаr sohаsidаgi 

informаtsion kompetentliligini rivojlаntirish // Monografiya. “Bilig ilmiy faoliyat” 

nashriyoti. Samarqand, 2024. 122 b. 
3. Kudratova A. Oʻquvchilarda funksional savodxonlikni shakllantirish // 

Monografiya. “GlobeEdit” nashriyoti. Samarqand, 2024. 130 b. 
   4.A.Samyayev. Quyi Zarafshon agrolandshaftlarining ekologik holati va 

ularni xaritalashtirish.// “Bilig- ilmiy faoliyat” nashriyoti. B-141 

 
5.4. OAK tavsiya etgan jurnallardagi nashrlar: 
1. Raximqulova M.B. Boshlangʻich ta’limda XXI asr koʻnikmalari asosida 

integratsiyalashgan darslarni tashkil etish ahamiyati // Zamonaviy ta’lim ilmiy-
amaliy ommabop jurnali. 2024. 1-son, -B.35-43. 

2. Raximqulova M.B.  Boshlangʻich ta’limda ekologik qadriyatlarni 

oʻrganishda oʻquvchilarda tadqiqotchilik koʻnikmasini rivojlantirish // Kasb-hunar 
ta’limi Ilmiy-uslubiy, amaliy, ma’rifiy jurnal  2024-yil, 2-son, -B 79-86. 

3. Rabbonayeva D. Oʻqish savodxonligi darsligidagi matnlar uchun 
PIRLSdagi kabi topshiriqlar tuzish// Муғаллим ҳәм үзликсиз билимлендириў 

илимий-методикалық журнал. 2024. 2/2-сан.  –B. 127-131. 
4. Qoraboyev H. Oʻquvchilarga matn mazmunidan chetga chiqish tavsifida 

beriladigan uy vazifalarini tashkil etish// Муғаллим ҳәм үзликсиз билимлендириў 

илимий-методикалық журнал. 2024. 2/2-сан.  –B. 355-362. 
5. Ergasheva G. Boshlangʻich sinf savod oʻrgatish darslari orqali 

oʻquvchilarda kreativ fikrlashni shakllantirish//  Til va adabiyot ta’limi ilmiy-
metodik elektron jurnal. 2024-yil 6-son. –B. 13-15. 

6.Nigmatova M. Современные аспекты развития речи детей 

дошкольного возраста// Муғаллим ҳәм үзликсиз билимлендириў илимий-
методикалық журнал. 2024. 3-сан.  –B. 155-161. 

7.Nurmanova D. Bоshlаngʻich tа’lim fаnlаrini оʻqitishdа 4k modelining 

аhаmiyаti   Maqola, elektron  Kasb-hunar ta’limi Ilmiy-uslubiy, amaliy, ma’rifiy 

jurnal. Toshkent. - 2024-yil, 2-son, –B. 103-106.   
8. Shodiyeva J. Boshlangʻich sinflarda badiiy asarni tahlil qilishda savol va 

topshiriqlardan foydalanish// “Pedagogik akmeologiya” xalqaro ilmiy metodik 

jurnal. №3 (11) 2024. –B. 145-150. 
9. Qoraboyev H. Matn mazmuni doirasida beriladigan uy vazifalarini soʻrash 

usullari//   “Pedagogik akmeologiya” xalqaro ilmiy metodik jurnal. №3 (11) 2024. –

B. 180-184. 
10.  Qoraboyev H., Shodiyeva J. Boshlangʻich sinflarda uy vazifasi 

doirasida beriladigan badiiy asarlarni soʻrash usullari// Муғаллим ҳәм үзликсиз 

билимлендириў илимий-методикалық журнал. 2024. 3-сан.  –B. 643-649. 
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11. Abduyev Sh. “Digital Technologies Are one of The Important Factors of the 

Development of the Educational Process” CENTRAL ASIAN JOURNAL OF 

LITERATURE, PHILOSOPHY AND CULTURE, eISSN: 2660-6828 | Volume: 05 
Issue: 01 Jan  2024 

12. Oqnazarov T, Kadirov T. “Oʻqituvchilarda bulutli texnologiyalarga 
asoslangan dasturiy mahsulotlar (google disk) dan foydalanish kompetentligini 
shakllantirish” Mуғаллим ҳәм үзликсиз билимлендириў, Илимий-методикалық 

журнал. 2024. 2-сан. 281-287-betlar. 
13. Oqnazarov T, Kadirov T. “Oʻqituvchilarda kreativlik qobiliyatlarini 

rivojlantirishning nazariy asoslari”. Mуғаллим ҳәм үзликсиз билимлендириў, 

Илимий-методикалық журнал. 2024. 3-сан. 171-175-betlar. 
14. Raximova D. “Jamiyat maʼnaviy darajasini yuksaltirishni 

modellashtirish: ijtimoiy-falsafiy tahlili”. Imom Buxoriy saboqlar ilmiy jurnali.  

2024-uil 1-son. B- 139-141. 
25. Ruziyeva N.Z. Inklyuziv ta’lim tamoyillari. OAK tasarrufidagi “Kasb-

hunar ta’limi”.  Ilmiy uslubiy, amaliy va ma’rifiy jurnali. 2024-yil, 6-son, 114-bet. 
26. Davronov P.Z. Ta’lim jarayonida optimallikni ahamiyati. Yangi 

Oʻzbekiston ilmiy tatqiqotlar jurnali. 1 jild, 2 son, 2024-yil. 157-161b. 
27.  Usmonov U. Maktab ta’limi jarayonida deviant xulqli oʻquvchilarni 

mehnat vositasida tarbiyalash imkoniyatlari. Kasb hunar ta’limi. Ilmiy-uslubiy, 
amaliy, ma’rifiy jurnal. 2024-yil, 3-son. 129 b. 

28.  Davronov P.Z. Oʻqituvchilar malakasini oshirishning natijadorligini 
ta'minlashga doir ayrim mulohazalar. Nizomiy nomidagi Toshkent davlat 
pedagogika universiteyi ilmiy-nazariy va metodik jurnal. 03.2024-yil, 23-27b. 

29. X.Ravshanova. Maktabgacha ta’lim tashkiloti tarbiyachilarida «4 K» 

koʻnikmalarini shakillantirish ijtomoiy zaruriyat sifatida// Муғаллим ҳәм 

үзликсиз билимлендириў илимий-методикалық журнал. 2024. 4-сан.–B. 433-
439. 

30.  X.Ravshanova. Maktabgacha ta’lim tashkiloti tarbiyachilarida tanqidiy 

fikrlash koʻnikmalarini rivojlantirishning ilmiy asoslari//   Ijtimoiy-gumanitar 
fanlarning dolzarb muammolari 4-jild, 9-son (Sentyabr, 2024). –B. 331-336. 

31.  O.Tuxtayev. Oʻzbek xalqi oilaviy marosimlarning falsafiy 
mohiyahi//Tamaddun nuri jurnali . 2024-yil, 6-son (57). –B. 12-26. 

32.  U.Suvankulov. Malaka oshirish jarayonida pedagoglarning diskursiv 
kompetensiyalarini rivojlantirish texnologiyasi// Ijtimoiy-gumanitar fanlarning 
dolzarb muammolari Actual Problems of Humanities and Social Sciences Volume 
4 | Issue 11 | 2024 ISSN Online: 2181-1342. – B 501-505. 

33.  D.Nurmanova. Sinf jamoasi bilan ishlashning oʻziga xos pedagogik-
psixologik xususiyatlari (boʻlajak boshlangʻich sinf oʻquvchilari misolida)// 
Ta’lim, fan va innovatsiya ma’naviy- ma’rifiy, ilmiy- uslubiy jurnal.2024- yil 5- 
son. – B 743-748 
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34. D.Raximova “Jamiyat maʼnaviy darajasini yuksaltirishni modellashtirish: 

ijtimoiy-falsafiy tahlili”. Imom Buxoriy saboqlar ilmiy jurnali.  2024-uil 1-son. B- 
139-141. 

35. Tagayev G. Yoshlarda estetik tarbiyani rivojlantirishning etnografik 
omillari. OʻzMU xabarlari ilmiy axborotnomasi. – Toshkent, 2024. – № 1/6. –
B.211-213. 

36. Oripov J. Yoshlarda axloqiy immunitetni shakllantirishning 
parametrlarini takomillashtirish vosita va usulari// International journal of 
philosophical studies and social sciences ISSN-E: 2181-2047, ISSN-P: 2181-
2039ttp://ijpsss.iscience.uz/index.php/ijpsss          Vol 4, Issue 3 (2024). P. 71-78 

37. Rasulova M. THE ROLE OF TEACHERS IN THE PROCESS OF 
PROFESSIONAL DEVELOPMENT IN SCHOOLS. "Science and Innovation" 
Xalqaro ilmiy jurnali. – Toshkent, 2024. № 11 -B.190-193 

38. Kadirov T. “Sun’iy intellekt texnologik rivojlanishning asosi sifatida” 

“Ta’lim va innovatsion tadqiqotlar” nomli jurnali. 2024 120-124 betlar. 
39. Xalilova S. “A study of the immunomodulatory properties of the root of 

Capparis spinosa L. plant” nomli maqola Qoraqalpogʻistonda fan va ta’lim OAK 

jurnalining 2024 yil 3 - sonida (359-362 betlar) 
40. Kudratova A. Matematik savodxonlik shakllantirishda 5T yondashuvi. 

Namangan davlat universiteti Ilmiy axborotnomasi, [2024-10], ISSN:2181-1458, 
ISSN:2181-0427. 881-883 b. 

41. Samyayev A. Пoчвенный покров Нижнего Зарафшана и его 

изменения под воздействием человека. “ Экономика и социум” № 11 (126), 

ноябр.2024 www.iupr.ru. "Институт управления и социально-экономического 

развития", Россия, г. Саратов. ISSN 2225-1545.(11.00.00. Мустақил давлатлар 

ҳамдўстлиги мамлакатлари нашрлари № 11). 
42. Samyayev A. Quyi Zarafshon tabiatining antropogen omillar ta’sirida  

oʻzgarishi va landshaftlarning antropogen modifikatsiyalanishi. “ Экономика и 

социум” № 11 (126), ноябр.2024 www.iupr.ru. "Институт управления и 

социально-экономического развития", Россия, г. Саратов. ISSN 2225-
1545.(11.00.00. Мустақил давлатлар ҳамдўстлиги мамлакатлари нашрлари № 

11). 
44. Utanov U.Q. “Oʻqituvchi ma’naviy qiyofasining mazmun-mohiyati”. 

OʻzMU axborotnomasi. 2024-yil. 11-son. 157-161b. 
45.Utanov U.Q. “Oʻqituvchining ma'naviyati va qadriyatlari XXI asr 

muammosi”. NamDU axborotnomasi. 2024-yil, 11-son. 122-130 b. 
46.Utanov U.Q. “Oʻqituvchining ma’naviy qiyofasini rivojlantirishning 

falsafiy va pedagogik asoslari”, Xalq ta’limi, 2024-yil.12-son. 85-91 b. 
47.Xudoyqulov J.N. Ona tili va oʻqish savodxonligi fanini oʻqitishda 

uzviylikni ta’minlashning pedagogik-psixologik asoslari. Kasb-hunar ta’limi  

Ilmiy-uslubiy, amaliy, ma’rifiy jurnal 2024-yil, 7-son. 221-225- betlar. 
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48.Xudoyqulov J.N. Fanlarni oʻqitishda uzviylik – pedagogik muammo 
sifatida. INTER EDUCATION & GLOBAL STUDY Ilmiy-nazariy va metodik 
jurnal 2024-yil, 6-son. 301-307- betlar. 

49.Fayzullayeva G. “Umumiy oʻrta ta’lim maktab oʻqituvchisi kasb 
standartining mazmun tahlili”. Scienceproblems.uz. ijtimoiy-gumanitar fanlarning 
dolzarb muammolari . № 7 (4) – 2024. 335-346 bet. 

50.Fayzullayeva G. Oʻqituvchilarni kasbiy rivojlantirishda P5BL 
yondoshuvini tadbiq qilish qonuniyatlari. Муғаллим ҳәм үзлуксиз 

билимлендириў илимий-методикалық журнали.  ISSN 2181-7138  – Nukus, 
2024. 205-211 bet. 

51.Eshkuvatov J.B. “Oʻqituvchilarning kreativligini rivojlantirishga doir 
talablar”. Муғаллим ҳам узлуксиз билимлендириў. Илимий-методикалық 
журнал  2024 йил 4/1-сан (август) Өзбекстан Республикасы Министрлер 

Кабинети жанындағы Жоқарғы Аттестация Комиссиясы Президиумының 
25.10.2007 жыл (№138) қарары менен дизимге алынды. Қарақалпақстан Баспа 

сөз ҳәм хабар агентлиги тәрепинен 2007-жылы 14-февральдан дизимге 

алынды. №01-044-санлы гуўалық берилген. Нөкис. 87-92 бетлар. 
52.Eshkuvatov J.B. “Uzluksiz ta’lim tizimida pedagogik kreativlik 

tushunchalari mazmuni va ularning amaliy ahamiyati”. “Xalq ta’limi 

axborotnomasi” jurnali  2024-yil 5/1 (sentabr-oktabr). 
53.Xusanov Gʻ. Oila tushunchasining ijtimoiy-falsafiy tafakkur tarixidagi 

oʻrni. Mirzo Ulugʻbek nomidagi Oʻzbekiston  milliy universiteti ilmiy jurnali 
Xabarlari, 2024,1|5 ISSN 2181-7324  (b 221-223). 

54. Xusanov Gʻ. Oilada yoshlarning axloqiy tafakkurini  shakllantirish 
mexanizimlari. TAFAKUR ZIYOSI ilmiy-uslubiy jurnal  2024-yil 3(b212-215). 

55. Xusanov Gʻ. Oʻzbek oilasida yoshlarni tarbiyalashda milliy gʻoyaning 
ijtimoiy-falsafiy masalalari. International journal of philosophical studies and 
social sciences   2024. 

56. Xusanov Gʻ. Globallashuv davrida oilada tarbiyaning roli. Oliy ta’lim  

fan va innovatsiyalar vazirligi Buxoro viloyati boshqarmasi. Inson jamiyat davlat . 
Ijtimoiy-tarixiy taraqqiyot omillari (b230-231). 

57.Ruziyeva N.Z.  Chet tili fani oʻqituvchilarining uzluksiz kasbiy 
rivojlanishi. Filologik ta’limda zamonaviy yondashuvlar va innovatsiyalar. 

“Science and education news” Xalqaro ilmiy-metodik va ommabop jurnal. 2024-
yil, 6 iyun 

58.Ruziyeva N.Z. Inklyuziv ta’limning ijtimoiy-iqtisodiy ta’siri: Ta’limni 

kengaytirish va barqarorlik. Muallimning uzluksiz kasbiy rivojlanishi. 
Qoraqalpogʻiston. 2024-yil. 6-son. 268-bet. 

59.Рузиева Н.З. Права людей с ограниченными возможностями в 
инрклюзивном образовании. Kasb hunar ta’limi. Ilmiy-uslubiy, amaliy, ma’rifiy 

jurnal. 2024-yil 8-son. 191-bet 
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60. Ruziyeva N.Z. Rights of disabled pupils in inclusive education. Inklyuziv 
ta’limda imkoniyati cheklangan oʻquvchilarning haq-huquqlari. Ta’lim va 

innovatsion tadqiqotlar. 2024 yil. 11-son. 122-bet 
61.Ruziyeva N.Z. Chet tili fani oʻqituvchilariga qoʻyiladigan xalqaro talablar. 

Filologik ta’limda zamonaviy yondashuvlar va innovatsiyalar. “Science and 

education news” Xalqaro ilmiy-metodik va ommabop jurnal. 2024-yil, 6 iyun 1 
toʻplam 

62. Ruziyeva N.Z Inklyuziv ta’lim tamoyillari- OAK tasarrufidagi “Kasb-
hunar ta’limi”.  Ilmiy uslubiy, amaliy va ma’rifiy jurnali. 2024-yil, 6-son, 114-
bet(OAK) 

 
 
5.5. Xorijiy, xalqaro va mahalliy imfakt faktorli jurnallarda nashr etilgan 

maqolalar: 
1. Ibragimov A. PBL mentorlari uchun konsultativ qoʻllab-quvvatlash 

majmuyi   Fan, ta’lim va amaliyot integratsiyasi. – Oʻzbekiston, 2024. Jild: 5, 
Nashr: 1. 

2. Nigmatova M. Foreign languages in pre-school education// International 
journal  of advance scientific  research. Volume04 Issue02. ISSN - 2750-1396. SJIF 
- 6.741. –P. 114-119 

3. Raximqulova M. Boshlangʻich ta’limda oʻquvchilarda tadqiqotchilik 
koʻnikmasini rivojlantirish  (Ekologik muammo va qadriyatlarni oʻrganish misolida)  
Fan, ta’lim va amaliyot integratsiyasi ilmiy- metodik jurnali. FTAI Jild: 05 | Nashr: 
01| Fevral: 2024. –B. 30-36.  

4. Nigmatova M. Maktabgacha ta’limda chet tillarni oʻqitish muammolari// 
Fan, ta’lim va amaliyot integratsiyasi ilmiy- metodik jurnali. FTAI Jild: 05 | Nashr: 
01| Fevral: 2024. –B. 37-41. 

5. Suvanqulov U. Maktabgacha yoshidagi bolalar psixologiyasi// The 
multidisciplinary journal of science and technology. ISSN: 2582-4686 SJIF 2021-
3.261,SJIF 2022-2.889 SJIF 2023-5.384 ResearchBib IF: 8.848 / 2023. 24.04.2024. 

6. Suvanqulov U. Maktabgacha ta'lim yoshidagi bolalarning nutqiy 
faoliyatini rivojlantirishda tarbiyachining oʻrni// Journal of  science-innovative  
research in Uzbekistan. ResearchBib Impact Factor: 8.654 / 2023   SJIF 2024 =  
5.047        ISSN  2992-8869. 27.04.2024. 

7. Ravshanova X. Malaka oshirish jarayonida muammoga asoslangan 
oʻqitish vositasida pedagoglarning 4K koʻnikmalarini rivojlantirish// Journal of  
science-innovative  research in Uzbekistan. ResearchBib Impact Factor: 8.654 / 
2023   SJIF 2024 =  5.047        ISSN  2992-8869. 27.04.2024. 

8. Ravshanova X. Before school education organization 4 K skills in 
educators formation// The multidisciplinary journal of science and technology. 
Volume-4, Issue-5. –P 516-520 

9.Raximqulova M. Преимущества и проблемы повышения 
квалификации, основанные на исследованиях в начальном образовании: 
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комплексный обзор литературы. // Fan, ta’lim va amaliyot integratsiyasi ilmiy- 
metodik jurnali. FTAI Jild: 05 | Nashr: 02| May: 2024. –B. 66-72.  

10. Ergasheva G. The roli of homework in teaching students to tink 
independently from primary class reading leteracy lessons// American journal of 
social sciences and humanity research. In volume 04 Issue 05 may 2024. 

11. Tuxtayev O. Socio-Philosophical basis of Strengthening Values in family 
relations// Zien journal of social sciences and humanities. May 2024. –P 1-3. 

12. Tuxtayev O. Mechanisms of raising youning people the family based on 
moral axiologiya// International Confernce on developments in education. Hosted 
from Saint Petersburg, Russia. –P 45-48. 

13. Jurayeva D. “Tadqiqotchilikka asoslangan ta’limni boshlang`ich sinf 
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texnologik kompetentligini rivojlantirishning pedagogik shartlari” Samarqand, 

Pedagogika markazi Xalqoro ilmiy-amaliy konferensiya 14.06.2024, 170-173 betlar. 
36. Mannabov J. “Masofaviy ta’limda jarayonida oʻqituvchilarning 

texnologik kompetentligini rivojlantirishning pedagogik shartlari” Qarshi, Qarshi 

davlat universiteti xalqaro onlayn ilmiy-amaliy konferensiya materiallari, 26-
27.04.2024, 645-650-betlar 

37. Samyayev A. “Quyi Zarafshon tuproq qoplami va uning inson ta’sirida 

oʻzgarishi” “Аntropogen lаndshаftshunoslik: tаdqiqot metodlаri, modernizаtsiya vа 

bаrqаror rivojlаnish” xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya. (Samarqand, 2024 yil 17-
18 may), 61-64-betlar. 

38. Samyayev A. “Geografiya fanini oʻqitishning dolzarb masalalari” 

Samarqand, Pedagogika markazi Xalqoro ilmiy-amaliy konferensiya 14.06.2024, 
170-173 betlar. 

39. Xayitmuradov Sh. “Методические аспекты организации проектно-
исследовательской деятельности учащихся на уроках 

математики’’Cвидетельство федеральной службы по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций (роскомнадзор) пи № 

фс 77-50633 эл № фс 77 – 58456 международные стандартные серийные 

номера: issn print 2312-8089, issn online 2541-7851 
40. Xayitmuradov Sh. “О методике  изучения биномиальных 

коэффициентов и их свойств’’Cвидетельство федеральной службы по надзору 

в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 
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(роскомнадзор) пи № фс 77-50633 эл № фс 77 – 58456 международные 

стандартные серийные номера: issn print 2312-8089, issn online 2541-7851 
41. Xabibulloyev D. “Sifatli ta’lim va raqamli texnologiya Oʻzbekiston 

taraqqiyotining poydevori.” Navoiy, Pedagogika markazi Xalqaro ilmiy-amaliy 
anjuman: 12.04.2024 401,403-betlar 

42. Xabibulloyev D.  “Ta’limda sun’iy intellekt texnologiyalaridan samarali 

foydalanish texnologiyalari” Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot 
texnologiyalari universiteti Samarqand filiali: Xalqaro ilmiy-amaliy anjuman: 
26.27-aprel 2024 101-102-betlar 

43. Gʻulomov I. “Sifatli ta’lim va raqamli texnologiya Oʻzbekiston 
taraqqiyotining poydevori.” Navoiy, Pedagogika markazi Xalqaro ilmiy-amaliy 
anjuman: 12.04.2024 401,403-betlar 

44. Gʻulomov I. “Ta’limda sun’iy intellekt texnologiyalaridan samarali 

foydalanish texnologiyalari” Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot 
texnologiyalari universiteti Samarqand filiali: Xalqaro ilmiy-amaliy anjuman: 
26.27-aprel 2024 101-102-betlar 

45. Xayitmuradov Sh. “Maktabda diofant tenglamalariga olib keladigan 

masalalarni yechishga oʻrgatish” Xorazm Pedagogika markazi xalqaro ilmiy-amaliy 
anjuman 25-26 aprel 2024 yil 

46. Xabibulloyev D. “Ta’lim jarayonida raqamli texnologiyalar va sun’iy 

intellekt texnologiyalari roli .”Toshkent, Pedagogika markazi Xalqaro ilmiy-amaliy 
anjuman: 15.05.2024 124-126 betlar 

47. Xabibulloyev D. “Ta’limda zamonaviy pedagogik texnologiyalarni 

qoʻllash va oʻqituvchi innovatsion faoliyatining ahamiyati.” Jizzax, Poletexnika 
instituti Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya: 14-15.03.2024 477,479-betlar 

48. Xabibulloyev D. Maktabgacha ta’limda inklyuziv ta’limni rivojlantirish. 
Oʻzbekiston respublikasi ta’limni rivojlantirish respublika ilmiy-metodik markazi: 
Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya: 25.03.2024 121-124-betlar 

49. Xabibulloyev D. Ta'lim jarayonida mobil ilovalarning oʻrni va ahamiyati. 
Samarqand viloyati pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrtgatish milliy markazi: 
Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya: 14.06.2024 126-128-betlar 

50.Yunusova N. “Tabiiy immunitet ko`rsatkichlarida fagositoz roli”-                                
78-я Международная научно-практическая конференция “Достижения 

фундаментальной прикладной медицины и фармации – Самаркандский 

государственный медицинский университет -2024 г.17-78 мая, стр. 1441-1443 
51. Yunusova N, Ibodullayeva D. “Biologiya darslarida innovatsion 

texnologiyalardan foydalanish”-  “Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning 

ta’lim amaliyotiga tatbigi`i” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi-
Samarqand VPYMO`MM - 2024yil, 14-iyun 

52. Yunusova N, Ibodullayeva D. “Biologiya darslarida innovatsion 
texnologiyalardan foydalanish”- ”Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning 

ta’lim amaliyotiga tatbigi`i” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi-
Samarqand VPYMO`MM - 2024yil, 14-iyun 
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53. Yunusova N, Ibodullayeva D. “Tabiiy fanlarni o`qitishda 4k model 

ko`nikmalarini shakllantirish”- “O`qituvchilarni uzluksiz kasbiy rivojlantirishning 

ilmiy-pedagogik asoslari:muammo va yechimlar” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy 
offline va online konferensiyasi. Xorazm VPYMO`MM-2024yil, 25-26-aprel 

54. Suvanova.K. Malaka oshirish ta’limida loyihaga asoslangan oʻqitish 

texnologiyasini qoʻllash. Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning ta’lim 

amaliyotiga ta’lim amaliyotiga tadbigʻi xalqaro ilmiy – amaliy konferensiyasi 
materiallari. – Samarqand., 2024 yil 14-iyun. 

55. Suvanova K. Pedagog-oʻqituvchilarining hissiy zoʻriqishini oldini olishda 
san’atning imkoniyatlari. Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning ta’lim 

amaliyotiga ta’lim amaliyotiga tadbigʻi xalqaro ilmiy – amaliy konferensiyasi 
materiallari. – Samarqand., 2024 yil 14-iyun. 

56. Tagayev G. Tarix darslarini tashkil etishda fanlararo integratsiyadan 
foydalanish masalalari. “O`qituvchilarni uzluksiz kasbiy rivojlantirishning ilmiy-
pedagogik asoslari: muammo va yechimlar” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy 
konferensiya materiallari. Urganch shahri, 2024 yil 25-26 aprel. 

57. Tagayev G. “Tarix darslarida muammoli ta’lim texnologiyalaridan 

foydalanish” Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning ta’lim amaliyotiga ta’lim 

amaliyotiga tadbigʻi xalqaro ilmiy – amaliy konferensiyasi materiallari. – 
Samarqand., 2024 yil 14-iyun. 

58. Oripov J. “Oʻquvchilarda XXI asr koʻnikmalari asosidaaxloqiy 
immunitetni shakllantirishning muhim jihatlari”. “O`qituvchining uzluksiz kasbiy 

rivojlanishining ilmiy-pedagogik asoslari: muammo va yechimlar” mavzusidagi 
xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya materiallari. Urganch shahri, 2024 yil 25-26 
aprel. 

59. Raximova D. “Aholining huquqiy ongini va madaniyatini oshirish davr 

talabi”. Globallashuv davrida fan, ta’lim va ishlab chiqаrishning oʻzaro hamkorligi 
masalalari” xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya materiallari.  Jizzax shahri, 15. 
06.2024 

60. Raximova D. “Ijtimoiy adolat – korrupsiyaga qarshi kurashning amaldagi 
ma’naviy mezoni sifatida”. Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning ta’lim 

amaliyotiga ta’lim amaliyotiga tadbigʻi xalqaro ilmiy – amaliy konferensiyasi 
materiallari. – Samarqand., 2024 yil 14-iyun. 

61.  Rasulova M. Umumta’lim maktabi oʻqituvchilarining ish joyida malaka 
oshirishining zamonaviy modellari. Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning 
ta’lim amaliyotiga ta’lim amaliyotiga tadbigʻi xalqaro ilmiy – amaliy konferensiyasi 
materiallari. – Samarqand., 2024 yil 14-iyun. 

62. Urinbayeva D. Этнографизмы в узбекском фольклоре // Current Issues 
in Modern Linguistics and Humanities // The 16th All-Russian Research and 
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Methodological Conference with International Participation Institute of Foreign 
Languages (RUDN University). Moscow, March 21st-22nd, 2024. 

63. Urinbayeva D. Kognitiv fanlar – insonning bilish faoliyati // “Kognitiv va 

neyropedagogik tadqiqotlarning ta’lim amaliyotiga tatbigʻi” mavzusidagi xalqaro 

ilmiy-amaliy anjuman. 2024-yil 14-iuyn. 345-b. 
64. Ruziyeva N.Z. Embracing diversity: principles of inclusive education. 

“Kognitiv va neyrapedagogik tadqiqotlarning ta’lim amaliyotiga tatbigʻi” 

mavzusidagi ilmiy-amaliy konferensiya. 2024-yil 14-iyun. 1-toʻplam 413-bet. 
65. Yakubjanova M. Imkoniyati cheklangan bolalarni mustaqillikka 

oʻrgаtish-inklyuziv ta’lim samaradorligining mezoni. “Kognitiv va neyrapedagogik 

tadqiqotlarning ta’lim amaliyotiga tatbigʻi” mavzusidagi ilmiy-amaliy konferensiya. 
2024 yil. 14-iyun. 1-toʻplam. 

66. Raimkulova I. Использование кейс-метода на уроках русского 
языка“Kognitiv va neyrapedagogik tadqiqotlarning ta’lim amaliyotiga tatbigʻi” 

mavzusidagi ilmiy-amaliy konferensiya. 2024 yil. 14-iyun. 1-toʻplam. 
67. Joʻrayeva D. Tadqiqotchilikka asoslangan ta’limni boshlangʻich sinf 

darslarida tashkil etish// INNOVATIVE DEVELOPMENTS AND RESEARCH IN 
EDUCATION: a collection scientific works of the International scientific online 
conference  (23rd March , 2024) – Canada, Ottawa : "CESS", 2024. Part 25–31 p.  

68. Ergasheva G, Shodiyeva J. Boshlangʻich sinflarida ertaklarni oʻqitishda 
mantiqiy topshiriqlardan foydalanish// “Ta’lim sifatini ta’minlashning ilgʻor 
usullari: muammo va yechimlar” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy anjuman 
materiallari, 2-3-may 2024-yil.  – Samarqand. –B.  742-745. 

69. Fayzullayeva G. Oʻqituvchi kreativ potensialini oshirishda p5bl 
yondashuvi qoniniyatlarining ahamiyati // “Sifatli ta’limni tashkil etishda shaxs 

kreativ potensialini oshirishning dolzarb masalalari” mavzusidagi xalqaro ilmiy-
amaliy anjumani materiallari. 2024-yil, 15-may. – B. 59-65. 

70. Fayzullayeva G. P5bl vositasida umuymta’lim maktabi oʻqituvchilarini 
uzluksiz kasbiy rivojlantirish // “Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning ta’lim 

amaliyotiga tatbigʻi” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy anjumani materiallari. 
2024-yil, 15-may. – I qism. – B. 436-441. 

71. Xurramov A. Ta’lim tashkilotlarida samarali boshqaruvni yolga qoʻyish 
orali xodimlarning mas’uliyatlarini rivojlantirish. “Ta’lim sifatini ta’minlashning 

ilgʻor usullari: muammo va yechimlar” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy 
konferensiya materiallar toʻplami (2-qismi), 2024-yil 2-3-may - S.: JA Inkwell 
Publishing, SamDCHTI, Samarqand 2024. – 329 b. 

72.Mansurov F.  Yaqub charxiy falsafiy va diniy dunyoqarashi 
shakllanishidaI tasavvuf ta’limotining ta‘siri. “Ta’lim sifatini ta’minlashning ilgʻor 
usullari: muammo va yechimlar” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya 
materiallar toʻplami (2-qismi), 2024-yil 2-3-may - S.: JA Inkwell Publishing, 
SamDCHTI, Samarqand 2024. 168-170 b. 
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73. Okilova K. Oʻqituvchini harakatlantiruvchi ichki va tashqi motivatsiya. 

“Ta’lim sifatini ta’minlashning ilgʻor usullari: muammo va yechimlar” mavzusidagi 

xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya materiallar toʻplami (2-qismi), 2024-yil 2-3-may 
- S.: JA Inkwell Publishing, SamDCHTI, Samarqand 2024. – 236-238 b. 

74. Okilova K. Oʻqituvchilarning uzluksiz kasbiy rivojlanishga motivasion 
tayyorgarligi. “Ta’lim jarayoniga raqamli texnologiyalar va zamonaviy usullarni 
joriy etish muammolari” mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi: 
materiallar toʻplami. Kattaqoʻrgʻon, 18-19-aprel, 2024 yil.  

75.Xurramov A. Ta’lim muassasalarida xodimlarning ish vaqtini toʻgʻri 
tashkil qilish va samarali boshqarish. “Ta’lim jarayoniga raqamli texnologiyalar va 
zamonaviy usullarni joriy etish muammolari” mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy 
konferensiyasi: materiallar toʻplami. Kattaqoʻrgʻon, 18-19-aprel, 2024 yil.  

76.Mansurov F. Naqshbandiylikda inson muammosi. “Ta’lim jarayoniga 
raqamli texnologiyalar va zamonaviy usullarni joriy etish muammolari” 

mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi: materiallar toʻplami. 
Kattaqoʻrgʻon, 18-19-aprel, 2024 yil.  

77.Ibragimov  A.A. Pedagogik ta’limda  kognitiv texnologiyalarni  
qoʻllashning nazariy asoslari. 5 b.“Kognitiv va  neyropedagogik tatqiqotlarning 
ta’lim amaliyotiga tatbigʻI” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi 
materiallari toʻplami Samarqand 2024-yil, 14-iyun 1-qism Samarqand–2024. 

78.Usmonov S. Tadqiqotchilik    asosida    oʻqitilish    texnologiyalarining 
boshlangʻich ta’limdagi oʻrni. 13 b. “Kognitiv va  neyropedagogik tatqiqotlarning 
ta’lim amaliyotiga tatbigʻI” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi 
materiallari toʻplami Samarqand 2024-yil, 14-iyun 1-qism Samarqand–2024. 

79.Xudoyqulov J.N. Oʻqish savodxonligi darslari orqali oʻquvchilarning 
kreativ fikrlash koʻnikmalarini rivojlantirish. 82 b. “Kognitiv va  neyropedagogik 
tatqiqotlarning ta’lim amaliyotiga tatbigʻI” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy 
konferensiyasi materiallari toʻplami Samarqand 2024-yil, 14-iyun 1-qism 
Samarqand–2024. 

80.Eshkuvatov  J.B. Pedagogik  kreativlik  va  uni  rivojlantirish  
tushunchalari talqini.119 b. “Kognitiv va  neyropedagogik tatqiqotlarning ta’lim 
amaliyotiga tatbigʻI” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari 
toʻplami Samarqand 2024-yil, 14-iyun 1-qism Samarqand–2024. 

81.Doniyev B.B. Texnologiya ta’limi oʻqituvchisi faoliyatining oʻziga 
xosligi. 144 b.  “Kognitiv va  neyropedagogik tatqiqotlarning ta’lim amaliyotiga 
tatbigʻI” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari toʻplami 
Samarqand 2024-yil, 14-iyun 1-qism Samarqand–2024. 

82. Mansurov F.N. Inson  kapitalini  rivojlantirish  va oʻzgarishlarni  
boshqarish oʻrtasidagi bogʻliqlik. 314 b. “Kognitiv va  neyropedagogik 
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tatqiqotlarning ta’lim amaliyotiga tatbigʻI” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy 
konferensiyasi materiallari toʻplami. Samarqand PYMOʻMM 2024-yil, 14-iyun 1-
qism. 

83. Julmatova  S.J. Amaliyot  hamjamiyatlariga  qoʻshilish  va  ulanish  
uchunmaydonlarni  ochish  orqali  loyihaga  asoslangan ta’limni  takomillashtirishda 

kembrij amaliyoti. 383 b. “Kognitiv va  neyropedagogik tatqiqotlarning ta’lim 
amaliyotiga tatbigʻI” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari 
toʻplami. Samarqand PYMOʻMM 2024-yil, 14-iyun 1-qism. 

84. Eshonkulova H.R. Boshlangʻich sinf pedagog faoliyatida shaxsga 
asoslangan oʻqitish. 395 b.  “Kognitiv va  neyropedagogik tatqiqotlarning ta’lim 
amaliyotiga tatbigʻI” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari 
toʻplami. Samarqand PYMOʻMM 2024-yil, 14-iyun 1-qism.  

85. Xudoyqulov J.N. Boshlangʻich   sinf oʻquvchilarida   ona   tili   va 
oʻqishsavodxonligi     fanlarining     uzviyligi     asosida     oʻqish     savodxonligini 
shakllantirish.426b. “Kognitiv va  neyropedagogik tatqiqotlarning ta’lim 
amaliyotiga tatbigʻI” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari 
toʻplami. Samarqand PYMOʻMM 2024-yil, 14-iyun 1-qism. 

86. Xurramov A.V. Ta’lim  tashkilotlarining  barqaror  rivojlanishida  inson 

resurslaridan samarali foydalanish va kadrlar siyosati. 199 b. “Kognitiv va  
neyropedagogik tatqiqotlarning ta’lim amaliyotiga tatbigʻI” mavzusidagi xalqaro 

ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari toʻplami. Samarqand PYMOʻMM 2024-yil, 
14-iyun 2-qism. 

87. Okilova K.S. Uzluksiz kasbiy rivojlanishga motivatsion tayyorlik. 
112b.“Kognitiv va  neyropedagogik tatqiqotlarning ta’lim amaliyotiga tatbigʻI” 

mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari toʻplami. Samarqand 
PYMOʻMM 2024-yil, 14-iyun 1-qism  

88. Davronov P.Z. Yaponiyaning jadal taraqqiyotida  yapon onalarining roli. 
234 b.“Kognitiv va  neyropedagogik tatqiqotlarning ta’lim amaliyotiga tatbigʻI” 

mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari toʻplami Samarqand 
PYMOʻMM 2024-yil, 14-iyun 2-qism 

89. Utanov U. Shaxs ma’naviy qiyofasini rivojlantirishning ijtimoiy-
pedagogik tahlili xususida. “Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning ta’lim 
amaliyotiga tatbigʻi” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy anjuman тўплами. 
Samarqand PYMOʻMM 2024-yil, 14-iyun 2-qism, 466-574 б. 

90. Utanov U. Oʻqituvchi ma’naviy qiyofasini rivojlantirishga doir. 

“Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning ta’lim amaliyotiga tatbigʻi” 

mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy anjuman тўплами. Samarqand PYMOʻMM 
2024-yil, 14-iyun 2-qism, 575-563 б. 
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91. Xudoyqulov J.N. Boshlangʻich talimda ona tili oʻqish savodxonligi 
darslarini integratsiya asosida oʻqitishning didaktiktik imkoniyatlari// Ta’lim 

rivojlanish tahlili online jurnal. 2024 
92. Eshquvatov J “Ona tili va adabiyot darslarini tashkil etishda ayrim ijodiy 

vazifalar va ularning tasnifi” “Sifatli ta’limni tashkil etishda shaxs kreativ 

potensialini oshirishning dolzarb masalalari” mavzusidagi an‘anaviy Respublika 

ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari. Jizzax viloyati: Jizzax viloyati 
pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrgatish milliy markazi nashri, 2024-yil, 95-106 
bet. 

93. Eshquvatov J “Pedagogik kreativlik va uni rivojlantirish tushunchalari 

talqini”  Samarqand viloyati pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrgatish milliy 
markazi  Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning ta’lim amaliyotiga tatbigʻi. 
Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari. – Samarqand viloyati 
PYMOʻMM, 2024. - 659 b. 119-125 bet. 

94. Eshquvatov J “Oʻqituvchilarda kreativlikni rivojlantirish metodikasini 
takomillashtirish pedagogik muammo sifatida” Fargʻona viloyati pedagoglarni yangi 
metodikalarga oʻrgatish milliy markazi. PISA – 2022 Xalqaro baholash tadqiqoti 
natijlari tahlili va ta’lim sifatini oshirishning dolzarb masalalari: muammo va 

yechimlar mavzusidagi  respublika ilmiy-amaliy onlayn konferensiyasi materiallari. 
– Samarqand viloyati PYMOʻMM, 2024. 

95. G.Ergasheva. Oʻquvchilarda ijodkorlikni shakllantirishda ta’limiy 

oʻyinlarning oʻrni// Kognitiv  va  neyropedagogik  tadqiqotlarning 
ta’limamaliyotiga tatbigʻi. xalqaro ilmiy-amaliy  konferensiyasi materiallari.2-
qism. –Samarqand viloyati PYaMOʻMM. –B 517-520. 

96. Z.Haqberdiyeva. Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida tayyorlov guruhi 

tarbiyalanuvchilarini kitobga jalb qilishni oʻziga xos xususiyatlari.  Kognitiv  va  
neyropedagogik  tadqiqotlarning ta’limamaliyotiga tatbigʻi. xalqaro ilmiy-amaliy  
konferensiyasi materiallari.2-qism. –Samarqand viloyati PYaMOʻMM. –B 310-
313. 

97. Shodiyeva J. Asar  tahlili asosida oʻquvchilarni matnlarni anglash va 
tushunishga oʻrgatish // Kognitiv  va  neyropedagogik  tadqiqotlarning  ta’lim 

amaliyotiga tatbigʻi. xalqaro ilmiy-amaliy  konferensiyasi materiallari.2-qism. –

Samarqand viloyati PYaMOʻMM. –B520-522. 
98. Tuxtayev O. Муханизмы Укрепления Семейных Отношений 

Узбекского Народа В Процессе Глобализации// Инновационные подходы в 

современной науке Сборник статей по материалам CLXVI международной 

научно-практической конференции.-Москва 2024ю Стр.124-130 
 99.Xudoyqulova N. Axborot asrida kitobxonlik madaniyatini 

shakllantirishning dolzarb masalalari Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning 
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ta’lim amaliyotiga ta’lim amaliyotiga tadbigʻi xalqaro ilmiy – amaliy 
konferensiyasi materiallari. – Samarqand., 2024 yil 14-iyun. 

 100. Rasulova M. Oʻqituvchilarning kasbiy salohiyatini rivojlantirishni 

tashkil etishda koʻp funksiyali yondashuvlar. “Modern trends of teaching in the 

context of innovative and digital technologies in higher education: prospects, 
problems and solutions” international scientific and practical conference, 

november 29, 2024. 
101.X.Xaydarov. Oʻqituvchilarda intellektual faol-likni rivojlantirishda 

nazariy mashgʻulotlar oʻtkazish metodikasi mavzusida Ta’lim va innovatsion 

tadqiqotlar Ilmiy va ilmiy texnik onlayn konferensiya 
102.Sh.Abduyev “Ta’limda raqamli texnologiyalaridan samarali foydalanish” 

Aniq va tabiiy fanlarni rivojlantirishda raqamli texnologiyalarning oʻrni: 
muammolar va innovatsion yechimlar mavzusidagi xalqaro ilmiy-texnik 
konferensiya  

103.S.Xalilova (International Conference of the Korean Society for 
Molecular and Cellular Biology (ICKSMCB) Jeju Island, from October 8th to 
11th, 2024.) xalqaro konferensiyaga “Determination of immunomodulatory 

properties of Capparis spinosa L. in gene expression tests” 2024-yil 129-133 betlar 
104.N.Yunusova “Maktabgacha ta’limda bolalarni tabiiy va ilmiy 

savodxonlikka qiziqtirish va ularda ijodkorlikni rivojlantirish” maqola 

Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi tomonidan UNICEFning Oʻzbekistondagi 
vakolatxonasi bilan hamkorlikda “Maktabgacha ta’limda sifat va  samaradorlik, 

rivojlanish istiqbollari” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy anjuman 
to`plami.Toshkent - 2024 yil 4-5 dekabr 

105. Ibragimov A.A., Fayzullayeva G.Sh.  “P5BL yondashuvi 
qonuniyatlari oʻqituvchilarni kasbiy rivojlantirish omili sifatida”. “Mahoratli     

oʻqituvchi – malakali millat: uzluksiz kasbiy rivojlantirishdagi muammo va 
yechimlar”. 2024-yil 9-avgust. 

106. Doniyev B. “Maktablarida mehnat va kasbga yoʻnaltirish ta’limi 

islohotlarining zarurligi. // Samarqandda ilmiy Renesans metoptika ilm-fandan 
texnologiyagacha mavzusida xalqaro ilmiy nazariy konferensiya tashkil etildi. –

Samarqand: 2024 yil 8-11 oktabr. 
107.  Xusanov Gʻ. Yoshlarni barkamol qalib  tarbiyalashda oʻzbek 

xalqining oilaviy qadiryatlari. Oʻzbekiston-Filandiya pedagogika institute. 
Oʻzbekiston-Filandiya ta’limi va barkamol avlod tarbiyasi muamollari xalqaro 

ilmiy-amaliy anjuman materiallar toʻplami. Samarqand  2024-yil 24-25-may (b 
350-352). 

108. Pardayev Z. Shaxsga yoʻnaltirilgan taʼlim, uning ijtimoiy 

ahamiyati. “Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning taʼlim amaliyotidagi 

tadbigʻi” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya materiallari toʻplami (2-
qism). Samarqand VPYAMOʻMM 14.06.2024. – 228-233 b 
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109. Pardayev Z. Oʻzbekistonda kasb-hunarga yoʻnaltirish tizimining 
rivojlanishi. Ta’lim va innovotsion tadqiqotlar. Xalqaro ilmiy-metodik jurnal. 
2024/№7. 184-186 b 

 
5.7. Respublika miqyosidagi jurnal va ilmiy-amaliy konferensiya 

toʻplamlaridagi nashrlar: 
1. Ibragimov A. “Oʻqituvchilarni kasbiy rivojlanish strategiyasini 

belgilashda kognitiv kompetentlilikning oʻrni”  Boshlangʻich sinf oʻquvchilarida 
XXI asr koʻnikmalarini rivojlantirishning tendensiyalari va texnologiyalari: 
mahalliy va xorijiy tajribalar” mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy konferensiya. 
Qashqadaryo-2024. 

2. Ibragimov A. “Oʻqituvchilarni uzluksiz kasbiy rivojlantirishda xorijiy 
tajribalarning oʻrni” ― Sifatli ta’limni tashkil etishda shaxs kreativ potensialini 

oshirishning dolzarb masalalari‖ mavzusidagi yosh olimlar, doktorantlar, 

magistrant va talabalarning an‘anaviy Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi 
Jizzax-2024. 

3. Okilova K. Oʻqituvchilarning uzluksiz kasbiy rivojlanishga motivasion 
tayyorgarligi. “Ta’lim jarayoniga raqamli texnologiyalar va zamonaviy usullarni 

joriy etish muammolari” mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi: 
materiallar toʻplami. Samarqand davlat universitetining Kattaqoʻrgʻon filali.     
2024 yil. 18-19-aprel.  

4. Eshquvatov J. “Oʻqituvchilarda kreativlikni rivojlantirish metodikasini 
takomillashtirish pedagogik muammo sifatida” Fargʻona viloyati pedagoglarni 
yangi metodikalarga oʻrgatish milliy markazi. PISA – 2022 Xalqaro baholash 
tadqiqoti natijlari tahlili va ta’lim sifatini oshirishning dolzarb masalalari: 

muammo va yechimlar mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy onlayn konferensiyasi 
materiallari. – Samarqand viloyati PYMOʻMM, 2024. 

5. Eshquvatov J. “Ona tili va adabiyot darslarini tashkil etishda ayrim ijodiy 

vazifalar va ularning tasnifi” “Sifatli ta’limni tashkil etishda shaxs kreativ 

potensialini oshirishning dolzarb masalalari” mavzusidagi an‘anaviy Respublika 

ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari. Jizzax viloyati: Jizzax viloyati 
pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrgatish milliy markazi nashri, 2024-yil,      95-
106 bet. 

 6.Qoraboyev H. Past oʻzlashtiruvchi oʻquvchilar bilan ishlashda 
oʻqituvchining pedagogik mahorati va kasbiy kompetensiyasi // “Yangi 

Oʻzbekiston: Yoshlar, ilm va ma’rift” mavzusidagi respublika 60-koʻp tarmoqli 
ilmiy masofaviy onlayn konferensiya materiallari toʻplami, 30 yanvar 2024 yil. - 
Toshkent: “Tadqiqot”, 2024. – B. 122-123. 
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7. Joʻrayeva D. Boshlangʻich sinf oʻquvchilarining tadqiqot faoliyatini 
tashkil etish yoʻllari// Pedagog respublika ilmiy jurnali. 7 – tom 4 – son.  2024 - yil  
15 – aprel. – 431-435 b. 

8. Raximqulova M. Oʻqituvchining ilmiy metodik maqolalardan foydalanish 
koʻnikmasini rivojlantirish// Boshlangʻich sinf oʻquvchilarida XXI asr 
koʻnikmalarini rivojlantirishning tendensiyalari va texnologiyalari: mahalliy va 
xorijiy tajribalar. Respublika ilmiy-amaliy konferensiya materiallari. – Qarshi, 
Qashqadaryo viloyat PYMOʻMM, -B 55-58.  

9. Jurayeva D. Boshlangʻich sinf oʻquvchilarining matematik savodxonligini 

oshirishda mantiqiy topshiriqlarning ahamiyati// Boshlangʻich sinf oʻquvchilarida 
XXI asr koʻnikmalarini rivojlantirishning tendensiyalari va texnologiyalari: 
mahalliy va xorijiy tajribalar. Respublika ilmiy-amaliy konferensiya materiallari. – 
Qarshi, Qashqadaryo viloyat PYMOʻMM, -B 78-81. 

10. Qoraboyev H. Boshlangʻich sinf oʻqish savodxonligi darslarida uyga 
vazifalar orqali 4k koʻnikmalarini rivojlantirish // Boshlangʻich sinf oʻquvchilarida 
XXI asr koʻnikmalarini rivojlantirishning tendensiyalari va texnologiyalari: 
mahalliy va xorijiy tajribalar. Respublika ilmiy-amaliy konferensiya materiallari. – 
Qarshi, Qashqadaryo viloyat PYMOʻMM, -B 138-142. 

11. Rabbonayeva D, Jurayeva D. Matnni oʻqish va tushunish darajasi 
sifatini baholab beruvchi pirls tadqiqotida belgilangan mezonlar // “Ta’lim 

jarayoniga raqamli texnologiyalar va zamonaviy usullarni joriy etish muammolari” 

mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi: materiallar toʻplami. 
Kattaqoʻrgʻon, 18-19-aprel, 2024 yil.   -B 276-279 

12. Shodiyeva J, Ergasheva G. Ta’lim oluvchilarning bilimlarini 

baholashning ahamiyati va uning turlari //“Ta’lim jarayoniga raqamli texnologiyalar 

va zamonaviy usullarni joriy etish muammolari” mavzusidagi respublika ilmiy-
amaliy konferensiyasi: materiallar toʻplami. Kattaqoʻrgʻon, 18-19-aprel, 2024 yil.    
-B 287-289. 

13. Nurmanova D.  Sinf rahbarining ota-onalar bilan hamkorlik (boʻlajak 
boshlangʻich ta’lim oʻqituvchilari uchun)  // Boshlangʻich sinf oʻquvchilarida XXI 
asr koʻnikmalarini rivojlantirishning tendensiyalari va texnologiyalari: mahalliy va 
xorijiy tajribalar. Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi. Qashqadaryo. 2024-yil 
30-aprel.  –B 823-829. 

  14.Xabibulloyev D.“Hazrat Mir Alisher Navoiyning hayoti va ijodi 

insonparvarlik gʻoyalari”. Navoiy PYMOʻMM “Ijtimoiy fanlarni oʻqitishda 
kompetensiyalar va qadriyatlarning ahamiyati” Respublika ilmiy-nazariy anjuman 
54-betlar 

15.Xabibulloyev D. “Sun’iy intellekt texnologiyalarini mehnat bozorida 

rivojlanishi bosqichlari”. Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali” 
Respublika ilmiy-amaliy anjuman 54-57-betlar 

16.Gʻulomov I. “Sun’iy intellekt texnologiyalarini mehnat bozorida 

rivojlanishi bosqichlari”. Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali” 
Respublika ilmiy-amaliy anjuman 54-57-betlar 
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17.Kadirov T. “Raqamli texnologiyalar asosida maktab ta’limining 

integratsiyasini ta’minlash”, T.N.Qori Niyoziy nomidagi oʻzbekiston pedagogika 

fanlari ilmiy tadqiqot instituti, “Raqamli didaktika va madaniyat: zamonaviy 

tendensiyalar, yondashuvlar, yechimlar” Respublika ilmiy-amaliy anjumani 2024-
yil 17-aprel. 125-128-betlar. 

18.Umarov S. Xalqaro baholash dasturlari topshiriqlari tahlili – Respublika 
ilmiy amaliy konferensiya. Qarshi. 2024-yil 30-aprel. 

14.Turapov V. “Shaxsga yoʻnaltirilgan ta’lim va axloqiy mezonlarning 

axborotlashgan jamiyat taraqqiyotidagi oʻrni” Qashqadaryo pedagogika markazi 

Respublika ilmiy-amaliy anjuman: 30.04.2024, 743-746-betlar. 
19.Yunusova N. “Samarqand viloyati aholisida immunitet ko`rsatkichlar 

xususiyatlari.”Toshkent, INNOVATIVE ACADEMY “Zamonaviy dunyoda tabiiy 

fanlar:Nazariy va amakiy izlanishlar” nomli ilmiy, masofaviy, onlayn 

konferensiyasi: 29.02.2024, 23-27 betlar 
20.Yunusova N, Dushanova G. “Tabiiy immunitet ko`rsatkichlarini  

Genderga bog`liq ko`rsatkichlarini tadqiqot qilish.”Toshkent, INNOVATIVE 
ACADEMY “Zamonaviy dunyoda tabiiy fanlar:Nazariy va amakiy izlanishlar” 

nomli ilmiy, masofaviy, onlayn konferensiyasi: 29.02.2024, 16-20 betlar 
21. Suvanova K.  Loyihaga asoslangan oʻqitish: (Project -based learning) 

uning tub mohiyati. Zamonaviy sharoitda oliy ma’lumotli mutaxasislarni 

tayyorlashning innovatsion yoʻnalishlari: Muammo va yechimlar Respublika ilmiy 
nazariy anjumani materiallari. Nukus shaxri, 2024 yil 22-23 may. 

22. Oripov J.  “Ta’lim tizimiga raqamli texnologiyalarni joriy etishning 

ahamiyati va xavfsizlik masalalari” jizzax politexnika instituti “Oliy ta’limni 
raqamlashtirish muhitida innovatsion texnologiyalar: muammo va yechimlar-2024” 

mavzusidagi  xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari. Jizzax shahri, 2024 
yil. 

19. Rasulova M. “Oʻqituvchilar malakasini oshirish jarayonida zamonaviy 
modellar”. Boshlangʻich sinf oʻquvchilarida XXI asr koʻnikmalarini 
rivojlantirishning tendensiyalari va texnologiyalari: mahalliy va xorijiy tajribalar 
mavzusidagi Respublika ilmiy-amalaiy anjumani materiallari. Qarshi shaxri, 2024 
yil. 

20. H.Qoraboyev. Boshlangʻich sinf oʻqish savodxonligi darslaridan uy 

vazifalar 4k koʻnikmasini shakllantirish// “Global ta’lim va milliy metodika 

taraqqiyoti” mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy anju mani materiallari [Матн] / 

— Toshkent: “Anorbooks”, 2023. —B 70-73. 
21. H.Qoraboyev. Boshlangʻich sinf oʻqish savodxonligi darslaridan uy 

vazifalarini samarali tashkil etishning ahamiyati// “Global ta’lim va milliy metodika 

taraqqiyoti” mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy anju mani materiallari [Матн] / 

— Toshkent: “Anorbooks”, 2024. —B 260-262. 
22.G.Ergasheva. Oʻqituvchining kasbiy kompetentligini takomillashtirish 

yoʻllari. //”Maktabgacha va boshlangʻich ta’lim xalqaro baholash dasturlari asosida 

integratsiyalashtirilgan ta’limni tashkil etish masalalari” mavzusidagi respublika 

ilmiy-amaliy anjumani materiallari-PYMOʻMM.30.05.24. –B 55-58. 
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23.J.Shodiyeva.  Oʻqish savodxonligi darslarida matnlarni tahlil qilishda 
mustaqil ishlardanfoydalanish// “Innovatsion ta’lim texnologiyalari asosida shaxsni 

oʻz-oʻzini personallashtirishni takomillashtirish” mavzusidagi Respublika ilmiy- 
amaliy konferensiyasi Shahrisabz davlat pedagogika instituti, 22-may, 2024-yil, –B 
45-49. 

24.J.Shodiyeva. Oʻqish savodxoligi darslarida badiiy asarlar tahlilida 
innovatsion texnologiyalardan foydalanishning afzalliklari// “Maktabgacha va 

boshlangʻich ta’limda xalqaro baholash dasturlari asosida integratsiyalashtirilgan 

ta’limni tashkil etish masalalari”Respublika ilmiy-amaliy konferensiya materiallari 
Samarqand viloyati pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrgatish milliy markazi, 
2024-yil 30-may. –B 176-181. 

25.Xudoyqulova N. “Shaxsning ma’naviy kamolotida kutubxonalarni 

oʻrni” Barqarorlik va yetakchi tadqiqotlar onlayn ilmiy jurnali Jild: 04 Nashr: 06 | 
June – 2024 ISSN: 2181-2608 

26.Abduyev Sh. “Ta'lim sifatini oshirishda raqamli texnologiyalarining 

ahamiyati” “Tabiiy fanlarni oʻqitish jarayonida oʻquvchi-yoshlarning tabiiy-ilmiy 
savodxonligini rivojlantirish: muammo va yechimlar” mavzusidagi respublika 

ilmiy-amaliy konferensiya 
27.Turapov V. “Oʻzbekistonda axborotlashgan jamiyat taraqqiyotidagi 

muammolar tahlili va yechimlari” Navoiy viloyati pedagogika mahorat markazi 

Respublika ilmiy-amaliy anjuman: 29.11.2024 
28. Xaydarov X. Uzluksiz kasbiy ta’limda pedagogikadan amaliy 

mashgʻulotlarni                          oʻtkazish metodikasi mavzusida 
29. Xaydarov X. Oʻqituvchilarda  Intellektual faollikni rivojlantirishda 

nazariy nashgʻulotlar                          oʻtkazish metodikasi 
30. Xaydarov X. Malaka oshirish jarayonida oʻqituvchilarda intellektual 

faollikni rivojlantirish 
31. Xaydarov X.  Barkamol avlodni shakllantirishda oila va uzluksiz ta’lim 

hamkorligi 
32.Yunusova N. “Biologiya darslarida axborot kommunikatsion 

texnologiyalardan foydalanish” maqola - “Umumta’lim maktablari ta’lim jarayonida 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanishning dolzarb muammolari 
va yechimlari” mavzusidagi Respublika imiy-amaliy anjuman materiallarida chop 
etildi. Navoiy pedagogik mahurat markazi 2024 yil 29-noyabr 

33. Pardayev Z. Oʻqituvchining oʻquvchilarni kasbga yoʻnaltirish 

kompetensiyasini rivojlantirish jarayonini loyihalashtirish. Xalq ta’limi jurnali. 

2024/№6. 103-107 b. 
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6.1. Xalqaro va respublika miqyosidagi ilmiy anjumanlar hamda vebinarlar: 
 
 29-fevral kuni Aniq va tabiiy fanlarni oʻqitish metodikasi kafedrasi professor 

oʻqituvchilari tomonidan Sun’iy intellektga oid va tabiiy-ilmiy savodxonlik 
koʻnikmalarini rivojlantirishda kvest texnologiyalaridan foydalanish mavzusida 
respublika miqyosida online vebinar tashkil etildi. Vebinar ishtirokchilari mavzu 
boʻyicha oʻzlariga qiziqarli boʻlgan savvolariga javoblarni olishdi. 

 
25-27 mart kunlari  Taʼlimni rivojlantirish respublika ilmiy-metodik markazi 

tashabbusi bilan “Natijaga yoʻnaltirilgan uzluksiz taʼlimni joriy etish tendensiyalari” 

mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyada markaz professor-oʻqituvchilari 
ham faol ishtirok etdi.  

  

29-mart kuni Samarqand, Jizzax, Toshkent hamda Fargʻona viloyatlari 
pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrgatish milliy markazlari oʻrtasid Memorandum 
imzolandi.  

 

VI. KONFERENSIYA, SEMINAR VA BOSHQA OMMAVIY 
TADBIRLARNING O‘TKAZILGANLIGI: 
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Shu kuni Samarqand, Jizzax, Toshkent, Fargʻona viloyatlari Pedagogik 
mahorat markazlari hamkorlikda “Oʻz oʻzini rivojlantirishning psixologik 
yechimlari”  mavzusida onlayn vebinar tashkil etdilar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15-may kuni Jizzax viloyati Pedagogik mahorat markazida “Sifatli ta’limni 

tashkil etishda shaxs kreativ potensialini oshirishning dolzarb masalalari” 

mavzusida Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyada dotsenti Gulchexra Fayzullayeva 
oʻz ma’ruzasi bilan ishtirok etdi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 14-iyun kuni Samarqand viloyati pedagogik mahorat markazida A.Avloniy 
nomidagi Pedagogik mahorat milliy instituti, Rossiya davlat Kasbiy-Pedagogika 
universiteti, Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi, Oʻzbekiston tarixi davlat 

muzeyi, Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti Kattaqoʻrgʻon 

filiali hamkorligidagi “Kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlarning ta’lim 
amaliyotiga tatbigʻi” nomli xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya boʻlib oʻtdi. Unda 
kognitiv va neyropedagogik tadqiqotlar sohasidagi eng soʻnggi ilimiy yutuqlar 

hamda yangiliklar taqdim etildi. Konferensiyaning ishtirokchilari uchun turli 
mamlakatlardan kelgan mutaxassislar bilan tajriba almashish imkoniyati paydo 
boʻldi, bu esa xalqaro hamkorlik, innovatsiyalarni rivojlantirishga zamin yaratdi. 
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25-iyun kuni Samarqand viloyati Pedagogik mahorat markazi tashabbusi 

bilan videokonferensaloqa vositasida mahorat darsi tashkil qilindi. Bunda respublika 
miqyosidagi Pedagogika markazlarida olib borilayotgan darslarni birgalikda tashkil 
qilish, oʻzaro tajriba almashish, bir oʻquv modulida bir nechta auditoriyani onlayn 

qamrab olish, hamkorlikning yangi bosqichiga chiqish asosiy maqsad qilib 
belgilandi.   

Ushbu darsda, Jizzax, Toshkent, Fargʻona viloyatlari Pedagogika markazlari 

ishtirok etdi va oʻzlarini qiziqtirgan savollariga javob olishdi. Mashgʻulotni 

Samarqand viloyati Pedagogika markazi dotsenti K.Okilova  olib bordi. 
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5-oktabr kuni Qashqadaryo viloyati pedagogik mahorat 
markazi bilan hamkorlikda “Boshlang‘ich ta’limda matematika 
darsliklari tahlili: muammo va yechimlar” mavzusida vebinar 

tashkil etildi. 
12-oktabr kuni Samarqand davlat universiteti bilan 

hamkorlikda “Mnemonikaga asoslangan ta’limning 3 E modeli” 

mavzusida vebinar tashkil etildi. 
17-oktabr kuni Xorazm viloyati pedagogik mahorat 

markazi bilan hamkorlikda “Kasbiy rivojlantirish kuni” va 
“Kasbiy rivojlantirish soati” tadbirlarini tashkil etish mavzusida 
vebinar tashkil etildi. 

24-oktabr kuni Sirdaryo viloyati pedagogik mahorat 
markazi bilan hamkorlikda “Tabiiy fanlarni o‘qitishdagi 

muammo yechimlar” mavzusida vebinar tashkil etildi. 
30-oktabr kuni Jizzax viloyati pedagogik mahorat 

markazi bilan hamkorlikda “Maktabda psixologik xizmatni 
tashkil etish bosqichlari” mavzusida vebinar tashkil etildi. 

6-noyabr kuni Namangan viloyati pedagogik mahorat 
markazi bilan hamkorlikda “Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarni 

matematik savodxonligini oshirish yo‘llari (TIMSS 

topshiriqlari asosida) va baholash usullari” mavzusida vebinar 

tashkil etildi. 
13-noyabrda Farg‘ona viloyati pedagogik mahorat markazi 

bilan hamkorlikda “Tadqiqotchilik ko'nikmalarini 
rivojlantirish: topshiriqlar g‘oyasi” mavzusida vebinar tashkil 

etildi. 
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20-noyabr kuni Navoiy viloyati pedagogik mahorat markazi bilan hamkorlikda 
“Raqamli texnologiyalar asosida ta’lim jarayonini samarali tashkil etish” mavzusida 

vebinar tashkil etildi 

 
27-noyabr kuni Toshkent viloyati pedagogik mahorat markazi bilan 

hamkorlikda “Ta’lim tizimida sun’iy intelekt imkoniyatlaridan foydalanish” 

mavzusida vebinar tashkil etildi 
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4-dekabr kuni Navoiy  viloyati pedagogik mahorat markazi bilan hamkorlikda 
“Ta’lim tizimidazamonaviy yondashuvlar” mavzusida vebinar tashkil etildi. 

 

11-dekabr kuni Buxoro va Navoiy  viloyati pedagogik mahorat markazi bilan 
hamkorlikda “Sun’iy intelektga asoslangan ta’lim tendensiyalari” mavzusida vebinar 

tashkil etildi. 

 
6.2. Viloyat miqyosidagi seminar-trening hamda vebinarlar: 
 22-yanvar kuni M.Nigmatova 

Maktabgacha ta’lim tashkiloti 

tinglovchilari uchun “Maktabgacha ta’lim 

tashkitotida san'at markazida ta'limiy 
faoliyat mazmuni” mavzusida seminar -
trening oʻtkazdi.  

24-yanvar kuni M.Nigmatova, 
X.Ravshanovalar MTT guruhi 
tinglovchilariga “Maktabgacha ta’lim 

tashkilotlarida rivojlanish markazlarining 
ta’limiy ahamiyati” mavzusida seminar - 
trening oʻtkazdi. 
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29-yanvar kuni M. Raximqulov  Metodik xizmat koʻrsatish boʻlimi 
boshlangʻich ta’lim metodisti N. Zakirova bilan “Xalqaro tadqiqotlarning mazmun 

mohiyati: PIRLS, TIMSS, TALIS” mavzusida  onlayn vebinar  tashkil etildi.  

 
 
20-fevral kuni M.Nigmatova Maktabgacha ta’lim tashkiloti tinglovchilari 

uchun “Maktabgacha yoshdagi bolalarni maktab ta’limiga tayyorlashdagi 

muammolar” mavzusida seminar oʻtkazdi. 
 22- fevral kuni  M.Raximqulova, 

D.Joʻrayeva hamda Metodik xizmat 
koʻrsatish boʻlimi boshlangʻich ta’lim 

metodisti Sh.Giyasovalar “Boshlangʻich 
siflarida oʻquvchilarni matematik 
savodxonligini oshirish va matematika 
faniga qiziqtirish maqsadida darslarni 
ilgʻor pedagogik texnologiyalar asosida 
tashkil etish" mavzusida vebinar tashkil 
etildi. 

28-fevral kuni Ijtimoiy va amaliy fanlar oʻqituvchilari va metodika boʻlimi 
bilan birgalikda “Oʻqituvchilarning ilgʻor ish tajribasini ommalashtirishning yangi 
tartibi” mavzusida viloyat vebinari oʻtkazildi. 

15-mart kuni Samarqand viloyati pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrgatish 
milliy markazi biologiya, kimyo va fizika  fani katta oʻqituvchilari va metodistlari 
hamkorlikda Toyloq tumanidagi 34-maktabida tumanning biologiya, kimyo va 
fizika fani oʻqituvchilariga metodik yordam koʻrsatishdi. 

ta’lim texnologiyasi asosida oʻquvchilarga ta’lim – tarbiya berish 
imkoniyatlari” mavzusida trening oʻtkazdi. 
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 11-aprel kuni Ijtimoiy va amaliy fanlarni oʻqitish metodikasi kafedrasi 
oʻqituvchisi Rasulova Maftuna hamda metodik xizmat koʻrsatish boʻlimi bilan 
hamkorlikda "Amaliy fanlar darslarida loyihaga asoslangan oʻqitish 
texnologiyasidan foydalanish va milliy cholgʻularni musiqa darsida amaliyotda 
qoʻllash" mavzusida oʻquv-amaliy semenar oʻtkazildi. 

 11-iyun kuni G.Tagayev hamda M.Fayziyevalar tomonidan tomonidan Urgut 
tumani 154-maktabda “Tarix darslarida oʻquvchilarda hayotiy koʻnikmalarni 
shakllantirish” mavzusida tuman seminari tashkil etildi.  

 

 
6.3. Markaz professor-oʻqituvchilari uchun tashkil etilgan seminar-treninglar: 
 16-fevral kuni Samarqand viloyati pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrgatish 

milliy markazi Tillarni oʻqitish metodikasi kafedrasi hamda Aniq va tabiiy fanlarni 
oʻqitish metodikasi kafedrasi professor-oʻqituvchilari tomonidan “Birlashgan Arab 
Amirliklarining ta’lim tizimi va pedagoglarning malaka oshirish jarayonlari” nomli 
seminar-trening tashkil etildi. Seminarda Pedagogika markaz direktori professor 
A.Ibragimov ishtirok etib, bugun yangi Oʻzbekiston ta'lim tizimida islohotlar haqida 
toʻxtalib oʻtdi.  –“Sifatli ta’lim berish jarayonida avvalo oʻzimizni oʻzgartiraylik keyin 
atrofimizdagilar oʻzgaradi”, - deydi markaz rahbari. Seminarda BAA maktablarida 
oʻqitish usullari, zamonaviy texnologiyalar boʻyicha ma'lumotlar berildi. Pedagogika 
markaz professor-oʻqituvchilari ishtirokida qiziqarli trening mashqlar oʻtkazildi. 
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23-mart kuni “Tabiiy fanlar integratsiyasi asosida STEAM darslarini tashkil 
etish” mavzusidagi mashgʻulotni kimyo fani oʻqituvchisi R.Sanayeva, fizika fani 
o`qituvchisi B.Amirullayeva, biologiya fani o`qituvchilari N.Yunusovalar olib 
borishdi. Integratsiyalashgan binar dars mashgʻuloti STEAM ta’limi texnologiyasi 

asosida amaliy tarzda olib borildi. Tinglovchilarni faollashtirishga, izlanishga 
undovchi loyiha ishlaridan keng foydalanildi. 

 
5-aprel kuni "Filologik ta'limda Blum taksonomiyasidan foydalanish" 

mavzusida markaz professor-oʻqituvchilari uchun seminar tashkil qilindi. Seminar 
davomida bilish, tushunish, qoʻllash, tahlil qilish, ajratish va baholash bosqichlari 
boʻyicha qiziqarli topshiriqlar berildi. 

1-maydan 27-iyun kuniga qadar K.Suvanova tomonidan  markaz professor-
oʻqituvchilarning hissiy zoʻriqishni oldini oluvchi sogʻlom-ruhiy muhit yaratish, san’at 

bilan yashash va ruhiy barqarorlikka erishish, hayot goʻzalligini san’at orqali his qilish 

maqsadida tashkil etilgan kursi tashkil etildi. 
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23-may kuni D.Urinbayeva “Kasbiy rivojlantirish kuni” “Bosh maqsad: 
Oʻqituvchilarni kelajak ta'limiga tayyorlash” dasturi doirasida “4K koʻnikmalarini 

shakllantirish metodikasi” mavzusida ma’ruza qildi. 
24-may kuni Markazda “Kasbiy rivojlantirish kuni” tadbiri oʻtkazildi. 

Tadbirda Pedagogika, psixologiya va ta’lim texnologiyalari kafedrasi dotsenti 

G.Fayzullayeva mashgʻulot oʻtkazish senariyasni tushuntirib berdi.  

 
10-iyun kuni Tillarni oʻqitish metodikasi kafedrasi katta oʻqituvchisi 

M.Yakubjanova  tomonidan olib borilgan “Inkluziv ta'lim jarayonida oʻqish 
savodxonligini shakllantirish”  18 soatga moʻljallangan qisqa muddatli kursni 
muvaffaqiyatli tamomlagan oʻqituvchlarga Pedagogika markazi oʻquv ishlar 
boʻyicha direktor oʻrinbosari, professor D.  Urinbayeva tomonidan   sertifikatlar 
topshirildi.   

 
SIZGA PSIXOLOGIK YORDAM 

Mavzu yuzasidan yil davomida 23 marta 
mahorat darsi tashkil etildi: Haftaning har juma 
kunida  “Pedagogika, psixologiya va ta’lim 

texnologiyalari” kafedrasi tonggi tadbirlar 

tashkil etib kelmoqda.  "Baxt bekati", "Eng 
baxtli damlarim", "Samimiy tilaklar" nomli 
sahifalarda dotsent G.Fayzullayeva va dotsent 
K.Oqilova boshchiligida boʻlib o‘tdi. 



 

 

"Bitta jamoa, bitta g‘oya, bitta g‘alaba!" 
87 

SAMARQAND VILOYATI PEDAGOGIK 
MAHORAT MARKAZI 

6.4. Ta’lim tashkilotlarida oʻtkazilgan mahorat darslari: 
 
9-yanvar kuni D.Rabbonayeva Samarqand shahar 

55-umumta’lim maktabida “Boshlangʻich talim: muammo 
va yechimlar” mavzusida ma’ruza qildi.  

7- fevral kuni M.Raximqulova hamda Metodik 
xizmat koʻrsatish boʻlimi tabiiy fan metodisti D.Saparova 
boshlangʻich ta’lim guruhi tinglovchilariga “TRIZ 

pedagogikasi va STEM” mavzusida boshlangʻich ta’lim 

guruhi tinglovchilariga hamkorlikda seminar tashkil 
etishdi.  

4-mart kuni M.Nigmatova maktabgacha ta’lim tashkiloti guruhi  

tinglovchilariga “Maktabgacha yoshdagi bolalar faoliyatida interfaol usullar” 

mavzusida mahorat darsi tashkil qildi. 
14- mart kuni Qashqadaryo Samarqand, 

Sirdaryo, Surxondaryo  viloyatlari pedagoglarni 
yangi metodikalarga oʻrgatish milliy markazlari 
hamkorligida “Boshlangʻich ta’lim jarayonida 

xalqaro baholash tadqiqotlaridan foydalanish: 
topshiriqlar ustida ishlash, amaliyot va natija” 

mavzusida Respublika miqyosida oʻtkazilgan 
vebinarda H.Qoraboyev “TALIS-ta’lim 

taraqqiyotini ta’minlovchi tadqiqot” mavzusida 

ma’ruza qildi 
20-mart kuni D.Urinbayeva Rossiya Xalqlar doʻstligi universiteti (Moskva)ning 

talaba va magistrantlariga “Folklor asarlarining lingvokulturologik tahlili” mavzusida 

mahorat darsi tashkil qildi. Dars jarayonida matn ustida ishlash uchun “Arra” metodi, 

tushunchalar tahlilida “Mosini qoʻy va izohla” metodi, turli ramziy belgilarni anglash 

va bogʻli matn yaratish uchun “Narsa-buyum xati” metodidan foydalanildi. 
25-mart kuni Urgut tumanidagi 144-umumiy oʻrta ta’lim maktabida 

Samarqand viloyati pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrgatish milliy markazi 
oʻqituvchisi T.Oqnazarov va infomatika va AT fani metodisti A.Xushvaqtov 
tomonidan “Ta’limga oid sun’iy intellekt texnologiyalaridan samarali foydalanish” 

mavzusida oʻquv-amaliy seminar tashkil etildi. 
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5-aperl kuni D.Urinbayeva, D.Yunusova “Umumta'lim maktablarida loyihaga 

asoslangan ta'limning mazmun-mohiyatini tatbiq etish” mavzusida offlayn va 
onlayn shaklda viloyat seminari tashkil qildi. 

5-aprel kuni Toyloq tumanidagi 60-umumta’lim maktabida viloyat oʻquv-
amaliy seminari oʻtkazildi. Seminarda Pedagogika markazi dotsenti K.Oqilova, 
trening mashgʻulotlari oʻtkazdi. 

5-aprel kuni “Pedagogika, psixologiya va ta’lim texnologiyalar” kafedrasi 
dotsenti Utkir Utanov bugungi pedagoglarning ma’naviy qiyofasini 
rivojlantirishning zarurati, omillari haqida muhim ma’lumotlarni pedagog xodimlar 
e’tiboriga havola etdi. 

 
 
 8-aprel kuni  “Pedagogika, psixologiya va ta’lim texnologiyalar” kafedrasi 

dotsenti Kamola Oqilova tomonidan Samarqand shahridagi “Ishga marhamat” 

monomarkazi oʻqituvchilariga “Pedagoglarning emotsional toliqishini oldini olish” 

mavzusida seminar-trening  tashkil etildi. 

 
 

9-aprel kuni  “Ijtimoiy va amaliy fanlarni oʻqitish metodikasi” kafedrasi 

dotsenti Kamola Suvanova tomonidan  Samarqand shahri 14-umumta’lim 

maktabida “Maktabda muallimga metodik yordam” loyihasi doirasida 6-sinf 
oʻquvchilariga “Plakat grafikasi” mavzusida oʻtkazilgan mahorat darsi boʻlib oʻtdi. 
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”  

18-aprel kuni Oripov Jamshid Kattaqoʻrgʻon tumani 25-sonli umumta’lim 

maktabida “Umumta’lim maktablarida ma’naviy-ma’rifiy targʻibot ishlarini tashkil 
etishda milliy qadriyatlarning oʻrni” mavzularida  mahorat darsi oʻtdi.  

22- aprel kuni M. Nigmatova, X.Ravshanova Samarqand shahar 22-DMTTda 
“MTT lari ta’lim jarayonida STEAM texnalogiyasini qoʻllash” mavzusida mahorat 

darsi oʻtkazdi. 
22-aprel kuni Oʻzbekiston-Finlandiya pedagogika instituti ta'lim sifatini 

nazorat qilish boʻlimi va STEAM laboratoriyasi mas’ullari hamda Tabiiy fanlarni 
oʻqitish metodikasi kafedrasi dotsenti A.Qudratova tomonidan institut professor-
oʻqituvchilari uchun PISA, PIRLS kabi bilimni baholashning xalqaro dasturlari 
hamda zamonaviy ta’limiy yondashuvlar boʻyicha seminar oʻtkazildi. 

   
25-aprel kuni M.Nigmatova Samarqand shahar 76 DMTT tarbiyachisi  

Viktoriya Urdyukova bilan  hamkorlikda “Yer sayyorasini asraylik!” mavzusida 

mahorat darsi oʻtkazildi.  
25-aprel kuni kafedra oʻqituvchisi T.Oqnazarov Kattaqoʻrgʻon tumanida 

“Dars jarayoniga ta’lim strategiyalarini qoʻllash va ta'limga oid sun’iy intellekt 

texnologiyalaridan samarali foydalanish” mavzusida seminarda ishtirok etdi. 

29- aprel kuni Maktabgacha, boshlangʻich va maxsus ta’lim metodikalari 

kafedrasi mudiri M.Raximqulova va Pedagogika, psixologiya va ta’lim 

texnologiyalari kafedrasi dotsenti K.Oqilova, markaz tabiiy fan metodisti 
D.Saparovalar bilan hamkorlikda Toyloq tumanidagi 60-umumta’lim maktabida 

viloyat oʻquv-amaliy seminari oʻtkazdi. 
29-aprel kuni Ijtimoiy va amaliy fanlarni oʻqitush metodikasi kafedrasi 

dotsenti Kamola Suvanova tomonidan Samarqand shahridagi 18-umumta'lim 
maktabida “Maktabda muallimga metodik yordam” loyihasi doirasida 7-sinf 
oʻquvchilariga “Orzuyimdagi shahar” mavzusida meʼmoriy kompozitsiya yasash 

boʻyicha oʻkazilgan mahorat darsidan lavhalar 
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30- aprel kuni  Maktabgacha, boshlangʻich va maxsus ta’lim metodikalari 

kafedrasi oʻqituvchisi X.Ravshanova Payariq tumani 18-DMTTda “Maktabgacha 

ta’lim tashkiloti tarbiyachilarining ish hujjatlarini yuritilish tartibi” mavzusida 

mahorat darsi oʻtkazdi.  
    3-may kuni Pedagogika, psixologiya va ta’lim texnologiyalari kafedrasi 

dotsenti Oqilova Kamola Bulungʻur tumanidagi 22-IDUMda “Umumta’lim 

maktablarida tarbiyaviy ishlar samaradorligini oshirish, tizimli muammolar va ularni 
bartaraf etish, istiqboldagi rejalar” mavzusida oʻquv-seminari boʻlib oʻtdi.  

 

 
 

30-aprel kuni Maktabgacha, 
boshlangʻich va maxsus ta’lim metodikalari 

kafedrasi mudiri M.Raximqulova 
Qashqadaryo viloyati pedagogik mahorat 
markazida “Boshlangʻich sinf 
oʻquvchilarida XXI asr koʻnikmalarini 
rivojlantirishning tendensiyalari va 
texnologiyalari: mahalliy va xorijiy 
tajribalar” mavzusida  respublika ilmiy-
amaliy konferensiyasida  “Boshlangʻich 

ta‘limda 4K modelini samarali tatbiq qilish” mavzusi bilan ishtirok etdi. 
4- may kuni  Maktabgacha, boshlangʻich va maxsus ta’lim metodikalari 

kafedrasi oʻqituvchilari M.Nigmatova, X.Ravshanovalar tomonidan maktabgacha 
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ta'lim tashkiloti tarbiyachilari uchun “Bolalarning rivojlanish xaritasini yillik 

yakuniy hisobotini rasmiylashtirish” mavzusida seminar-trening tashkil qildi. 
 4-may kuni Ijtimoiy va amaliy fanlarni oʻqitish metodikasi kafedrasi dotsenti 

Kamola Suvanova tomonidan Samarqand shahri 21-umumta'lim maktabida 
“Maktabda muallimga metodik yordam” loyihasi doirasida 5-sinf oʻquvchilariga 
“Adabiy asar qahramoni mavzusida portret ilyustratsiya ishlash” mavzusida 4-may 
kuni boʻlib oʻtdi. 

 

 
17-may kuni Pedagogika, psixologiya va ta’lim texnologiyalari kafedrasi 

katta oʻqituvchisi Abdurashid Usmonov Samarqand shahridagi “Ishga marhamat” 

monomarkazi bilan hamkorlik memorandumi doirasida “Zamonaviy 

oʻqituvchilarning imidji va ularga qoʻyiladigan talablar” mavzusida seminar tashkil 

etildi.  

 
20-may kuni Ijtimoiy va amaliy fanlarni oʻqitish metodikasi kafedrasi 

oʻqituvchisi Oripov Jamshid Jomboy tumani 25-sonli umumta’lim maktabida 

“Oʻzbekiston Respublikasida qonun chiqaruvchi organ” mavzusini oʻqitish usullari” 
mavzusida  mahorat darsi oʻtkazdi.  

1-iyun kuni Maktabgacha, boshlangʻich va maxsus ta’lim metodikalari 

kafedrasi oʻqituvchilari M.Nigmatova, X.Ravshanova Urgut tumanidagi 12-
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DMTTda “Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida STEAM texnologiyasidan 

foydalanish” mavzusida mahorat darsi oʻtdilar. 
10-iyun kuni Maktabgacha, boshlangʻich va maxsus ta’lim metodikalari 

kafedrasi oʻqituvchilari Z.Xaqberdiyeva va U.Suvonqulovlar Nurobod tumanidagi 
6-DMTTda “MTTlarda yozgi sogʻlomlashtirish davrini tashkil etish” mavzusida 

mahorat darsi tashkil etishdi. 
12- iyun kuni Maktabgacha, boshlangʻich va maxsus ta’lim metodikalari 

kafedrasi oʻqituvchilari Z.Haqberdiyeva, X.Ravshanova tomonidan Samarqand 
shahridagi “Ishga marhamat” monomarkazi bilan hamkorlik memorandumi 

doirasida  “Maktabgacha yoshdagi bolalarning iqtidorini rivojlantirish” mavzusida 

seminar tashkil etildi. 
27-aprel kuni Urgut tumanidagi 144-umumiy oʻrta ta’lim maktabida Aniq va 

tabiiy fanlarni oʻqitish metodikasi kafedrasdi oʻqituvchilari Sh.Xayitmuradov va 
Tulqin Oqnazarovlar tomonidan Oʻzbekiston Finlandiya pedagogika instituti 
professor oʻqituvchilari hamkorligida “Ta’limda sun’iy intellektga asoslangan 

dasturlar va bulutli texnologiyalardan foydalanish" hamda “XXI asr zaruriy 

kònikmalarini shakllantirish”  mavzusida oʻquv-amaliy seminar va mahorat darslari 
tashkil qilindi. 
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 7.1. Ta’lim sifatini oshirish masalalari yuzasidan amalga oshirilgan ishlar: 

Ta’limi tizimiga tegishli  Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidenti, Vazirlar Mahkamasi tomonidan ta’limga oid qabul 

qilingan Farmon, Farmoyish va qarorlar, Maktabgacha va 
maktab ta’limi vazirligi, Respublika ta’lim markazi tomonidan 

qabul qilingan buyruqlar hamda me’yoriy hujjatlarning 

tegishliligi boʻyicha ijrosini ta’minlash maqsadida 20ta fanlar 
(boshlangʻich ta’lim, kimyo, biologiya, fizika, geografiya, 

matematika, informatika, texnologiya, jismoniy 
tarbiya, musiqa, tasviriy san’at, tarix, tarbiya, 

huquq, ona tili va adabiyot, davlat tili, rus tili, 
ingliz tili, fransuz tili va nemis tili)  kesimida  telegram gruppalar, 
telegram kanallar, “Metodika boʻlimi” facebook kanali va OAV 

orqali oʻqituvchilarga ma’lumotlar berib borildi  
2024-yild davomida “Metodik xizmat koʻrsatish boʻlimi” 

metodistlari tomonidan 160 ta uslubiy ishlanmalarni maktab 
pedagoglariga dars jarayonida foydalanishi uchun tavsiya etildi. 

          

 

 Samarqand viloyati MMT boshqarmasi tasarrufidagi umumiy oʻrta ta’lim 

maktablarida faoliyat yuritayotgan oʻqituvchilarining  sifat  tarkibi shakllantirildi. 

 

VII. FANNI O‘QITISHDAGI YANGILIKLAR VA MAKTABDA BILIMNI 

BAHOLASHNING YANGI TARTIBINI TARG‘IB QILISHGA DOIR 

ISHLAR: 
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Metodik xizmat koʻrsatish boʻlimi huzuridagi markaz direktorining 2024-yil  
22-fevraldagi 7-son buyrugʻi bilan tasdiqlangan 8 ta (boshlangʻich ta’lim, filologiya 

fanlari, rus va xorijiy tillar fanlari, ijtimoiy fanlar, aniq fanlar, tabiiy va iqtisod fanlari, 
amaliy fanlar, jismoniy tarbiya va CHQBT) yoʻnalishlar boʻyicha Oʻquv-metodik 
kengashlari oʻz faoliyatini boshladi.  

    
Metodik xizmat koʻrsatish boʻlimi fan metodistlari 2024-yil uchun ish rejalarini 

ishlab chiqildi va tegishli tartibda belgilangan ishlarni amalga oshirdi.  
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Metodik xizmat koʻrsatish boʻlimi metodistlari tomonidan 2024-yil davomida 7 ta 
oily ta’lim muassasalari bilan hamkorlikda 47 ta ilmiy-amaliy seminar va vebinarlar 
tashkil etildi.   

 

 Maktab taʼlimi sohasini rivojlantirishga bagʻishlangan xalqaro, mintaqaviy 
uchrashuvlar, anjumanlar va seminarlarda ishtirok etish.  
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Pedagogik mahorat markazi Metodik xizmat koʻrsatish boʻlimi Maktabgacha va 
maktab ta’limi vazirligi, Respublika ta’lim markazi hamda turli respublika va xalqaro 
tashkilotlar bilan hamkorlikda maktab ta’lim sohasini rivojlanishiga bagʻishlangan 6 ta 
xalqaro va 10 ta respublika konferensiyalar hamda 4 ta xalqaro va 24 ta seminarlarga 
oʻz maqolalari, ma’ruzalari yoki takliflari bilan faol ishtirok etishdi.   

 

  

Oʻquv metodik kengash a’zolari Oʻzbekiston  Respublikasi Maktabgacha va 
maktab ta’limi vazirligining 2024-yil 7-fevraldagi “Oʻqituvchilarning ilgʻor tajribasi 
va faoliyati davomida qoʻllab kelayotgan zamonaviy metodikalarini ommalashtirish 
tartibini takomillashtirish” toʻgʻrisidagi 32-sonli buyrugʻiga asosan  metodik xizmat 
koʻrsatish boʻlimi tomonidan www.ommalashtirish.uz platformasiga yuklagan 
Samarqand viloyati pedagog  xodimlarining metodik ishlarini (metodik qoʻllanma va 
metodik tavsiyalarni)  joriy yilning 20-maygacha baholab chiqdi va 1073 ta metodik 
ishlari boʻyicha Respublika ta’lim markaziga oʻz tavsiyalarini taqdim etdi.  

http://www.ommalashtirish.uz/
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Respublika va viloyat oʻquv metodik kengash a’zolari fanlar kesimida quyidagi 

natijalarni tasdiqlandi:  

 
 

   Metodik xizmat koʻrsatish boʻlimi metodistlari tomonidan 8 ta yoʻnalish (20 ta 
fan) boʻyicha 1152 nafar ijodkor trener-oʻqituvchilar aniqlashtirildi hamda “Mentorlar 

guruhi”ning faoliyati samarali tashkil etildi. 
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7.2. Metodik yordam koʻrsatish: 
 

2024-yil davomida Metodik xizmat koʻrsatish boʻlimi metodistlari oʻz yonalishi 
boʻyicha tegishli kafedralari bilan hamkorlikda 35 ta ilmiy-amaliy seminar va 
vebinarlar hamda tabiiy fan yoʻnalishlarida 8ta Science fanlarini oʻqitish metodikasini 
takomillashtirish maqsadida amaliy mashgʻulot (virtual laboratoriya)lar oʻtkazildi. 

 

 

Metodik xizmat koʻrsatish boʻlimi metodistlari tomonidan 2024-yil davomida  46 
ta darslar onlayn va 538 ta darslar oflayn kuzatildi. 

  

Malaka oshirish bir haftalik kurslariga kelgan oʻqituvchilar uchun uzluksiz 
metodik xizmat, oʻz-oʻzini kasbiy rivojlantirish, zamonaviy metodika va ta’lim 

sohasidagi islohotlar yuzasidan haftada bir soat, jami 478 soat “Metodist soati” 
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oʻtildi. Metodist soatida: yangi baholash tizimi,  xorijiy metodikadan foydalanish, 
loyihaga asoslangan ta’lim, milliy sertifikat olish uchun topshiriqlar mexanizmi kabi 

mavzularida oʻquv-trening mashgʻulotlar oʻtkazildi. 

 

Samarqand viloyati umumiy oʻrta ta’lim 

maktablarida faoliyat olib borayotgan uslubiy birlashma 
rahbarlarining ishini muvofiqlashtirib borish maqsadida 
barcha yoʻnalishlar boʻyicha alohida telegram guruhlar  
ochilgan va bu guruh orqali ularga kerakli tavsiyalar 
berib borilmoqda. Uslubiy birlashma faoliyatini toʻgʻri 
yoʻlga qoʻyish maqsadida Maktabgacha va maktab 

ta’limi vazirining “Uzluksiz metodik xizmat 

koʻrsatishni yanada takomillashtirishni  yoʻlga 
qoʻyish” toʻgʻrisidagi 8-sonli buyrugʻining mazmun –
mohiyati maktab uslubiy birlashma rahbarlariga 
oʻtkazilgan “Metodik turlar” hamda viloyat, tuman 

(shahar) miqyosida tashkil etilgan seminarlar va 
vebinarlar orqali yetkazib berildi. 

Samarqand viloyatining barcha tuman 
(shahar)larida 20 ta yoʻnalish boʻyicha jami 
215 ta mahorat maydonchalari tashkil etildi. 
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Barcha fan metodistlari tomonidan turli ta’lim tashkilotlari bilan hamkorlikda  
72 ta onlayn tarzda vebinarlar  hamda 124ta seminarlar oʻtkazildi. 

 
Barcha fan metodistlarining asosiy vazifalaridan biri boʻlgan ilgʻor ish tajribasiga 

ega boʻlgan oʻqituvchilarno jalb etgan holda 2024 yilda viloyat miqyosida 68 ta, tuman 
(shahar) miqyosida esa 56ta seminarlar tashkil etildi. 

Seminarlar davomida ta’lim 

sohasiga oid islohotlar va 
ma’lumotlar ma’ruza sifatida 

berildi, yoʻnalishlar yoki fanlar 
kesimida trening mashgʻulotlar va 
mahorat darslari oʻtildi.  
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Uchinchi ustozlar milliy forumi 

2024-yilning 15-16-avgust kunlari Respublika miqiyosida “Yangi Oʻzbekiston 

maktab ostonasidan boshlanadi” shiori ostida III-ustozlar milliy forumi oʻtkazildi. 
Mazkur forumda ta’limga oid umumiy oʻrta ta’lim mazmunini zamonaviy talablar, 

shuningdek oʻquv-tarbiya jarayonida ta’limning innovatsiyon shakllari va usullari, 

ta’limga oid barcha yangiliklar bilan trener oʻqituvchilar tanishtirildi. Viloyat 

boshlangʻch ta’lim trener oʻqituvchilariga “Tabiy fanlarni oʻqitishda tadqiqotchilik  va 

loyihaga asoslangan ta’lim”, “Boshlangʻich sinflarda oʻquvchiga yoʻnaltirilgan ta’lim” 

mavzulari yuzasidan barcha yangiliklarni yetkazish maqsadida Samarqand viloyati 
pedagogik mahorat markazida  19-20-avgust kunlari viloyat  miqiyosida III-ustozlar 
milliy forumi oʻtkazildi.  

 

 Samarqand viloyati pedagogik mahorat markazida 23-24-avgust kunlari viloyat  
miqiyosida III ustozlar milliy forumida ishtirok etgan 78 nafar trener oʻqituvchilar reja 
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asosida Samarqand viloyati tuman va shahrlarida tuman (shahar) bosqichini tashkil 
etishdi va forumdagi ta’limga oid yangiliklar yetkazildi. 

    

Manzilli xizmatni yoʻlga qoʻyish maqsadida metodik yordam berilishi kerak 
boʻlgan ta’lim sifati yuqori boʻlmagan 81 ta maktablardan 2024-yil davomida 68 ta 
maktabga 160 marotaba “Metodik tur” doirasida metodik yordam koʻrsatildi. 

 
“Metodik tur”lar davomida maktablarga manzilli metodik xizmatni amalga 

oshirish uchun tashrif buyurildi va maktabda tashkil etilgan ta’lim jarayonini, 

oʻqituvchilarning dars oʻtish mahorati oʻrganildi , tahlil qilindi va metodik yordam 
berish maqsadida kerakli tavsiyalar berildi,mahorat darslari, master klass darslari 
oʻtildi.  

Oʻzbekiston Respublikasi maktabgacha va maktab  ta’limi vazirining 2024-yil 
26-martdagi “2024-2025-oʻquv yili uchun ta’lim darajasi yuqori boʻlmagan maktablar 
roʻyxatini tasdiqlash toʻgʻrisida”gi 95-sonli  buyrugʻi ijrosini amalga oshirish 
maqsadida Metodik xizmat koʻrsatish boʻlimiga manzilli xizmat “Metodik tur” rejasi 

asosida Pastdargʻom tumanidagi  33-, 38-umumiy oʻrta ta’lim maktablari biriktirildi va 

ushbu maktablarda quyidagi ishlar amalga oshirildi: 
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- Matematika, Fizika, Kimyo, Biologiya, ona tili, ingliz tili fani 
oʻqituvchilaridan iborat “Mahoratli ustozlar” telegram guruhlarini tashkil etildi; 

- Oʻqituvchilarining bilimi va kasbiy mahoratini oshirish boʻyicha ularni 

attestatsiya jarayoniga jalb qilish choralari koʻrildi  hamda 2024-2025-oʻquv yilida  
11-sinf bitiruvchilaridan tahliliy diagnostik testlar olindi; 

- Fanlardan olingan nazorat testlarida sinflar va mavzular kesimida aniqlangan 
boʻshliqlar boʻyicha  biriktirilgan professor-oʻqituvchilar va metodistlar tomonidan 

qoʻshimcha mahorat darslar va seminar treninglar tashkil etildi; 
- “Marshall Cavendish Education” xalqaro ta’lim tashkiloti tomonidan Singapur 

tajribasi asosida, “Sun’iy intellekt” dan ta’limda foydalanish koʻnikmasini 

shakllantirish boʻyicha “Mahorat darslari” va seminar-treninglar tashkil etidi; 
- 9-11-sinf oʻquvchilaridan kasbiy-psixologik soʻrovnomalar olish, surovnoma 

natijalariga koʻra OTMga topshiradigan bitiruvchilar roʻyxatini mutaxassislik va 

yoʻnalishlar kesimida shakllantirildi va nomma-nom maktab oʻqituvchilariga 

biriktirildi; 
- Oliy ta’lim muassasalariga kirish istagida boʻlgan oʻquvchilarga munosib 

sharoit yaratish maqsadida “Abituriyent shtabi” faoliyatini jonlantirildi, bunda ta’lim 

yoʻnalishlari va fanlar kesimida test savollar bankini yaratildi, oʻquvchilarni toʻlaqonli 

foydalanishlarini ta’minlandi; 

- Oʻquvchilarni boʻsh vaqtlarini mazmunli oʻtkazish va kasb-hunar oʻrganish 

istagida boʻlgan oʻquvchilar uchun qoʻshimcha fan va kasb toʻgaraklari tashkil etildi; 

- Chet tili fan oʻqituvchilarini xalqaro va milliy sertifikat imtihonlarida 
qatnashishini ta’minlash choralari koʻridi. 

 
 



 

 

"Bitta jamoa, bitta g‘oya, bitta g‘alaba!" 
104 

SAMARQAND VILOYATI PEDAGOGIK 
MAHORAT MARKAZI 

Maktablardagi yosh, tajribasiz oʻqituvchilarga amaliy metodik yordam koʻrsatish 
hamda darslarning sifatini oshirish maqsadida barcha fan metoistlari tomonidan ishlab 
chiqilgan grafik asosida viloyat maktablarida 213 soat “Mahorat darslar” tashkil etildi. 

Ushbu darslar metodistlardan Master-klass sifatida yangi mavzuni tushuntirish va 
mustahkamlash jarayonlarida turli metodikalar, ped texnologiyalar hamda didaktik 
oʻyinlar yordamida koʻrsatib berildi. 

                                                  
 

7.3. Oʻz oʻzini rivojlantirish va uzluksiz kasbiy mahoratni oshirish  

2024-yil davomida  oʻqituvchilarga metodik yordam koʻrsatish maqdadida fanlar 
kesimida tajribali oʻqituvchilar tomonidan 46ta video kontentlar yaratildi.  

 

 
 

 
Oʻzbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligining 2024 yil 

29 maydagi “Xalqaro tajriba asosida umumiy oʻrta ta’lim maktablari oʻqituvchilarini 
kasbiy rivojlantirish hamda oʻquvchilarning aniq va tabiiy fanlar boʻyicha bilimlarini 
oshirish toʻgʻrisida”gi 177-sonli buyrugʻiga asosan viloyatdan jami 25 nafar trenerlar 
Toshkent shahrida Singapur tajribasi asosida tashkil etilgan oʻquv seminarda ishtirok 
etishdi. 
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Ushbu trenerlar tomonidan viloyat Pedagogik mahorat markazida   5-10-avgust 
kunlari oʻtkaziladigan seminarda jami 180 nafar  (50 nafar direktorlar, 50 nafar aniq 
fan va 80 nafar tabiiy fan oʻqituvchilari) pedagoglarning xalqaro ta’lim dasturlari 

asosida malakasi oshirildi.  
Ushbu jarayon 19-24 avgust kunlari tuman (shahar) lardagi 16 ta tayanch 

maktablarida kaskad usulida davom ettirilib, 3816 nafar pedagoglar master-trenerlar 
tomonidan oʻqitildi. 

Singapur tajribasi asosida tuman (shahar) maktabgacha va maktab ta’limi 

boʻlimi boshliqlari, umumiy oʻrta ta’lim maktablari direktorlari, matemkatika va tabiiy 

fan (Science) oʻqituvchilarining kasbiy salohiyatini oshirish va mazkur yoʻnalishda 
xalqaro ilgʻor tajribalar bilan tanishtirish maqsadida Pedagogik mahorat markazida 
dastur asosida    seminar-treninglarning oʻquv jarayonlari oʻtkazildi. 

 Singapur tajribasi asosida 21-24 avgust kunlari kaskad usulida 3-tuman 
bosqichi seminar – treninglar tayanch maktablarida 3 ta yoʻnalishda tashkil etildi. 
Seminarlarda matematika, tabiiy fan hamda direktorlar ishtirok etdi. 

 

   
 
Tumanlarda 21-24 avgust kunlari tashkil etilgan seminar-treninglarda,  

maktablarda ta’lim sifatini yangi bosqichga olib chiqish, aniq va tabiiy fanlar boʻyicha 
faoliyat yurituvchi pedagoglarning kaskad usulida malakasini oshirish, maktab 
direktorlari tomonidan boshqaruv tizimini yaxshilash hamda xalqaro tajribalar asosida 
tabiiy va matematika fani boʻyicha oʻquvchilarning bilimlarini sun’iy intellyektga 

asoslangan raqamli ta’lim platformasi orqali baholash asosiy maqsad qilib belgilandi. 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 21-iyundagi “Maktabgacha 

va maktab ta’limi tashkilotlari xodimlarini uzluksiz kasbiy rivojlantirish tizimini 

takomillashtirish boʻyicha qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi PQ-231-sonli 
qarori hamda oʻqituvchilarning uzluksiz kasbiy rivojlanishini qoʻllab-quvvatlash va 
kasbiy mahoratini oshirish uchun shart-sharoitlar yaratish orqali umumiy oʻrta ta’lim 

muassasalarida ta’lim sifatini yaxshilash yuzasidan vazirlikning 2024-yil 7-avgustdagi 
“Umumiy oʻrta ta’lim muassasalari oʻqituvchilari uchun “Kasbiy rivojlanish kuni” va 

“Kasbiy rivojlanish soati” tadbirlarini bosqichma-bosqich joriy etish toʻgʻrisida”gi 

246-sonli buyrugʻiga asosanb umumiy oʻrta ta’lim maktablari tabiiy va aniq fanlari 
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oʻqituvchilari uchun 2024-yil sentabr oyidan boshlab 1-, 3- haftalarida KRK va 2-, 4- 
haftalarida KRSlari tashkil etildi. 

“Kasbiy rivojlanish kuni” doirasida har bitta fan boʻyicha tayanch umumiy 
oʻrta ta’lim muassasalari tanlandi va ushbu muassasalarda oʻqituvchilar uchun kasbiy 
rivojlantirish boʻyicha oʻquv mashgʻulotlari oʻtkazildi. 

“Kasbiy rivojlanish soati” doirasida fan metodika birlashmalari va mentor-
oʻqituvchilar tomonidan oʻqituvchilarning darslari tahlil qilinib, ularga metodik 

yordam koʻrsatib, kasbiy rivojlanishi boʻyicha tavsiyalar berildi. 
Viloyatda Kasbiy rivojlanish kunini oʻtkazish maqsadida aniq fanlar 

(matematika va informatika) va tabiiy fan (fizika, biologiya, kimyo, geografiya) 
yoʻynalishida jami 17 nafar master-trener, 96 nafar mentor-trener, 2526 nafar yetkachi 
oʻqituvchilari va 10223 nafar fan oʻqituvchilari jalb etildi.  

Aniq fan (matematika va informatika) yoʻnalishida: 
45 ta tayanch maktablari, 4 nafar master-trener, 48 nafar mentor-trener, 1263 

nafar yetakchi oʻqituvchi, 4817 nafar fan oʻqituvchilari; 
Tabiiy fan (fizika, biologiya, kimyo, geografiya) yoʻnalishida: 
45 ta tayanch maktablari, 4 nafar master-trener, 48 nafar mentor-trener, 1263 

nafar yetakchi oʻqituvchi, 5406 nafar fan oʻqituvchilari. 
Xalqaro ta’lim tashkilotlari trenerlari tomonidan 3 ta xududda 96 nafar mentor-

trenerlar oʻquvlari tashkil etildi. Jumladan:  
Pedagogik mahorat markazida:  Samarqand shahar, Toyloq, Urgut, Nurobod. 

Bulungur, Jomboy, Pastdargom, Samarqand tumanlari mentor-oʻqituvchilari; 
Kattaqoʻrgʻon shahar 2-maktabda:  Kattaqoʻrgʻon shahar, Kattaqoʻrgʻon, 

Paxtachi va Narpay tumanlari mentor-oʻqituvchilari; 
Ishtixon tumani 8-maktabda: Ishtixon, Payariq, Qoʻshrabot, Oqdaryo tumanlari 

mentor -oʻqituvchilari uchun oʻquvlar tashkil qilindi.  
 

 

Viloyatda Kasbiy rivojlanish kunlari va Kasbiy rivojlanish soatlarini tashkil etishda 
ishtirokchilarning (yetakchi oʻqituvchilarning va fan oʻqituvchilarning) davomatining 
nazorati GoogleSheet platformasi orqali tashkil etildi. Mentor va yetakchi 
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oʻqituvchilarning oʻtilayotgan mavzular (1-, 2- modullar) boʻyicha taqdimotlar va 
kerakli materiallar bilan ta’minalab borishda har bir tuman (shahar)ga metodik xizmat 
koʻrsatish boʻlimi metodistlaridan mas’ullar belgilandi. 

 

 

 
 

2024-yil davomida fan metodistlari  kasbiy mahoratini rivojlantirish maqsadida 
tashkil etilgan seminar-treninglarda, konferensiyalar, onlayn kurslarda, Xalqaro va  
Milliy sertifikat olish uchun  oʻtkazilgan test jarayonlarida ishtirok etib, 29 ta turli 
darajali sertifikatlarga ega boʻlishdi.  
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Markazda boshlangʻich ta'lim yoʻnalishida ixtirochilik qobiliyatlarini rivojlantirish 
hamda fanlar integratsiyasiga asoslangan 18 soatlik qisqa muddatli oʻquv kursi tashkil 
etildi. 

Oʻquv kurs davomida ishtirokchilar oʻzlarining Intellektual qobiliyatlarini aniqlash, 
xotiralarini takomillashtirishga yoʻnaltirilgan mnemotexnika usullaridan qoʻlanildi. 
Kurs yakunida ishtirokchilar bilimlari  sinovdan oʻtkazilib, 14 nafari sertifikat bilan 
taqdirlandi. 

 

 
 
Metodistlar tomonidan barcha fan yoʻnalishlarida 8500 ta savollardan iborat testlar 

banki yaratildi. 
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7.4. Ta’limdagi tub  islohotlar va ilgʻor ish tajribalar targʻiboti : 
 

Samarqand viloyati Pedagogik mahorat markazi hamda Samarqand viloyati 
Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi  bilan hamkorlikda  2024-yilda filologiya 
fanlari, ijtimoiy fanlar, tabiiy fanlar hamda amaliy fanlar yoʻnalislarida jami  9 ta turli 
xil koʻrik-tanlov va musobaqalar oʻtkazildi. 

                                       
 

     “Mezonlarga asoslangan baholash tizimini joriy 

etish” boʻyicha  Oʻzbekiston Respublikasi 
Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligining 2023- yil 
16-avgustdagi 248-sonli 
buyrugʻiga asoslanib, 2024-
yilda viloyatning barcha 

hududlaridagi oʻquv ishlari boʻyicha direktor oʻrinbosarlari 
ishtirokida 18 ta oʻquv-amaliy seminarlar tashkil qilindi. 
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Oʻquvchilarni PIRLS, TIMSS, PISA, TALIS  xalqaro baholash dasturlarida 
yuqori natijalarga erishishi uchun amaliy topshiriqlar ustida ishlash va barcha 
tumanlarda ta’lim uzluksizligini (trening, maqola, tavsiyalar berish) tashkil etilishini 

nazorat qilish va taklif-mulohazalar kiritish maqsadida metodistlar PMM “Aniq va 

tabiiy fanlar kafedrasi” hamda “Boshlangʻich ta’lim kafedrasi”  bilan hamkorlikda 

2024-yil davomida 16 ta seminar tashkil etildi. 

                 

 

Samarqand viloyatidagi 16 ta tuman (shahar)larda Oʻzbekiston Respublikasi 
Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligining  2023-yil 16-avgustdagi “Tajriba sinov 
maktablarida bilimni baholashning yangi tartibini joriy etish toʻgʻrisida”gi 248-sonli 
buyrugʻiga asosan “Tanlov fanlari  sinflarini tashkil etish” mavzularida oʻquv-
amaliy seminarlar  tashkil etildi. 
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2024 yilda barcha  tuman (shahar)larida 4K modeli asosida chop etilgan yangi 
avlod darsliklarini dars jarayonida qoʻllay olishni shakllantirish boʻyicha 26 ta vebinar 
va seminarlar tashkil etildi. Seminarlar quyidagi yoʻnalishlardan tashkil etildi:  
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8.1. Tonggi tadbirlar: 
Umumiy oʻrta ta’lim maktabi oʻqituvchilarini ijtimoiylashuv, kreativ, tanqidiy 

fikrlash, innovatsion, informatsion, psixologik, metodik, badiiy-estetik zavqlanish, 
texnologik, ektremal kompetentligini rivojlantirish maqsadida haftaning 
dushanbadan juma kuniga qadar “Tonggi tadbirlar” loyihasi tashkil etildi. 

 

Kafedra Tadbir nomi Oʻtkazish 
hafta va 
vaqti 

Tadbirga mas’ul Izoh 

Maktabgacha, 
boshlangʻich va 
maxsus ta’lim 

metodikalari 
kafedrasi 

Jamoamiz 
tufhasi: 

“Mahoratga 

yoʻl” 

Seshanba 
08:00 

M.Rahimqulova 
G.Ergasheva 
T.Tolipova 
J.Shodiyeva 

M.Nigmatova 
D.Nurmanova 
U.Suvonqulov 
X.Ravshanova 

18 ta  

                       
Ijtimoiy v 

99a amaliy 
fanlarni oʻqitish 

metodikasi 
kafedrasi 

Jamoamiz 
tufhasi: 

“Oʻzingni 
namoyon 

et” 

Chorshanba 
08:00 

M.Rasulova 
K.Suvanova 

19 ta 

Pedagogika, 
psixologiya va 

ta’lim 

texnologiyalari 
kafedrasi 

Jamoamiz 
tufhasi: 

“Tongni 
tarovat” 

Payshanba 
8:00 

G.Fayzullayeva, 
K.Oqilova, 

N.Shukurova, 
S.Julmatova 

 

19 ta 

Aniq va tabiiy 
fanlar 

metodikasi 
kafedrasi 

Jamoamiz 
tufhasi: 

“Biz kelajak 

yaratamiz” 

Juma  
08:00 

A.Qudratova 
R.Sanayeva 
N.Yunusova 

18 ta 

Tillarni oʻqitish 
metodikasi 
kafedrasi  

Jamoamiz 
tufhasi: 

“Shukronalik 
maktabi” 

Shanba 
08:00 

Tillarni oʻqitish 
metodikasi 
kafedrasi 
barcha 

oʻqituvchilar 

10 ta 

 

 

XIII. TASHKIL ETILGAN MA’NAVIY-MA’RIFIY ISHLAR: 
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8.2. Davra suhbatlari va bayram sanalari bilan bogʻliq tadbirlar: 
14-yanvar kuni Oʻzbekiston Qurolli Kuchlari tashkil etilganining 32 yilligi va 

14-yanvar - Vatan himioyachilari kuni  munosabati bilan bayram tadbiri tashkil 
etildi. 

Markazda taniqli navoiyshunos va manbashunos olim, filologiya fanlari 
doktori, professor, Oʻzbekiston Fanlar Akademiyasi aʼzosi — akademik, Alisher 
Navoiy nomidagi Toshkent davlat oʻzbek tili va adabiyoti universiteti rektori 

Shuhrat Sirojiddinov bilan uchrashuv boʻlib oʻtdi. Pedagogika markazi direktori 
professor A.Ibragimov ustozning ilmiy faoliyatini e'tirof etib, 2023-yil 23-dekabrda 
Sh.Sirojiddinovni Oʻzbekiston Fanlar Akademiyasining haqiqiy aʼzosi etib 

tasdiqlangani va akademik unvoni berilganligi bilan samimiy qutladi. 

  
19-yanvar kuni Samarqand viloyat pedagogik mahorat markazida 

ma’rifatparvar, jadidchilik harakatining yetuk vakili, yozuvchi, oʻzbek 
dramaturgiyasining asoschisi, noshir, jurnalist Mahmudxoʻja Behbudiy tavallud 
kuni munosabati bilan tadbir boʻlib oʻtdi. Dastlab, Pedagogika markazi professor-
oʻqituvchiari va Behbudiy avlodlari hamda jamoatchilik vakillari tomonidan 
Behbudiy haykali poyiga gullar qoʻyildi. “Behbudiy va Samarqand 

ma’rifatparvarligi” haqida  adib Nusrat Rahmat va “Mahmudxoʻja Behbudiy 
maktablari va darsliklari xususida ayrim mulohazalar” toʻgʻrisida professor 
M.Tursunovalar ma’ruza qilishdi. Ona tili va adabiyot fani yoʻnalichi tinglovchilari 
tomonidan “Padarkush” dramasidan parcha namoyish etildi. 
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 30-yanvar kuni Pedagogika markazi Aniq va tabiiy fanlar meodikasi 
kafedasi biologiya guruhida Oʻzbekiston Respublikasining birinchi Prezidenti 
I.A.Karimov tavalludining 86 yilligi munosabati bilan davra suhbati oʻtkazildi. 
Davra suhbatida biologiya guruh tinglovchilari Oʻzbekiston Respublikasining 
birinchi Prezidenti I.A.Karimovning mustaqillikkacha va mustaqillik davrida 
amalga oshirgan samarali va istiqbolli mehnatlari to`g`risida fikrlar bildirishdi. 
Guruh tinglovchilariga I.A.Karimov hayoti haqida videorolik qoʻyib berildi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7-fevral kuni Tillarni oʻqitish metodikasi kafedrasi ingliz tili oʻqituvchilari 
guruhi tinglovchilari bilan buyuk mutafakkir Alisher Navoiy tavalludiga bagʻishlab 
“Zakovat” intellektual oʻyini oʻtkazildi. 4 ta guruh ishtirok etgan ushbu tadbirda 
Alisher Navoiy hayoti va ijodi haqida ingliz tilida qimmatli ma'lumotlar berildi, 
savol-javoblar va 3 ta shart boʻyicha guruhlar oʻzaro bellashdilar. 
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8-fevral kuni D.Rabbonayeva, D.Jurayeva va 1, 5-guruh tinglovchilari 

tomonidan  “Barhayot siymo” mavzusidagi ma’naviy tadbir tashkil etdi. 
9-fevral kuni X.Ravshanova U.Suvonqulovlar va ARM tomonidan 

Maktabgacha ta’lim tarbiyachilari yoʻnalishi  tinglovchilari bilan Alisher Navoiy 
tavalludining 583 yilligiga bagʻishlab “Barhayot Navoiy” davra suhbati tashkil 

etildi. 
15-fevral kuni D.Rabbonayeva va D.Jurayevalar Zahiriddin Muhammad Bobur 

tavalludi munosabati bilan boshlangʻich ta’lim yoʻnalishi 1-, 5 -guruh tinglovchilari 
bilan “Boburning buyuk siymosi”  mavzusdagi tadbir tashkil etdi. 
  15-fevral kuni viloyat OITSga qarshi kurash markazi mutaxassislari 
M.Mamalatipova va G.Yakubovalar bilan davra suhbati tashkil etildi. 
  22-fevral kuni Samarqand shahridagi Prezident maktabi direktori v.v.b 
Nasimjon Mirubaydov  bilan davra suhbati tashkil etildi. 

1-mart kuni Kimyo fanining buyuk kashfiyotchisi D.I.Mendeleyevning 
kimyoviy  elementlar davriy jadvalining 155 yilligi nishonlandi. Olim tomonidan 
jadvalning yaratilish tarixi haqida ma’lumotlar berildi. 
  1-mart kuni Samarqand viloyat hokimligi xotin-qizlar qoʻmitasi hamkorligida 
Xotin-qizlar bayrami munosabati bilan “Ilmli ayol – ta’lim taraqqiyotining 

poydevori” mavzusidagi Respublika Forumini tashkil qilindi. 
7-mart kuni Hududiy markazda “8-mart – Xalqaro xotin-qizlar kuni” 

munosabati bilan bayram tadbiri boʻlib oʻtdi.  
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18-mart kuni “Navroʻzi olam” umuxalq bayarmi koʻtarinki ruhda tashkil 

etildi. 
8-aprel kuni  Amir Temur tavalludining 688 yilligi munosabati bilan “Amir 

Temur faxrimiz, iftixorimiz” mavzusida ma’naviy-ma’rifiy tadbir tashkil etildi. 

  

 
 
 
 
 

 

18-may kuni Markazda Samarqand tumanidagi 52-umumta'lim maktabi 
oʻqituvchisi Adiba Boboqulovani ijodiy ishlar koʻrgazmasi boʻlib oʻtdi.Ushbu 
suratlar koʻrgazmasi markaz dotsenti Kamola Suvonova, tasviriy san’at metodisti 

Murodjon Qoʻshayevlar tomonidan tashkil etildi. 
“1-iyun — Xalqaro bolalarni himoya qilish kuni”ga bagʻishlangan “Sanʻatni 

anglash sanʻati” tonggi tadbirda rasmlar koʻrgazmasi va rassomlarni taqdirlash 
marosimi tashkil qilindi.  
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8.3. Markaz professor-oʻqituvchilari va tinglovchilari uchun tashkil etilgan 

sayohatlar va madaniy hordiq: 
 

Informatika va axborot texnologiyalari fani guruhi tinglovchilari har hafta 
Samarqand shahar kasb-hunarga oʻqitish markazi faoliyati bilan tanishib, oʻz bilim 
va koʻnikmalarini  mustahkamlashda yangi zamonaviy asbob-uskunalar, texnik 
jihozlarni amaliyotda qoʻllash jarayoni bilan tajribalarini boyitishdi. 

 

 14-yanvar kuni Samarqand shahridagi Pushkin nomidagi axborot-kutubxona 
markazida  taniqli shoir va tarjimon Toshpoʻlat Oʻrxunning “Umr karvoni”, “Surur” 
nomli she'riy kitoblari va “Tong yulduzi bolalari” tarjima asari taqdimoti boʻlib 
oʻtdi. Ushbu taqdimotda viloyat Pedagogika markazi professori D.Urinbayeva va 
axborot xizmati rahbari Sh.Qoʻziyevalar qatnashib, ijodkor faoliyatiga yuksak ijodiy 
parvozlar tilab, jamoa nomidan tabriklashdi. 

25-yanvar kuni U.Suvankulov  maktabgacha ta’lim tashkiloti tarbiyachilari  
4-guruh tinglovchilari bilan Mahmudxoʻja Behbudiyning uy muzeyiga sayohat 
tashkil etdi. 

24-aprel kuni Markazining barcha xodimlar uchun sportning shaxmat, 
shashka, stol tenisi, nshonga oʻq otish, futbol, valeybol turlaridan musobaqalar 
boʻlib oʻtdi, Bu musobaqalarda markazning barcha xodimlari faol qatnashdi. 

 

  
 

2-may kuni Pedagogika markaz professor oʻqituvchilarining madaniy hordiq 
chiqarishlari uchun markaz amfiteatrida  M.Rasulova, U.Utanov va V.Niyozovlar 
bilan birgalikda “San’at kechasi” konsert dasturi tashkil etildi. 

2-may kuni Pedagogika, psixologiya va ta’lim texnologiyalari kafedrasi  

oʻqituvchilari A.Xurramov va F.Mansurovlar  oʻquv ishlari boʻyicha direktor 
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oʻrinbosarlari  guruh tinglovchilari bilan Mahmudxoʻja Behbudiy uy-muzeyiga 
sayohat tahkillashtirdilar. Tinglovchilar oʻzlari uchun kerakli ma’lumotlarga ega 
boʻlishdi. 

 
 
15-may kuni Samarqand viloyati pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrgatish 

milliy markazi oʻqituvchilari G.Ergasheva, J.Shodiyevalar boshlangʻich guruhi 
tinglovchilari bilan Mahmudxoʻja Behbudiy uy-muzeyiga borildi. 

17-may kuni N.Yunusova  va R.Sanayeva 
kimyo va biologiya fanlari tinglovchilari, Sharof 
Rashidov  nomidagi Samarqand Davlat 
Universiteti Biokimyo instituti bilan tuzilgan 
memorandum doirasida sayohat tashkil etishdi. 
       24-may kuni N.Yunusova  va 

D.Ibodullayevalar biologiya fani tinglovchilari 
bilan Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 
Davlat Universiteti Biokimyo institutiga sayohat 
tashkil etishdi. 
           27-may kuni Pedagogika markazi katta 
oʻqituvchisi  D.Rabbonayeva tashabbusi bilan 
boshlangʻich ta'lim yoʻnalishi tinglovchilari 
A.S.Pushkin nomidagi viloyat axborot-kutubxona 
markaziga tashrif buyurishdi.  
          Kutubxona bosh mutaxassisi F.Azamatova 
tinglovchilarni kutubxona tarixi, faoliyati bilan 
yaqindan tanishtirdi. 

  
6-iyun  kuni markaz oʻqituvchilari N.Yunusova, D.Ibodullayeva va 

R.Sanayevalar kimyo va biologiya fanlari tinglovchilari bilan Sharof Rashidov  
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nomidagi Samarqand Davlat Universiteti Biokimyo instituti o`rtasida tuzilgan 
memorandum doirasida sayohat tashkil etishdi. 
 

 
 
8.4. Tinglovchilar bilan yotoqxonada va sport zalida oʻtkazilgan tadbirlar: 
 

 Yil davomida Maktabgacha, 
boshlangʻich va maxsus ta’lim metodikalari 

kafedrasi mudiri M.Raximqulova, 
oʻqituvchi D.Nurmanova va Ijtimoiy va 
amaliy fanlarni oʻqitish metodikasi 
kafedrasi oʻqituvchisi M.Rasulovalar 
tomonidan markaz yotoqxonasida 
tinglovchilar uchun 51 marta  “Relax time” 

nomli dam olish davra suhbati tashkil etildi. 
8-fevral kuni Pedagogika psixologiya va ta'lim texnologiyalari kafedrasi 

mudiri G.Fayzullayeva va kafedra oʻqituvchilari tomonidan tinglovchilar turar 
joyida “Hayotdan mamnunlik his etaylik!” psixologik trening davra suhbati boʻlib 

oʻtdi. 

  

16-fevral kuni “Pedagogika, psixologiya va ta’lim texnologiyalar” kafedrasi 

dotsenti  Utkir Utanov tinglovchilar turar joyida  “Ta’limda pozitivlikning 

ahamiyati” mavzusida ma’naviy-ma’rifiy tadbir tashkil etdi. 
24 aprel kuni  Tillarni oʻqitish metodikasi kafedrasi katta oʻqituvchisi 

I.Raimkulova, D.Yunisova, N.Ruziyevalar  bilan davra suhbati oʻtkazildi. 
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 16-may kuni Samarqand viloyati pedagogik mahorat markazida tinglovchilar 
turar joyida  tinglovchi xotin-qizlar oʻrtasida “Zakovat” intellektual oʻyini boʻlib 
oʻtdi.  

 
 
25-may kuni Markazining tinglovchilar turar joyidagi  xotin-qizlarning 

holidan xabar olish maqsadida  xotin-qizlar boʻyicha mas’ul M.Yakubjanova, katta 

oʻqituvchi D.Yunusovalar tinglovchilarga  markazdagi ichki tartib-intizom hamda 
yaratilgan shart-sharoitilar, ozodalikka rioya etishlari lozimligi davra suhbati tashkil 
qildilar. 
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Hududiy markazda tomonidan hududiy tashkilot, ta’lim muassasasi bilan 29 ta 

va  xorijiy tashkilot, ta’lim muassasasi bilan 4 ta  hamkorlik shartnomalari qilinib 
konferensiya va seminarlar tashkil etildi. 

 

Aniq va tabiiy fanlar metodikasi kafedrasi 
Hududiy tashkilot, ta’lim muassasasi bilan hamkorlik 

1. Samarqand shahridagi kasb-hunarga oʻqitish markazi (Koica) 2024-yil 

2 Samarqand davlat universiteti Biologiya fakulteti 2024-yil 

3 Samarqand davlat universiteti Geografiya va ekologiya fakulteti 2024-yil 

4 Samarqand shahar 14-maktab 2024-yil 

5 Samarqand shahar 43-IDUM 2024-yil 

Pedagogika, psixologiya va ta’lim texnologiyalari kafedrasi 
Hududiy tashkilot, ta’lim muassasasi bilan hamkorlik 

1 Samarqand shahridagi “Ishga marhamat”monomarkazi 2024-yil 

2 Samarqand davlat universiteti Kattaqoʻrgʻon filiali 2024-yil 

3 Samarqand shahar  19-umumta’lim maktabi 2024-yil 

4 BILIG-ilmiy faoliyat 2024-yil 

5 Fargʻona, Toshkent, Jizzax viloyatlari PYMOʻMMlari 2024-yil 

Maktabgacha, boshlangʻich va maxsus ta’lim metodikalari kafedrasi 
Hududiy tashkilot, ta’lim muassasasi bilan hamkorlik 

1 Samarqand shahridagi “Ishga marhamat”monomarkaz 2024-yil 

2 Samarqand tumani Mirishkor MFY 2024-yil 

3 Qashqadaryo viloyati PYMOʻMMlari 2024-yil 

4 Sirdaryo viloyati PYMOʻMMlari 2024-yil 

5 Oʻzbekiston Respublikasi Raqamli texnologiyalar vazirligi 
Davlat FELD’YEGERLIK xizmati Samarqand shahar boʻlimi 

2024-yil 

 

IX. MAHALLIY VA XORIJIY TASHKILOTLAR BILAN HAMKORLIK: 
 

 



 

 

"Bitta jamoa, bitta g‘oya, bitta g‘alaba!" 
122 

SAMARQAND VILOYATI PEDAGOGIK 
MAHORAT MARKAZI 

 
Tillarni oʻqitish metodikasi kafedrasi 

Hududiy tashkilot, ta’lim muassasasi bilan hamkorlik 

1 Davlat tilida ish yuritish asoslarini oʻqitish va malaka oshirish 
markazi Buxoro viloyati hududiy boʻlinmasi 

2023-2025 

yillar 

2 Jizzax davlat pedagogika universiteti 2023-2025 
yillar 

3 Samarqand davlat universiteti filologiya fakulteti 2023-2025 
yillar 

4 Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Qoraqalpogʻiston 
boʻlimi Gumanitar fanlar ilmiy tadqiqot instituti 

2023-2025 
yillar 

                        Xorijiy tashkilot, ta’lim muassasasi bilan hamkorlik 

1 Kuzbas davlat xalq ta’limi xodimlarini qayta tayyorlash va  

malakasini oshirish hududiy markazi 
 2022-2024 

yillar 

2 Qozon federal universiteti Psixologiya va ta’lim instituti   2023-2024 
   yillar 

3 Indian Innstitute of Technology Bombay, India 2024-2026 
   yillar 

4 Центр допонительного образования республики 

Aзербайджон 
2024-2026 

   yillar 

Ijtimoiy va amaliy fanlarni oʻqitish metodikasi kafedrasi 
Hududiy tashkilot, ta’lim muassasasi bilan hamkorlik 

1 Jizzax viloyati pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrgatish 
milliy markazi 

   2024-yil 

2 Samarqand shahar 33-maktab 2024-yil 

3 Samarqand shahar 14-maktab 2024-yil 

4 Samarqand shaharidagi Prezident maktabi 2024-2026 
   yillar 

5 Jismoniy tarbiya va sport boʻyicha mutaxassislarni qayta 
tayyorlash va malakasini oshirish instituti 

2024-2026 
   yillar 

6 ISFT instituti Samarqand filiali 2024-2026 
   yillar 
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Аxborot-resurs markazi 
Hududiy tashkilot, ta’lim muassasasi bilan hamkorlik 

1 А.S.Pushkin nomidagi Samarqand viloyat Аxborot-kutubxona 
markazi 

2022-2024  

2 Samarqand viloyat bolalar kutubxonasi 2022-2024 
yi2024  

 
9.1.Mahalliy va xorijiy tashkilotlar bilan amalga oshirilgan hamkorlik: 
 15-fevral kuni viloyat OITSga qarshi kurash 

markazi mutaxassislari M.Mamalatipova va 
G.Yakubovalar bilan hamkorlikda “OITS - umr 
zavoli” mavzusida davra suhbati tashkil etildi. Davra 

suhbati davomida “OIV, OITS kasalligi haqida 

umumiy tushunchalar, epidemiologiyasi, yuqish 
yoʻllari, kasallikni oldini olish, yuqmaslik sharoitlari, 
OIVga oʻz vaqtida tekshiruvdan oʻtishning ahamiyati, 
tekshiruv turlari va tartibi” mavzularida ma’ruza 

qilishdi. Xalq orasida stigma va diskriminasiyani 
oldini olish boʻyicha interraktiv suhbat jarayonida 300 dona axborot tarqatma 
materiallari tarqatildi. 

 22-fevral kuni markazda 
Samarqand shahridagi Prezident 
maktabi direktori v.v.b Nasimjon 
Mirubaydov  bilan davra suhbati 
boʻlib oʻtdi. Yosh avlodni zamonaviy 
ta’lim texnologiyalari bilan 
tarbiyalashda ularga yaratib berilgan 
shart-sharoitlar haqidagi Prezident 
maktabi faoliyati bilan yaqindan 
tanishtiradigan videorolik namoyish 
qilindi. Qiziqarli  tarzda oʻtgan 

samimiy davra suhbatida tinglovchilar tomonidan berilgan savollarga javoblar 
berildi.  

1-mart kuni Samarqand viloyati hokimligi xotin-qizlar qoʻmitasi va 
Samarqand viloyati pedagogik mahorat markazi hamkorligida Xotin-qizlar bayrami 
munosabati bilan “Ilmli ayol – ta’lim taraqqiyotining poydevori” mavzusidagi 
Respublika Forumi tashkil etildi. Mazkur tadbirda markazning xotin- qiz professor – 
oʻqituvchilari faol qatnashishdi.  
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29-mart kuni Nova oʻquv va nova shaxsiy rivojlanish akademiyasi rahbari 

psixolog poligrafolog Firdavs Abduraxmonov bilan davra suhbati tashkil etildi. 

        
7-iyun kuni Din ishlari boʻyicha qoʻmitaning viloyat hududiy boshqarmasi 

boshligʻi Sohibnazar Boymurodov va mas’ullar ishtirokida “Yoshlarga radikal oqimlar 

diniy ekstremizm va terrorizm tahdidi” mavzusida targʻibot va tashviqot tadbiri boʻlib 
oʻtdi. 

 
 
 12-iyun kuni Din ishlari boʻyicha qoʻmitaning viloyat hududiy boshqarmasi 

boshligʻi Sohibnazar Boymurodov va mas’ullar ishtirokida “Yoshlarga radikal oqimlar 

diniy ekstremizm va terrorizm tahdidi” mavzusida targʻibot va tashviqot tadbiri boʻlib 
oʻtdi. 
. 
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20-noyabr kuni Respublika ma’naviyat va ma’rifat markazi viloyat boʻlimi 

rahbari D.Ismoilov bilan hududiy markaz professor-oʻqituvchilari va tinglovchilar 
ishtirokida davra suhbati boʻlib o‘tdi 

  
 
9.2. Mahalliy va xorijiy OTM, ITIlar bilan hamkorlik: 
 

Markazda T.N.Qori Niyoziy 
nomidagi Oʻzbekiston Pedagogika 
fanlari ilmiy-tadqiqot instituti direktori, 
pedagogika fanlari doktori, professor, 
akademik X.I.Ibraimov bilan “Birinchi 

va ikkinchi Renessans davrida Markaziy 
Osiyo olimlarining ilm-fan sohasidagi 
yutuqlari” mavzusida uchrashuv va 

mahorat darsi oʻtkazildi. Barkamol 
shaxsni tarbiyalash insoniyatning azaliy 
orzusi bolib, ma’rifat, ma’naviyat va 

madaniyatni  yosh avlodga oʻrgatish, ularni komillikka yetaklash yoʻllari, usullari va 

qonun-qoidalari haqida ustoz uchrashuvda hayotiy misollar bilan gapirib 
berdi.Uchrashuvda Aniq va tabiiy fanlar metodikasi kafedrasi professor-
o`qituvchilari va matematika, fizika, kimyo, biologiya, geografiya fanlari  
tinglovchilari qatnashdi.  
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3-fevral kuni markazda Maktabgacha 
boshlangʻich va maxsus ta’lim 

metodikalari kafedrasi oʻqituvchilari 
hamkorlikda Seul Milliy Unversiteti 
ijtimoy hissa guruhi maslahatchi a’zosi  

Ji Eun Kim bilan mahorat darsi tashkil 
etildi. Pedagogika markazi direktori 
professor A.Ibragimov va mas’ullar 

ishtirokida samimiy suhbat jarayonida 
ta’lim sifatini oshirish, xorijiy 

zamonaviy metodlar haqida tajriba almashish boʻyicha hamkorlik qilishga kelishib 
olindi. Trener Ji Eun Kim bilan seminar va mahorat darsi tashkil qilindi. Mahorat 
darsida Koreyalik trener tinglovchilarga Koreyada ta’lim tizimi, ta’lim muassasalarida 

ta’lim-tarbiya jarayoni haqida qiziqarli ma’lumotlar berdi.  
7-fevral kuni Samarqand davlat universiteti professori, pedagogika fanlari 

doktori Narziqul Shodiyevning “80 yosh saodati yoxud ilmga fido umr” 
monografiyasining taqdimoti boʻlib oʻtdi. Ma’rifat, ma’naviyat va madaniyatni  

yosh avlodga oʻrgatish, ularni komillikka yetaklash yoʻllari haqida ustoz 
uchrashuvda hayotiy misollar bilan gapirib berdi. 

 
8-fevral kuni markazda “Rus tilining chet tili sifatida yangi darsligi: usullari, 

natijalari” uslubiy seminari boʻlib oʻtdi. “Chet elda rus oʻqituvchisi” xalqaro 

loyihasi ishtirokchilari D.V.Averyanova, E.B.Savina, N.G.Semushina, 
E.X.Ishmuhamedova, D.N.Renchin-Nemaev, I.G.Krinitsin va Tillarni oʻqitish 
metodikasi kafedrasi a’zolari markazda Rossiya va oʻzbek pedagoglarining 
birgalikdagi faoliyati yakunlari boʻyicha mahorat darslarini oʻtdi. 
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19-fevral kuni Pedagogika markazining Fransuz tili oʻqituvchilari Fransiya 

elchixonasi qoshidagi “Samarqand fransuz alyans” markazida fransiyalik mutaxassis 

Kari Desservettaz tomonidan tashkil qilingan “Club de discussion” seminar-
treningda ishtirok etdi. 

 

 

 21-fevral kuni Aniq va tabiiy fanlar metodikasi kafedrasi oʻqituvchilari 
hamkorlikda Shimoliy-Kavkaz federal universiteti Matematika va kompyuter 
texnologiyalari fakulteti dekani, professor T.A.Grabova va fizika-matematika fanlari 
nomzodi, dotsent N.I.Chervyakova “Samarqandda matematika haftaligi” doirasida 
tashkil etilgan olimpiadalarni tashkilotchilari bugun markazda “Ta'lim jarayonida 
sunʻiy intellekt” mavzusida seminar-trening oʻtkazdi. Pedagogika markazi direktori 
professor A.Ibragimov va mas'ullar ishtirokidagi suhbatda xorijiy hamkorlik va 
ta'lim sifatini oshirishda xorijiy zamonaviy metodlardan, tajriba almashishdan 
minnatdorligini izhor qildi. 

13-mart kuni Pedagogika markazining Fransuz tili oʻqituvchilari Fransiya 
elchixonasi qoshidagi “Samarqand fransuz alyans” markazida fransiyalik mutaxassis 

Kari Desservettaz tomonidan tashkil qilingan “Club de discussion” seminar-
treningda ishtirok etdi. 



 

 

"Bitta jamoa, bitta g‘oya, bitta g‘alaba!" 
128 

SAMARQAND VILOYATI PEDAGOGIK 
MAHORAT MARKAZI 

  
23-aprel kuni N.I.Lobachyov nomidagi Nijegorod davlat universiteti dotsenti, 

biologiya fanlar nomzodi Yuliya Sinitsina, markazning katta oʻqituvchisi Navbahor 
Yunusova va  Metodik xizmat koʻrsatish boʻlimi biologiya fani metodisti Tahmina 
Zaynizodalar bilan hamkorlikda biologiya guruhi tinglovchilariga “Hujayrada 

osmos hodisasini kuzatish (Plazmoliz va deplazmoliz)" va “Amilazaning faolligi” 

mavzusida mahorat darslarini oʻtkazdi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

15-may kuni Rossiya Federal davlat avtonom oliy ta’lim muassasasi Davlat 

maorif universitetining tashqi aloqalar boʻyicha prorektori Xaladov Xojaxmad 
Sultanovich boshchiligida delegatsiya tashrif buyurdi. Pedagogika fanlari doktori, 
professor A.Buchek hamda pedagogika fanlari doktori, dotsent M.Misherina 
ishtirokida rus tilini oʻqitishning dolzarb masalalari, pedagogik kompetensiya, 
oʻquvchilarning funksional savodxonligini rivojlantirish, Pisa - 2025ga tayyorgarlik 
boʻyicha seminar oʻtkazildi. 

17-may kuni Toshkent Axborot Texnologiyalari Universiteti Samarqand 
filiali oʻrtasida tuzilgan memorandum doirasida seminar tashkil qilindi. TATU 
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Samarqand filiali Raqamli texnologiyalari markazi boshligʻi Muhammadsolih 
Tursunov  “Zamonaviy axborot texnologiyalarining hayotimizdagi oʻrni” mavzusida  

hamda Axborot xavfsizligini ta'minlash boʻlimi boshligʻi Javohir Bahodirov 
“Axborot xavfsizligini ta'minlash siyosati-davr talabi” mavzusida Tillarni oʻqitish 
metodikasi kafedrasi  tinglovchilari bilan mahorat darslarini interfaol tarzda 
oʻtkazdilar. 
 21-may kuni Qirgʻiziston va Tojikiston Respublikalari Pedagog xodimlarni 
qayta tayyorlash va malakasini oshirish institutlari direktor va oʻrinbosarlari, 
professor-oʻqituvchilaridan iborat delegatsiya a’zolari tajriba almashish maqsadida 
tashrif buyurdi. Delegatsiya ishtirokchilarini Pedagogika markazi direktori 
oʻrinbosari Dilbar Urinbayeva va bir guruh ma’sullar kutib olishdi. Mehmonlar 

markaz faoliyatini oʻrganish maqsadida rus tili fani boʻyicha dars mashgʻulotlarini 
kuzatishdi va tahlil qilishdi. 

3-iyun kuni Samarqand xalqaro texnologiya 
universiteti professor-oʻqituvchilari bilan “Ta’lim 

sifatini oshirishda ilgʻor xorijiy tajribalardan 
foydalanish” mavzusida uchrashuv tashkil etildi. 

Uchrashuvda SXTU rektori, professor 
Yu.Abdullayev 
universitetda shu 
vaqtga qadar 

amalga oshirilgan ishlar, erishilgan yutuqlar 
toʻgʻrisida pedagoglar jamoasiga ma’lumotlar 

berdi. Bundan tashqari, professorlar Jimbo Claver 
(Afrika), Muhammad Galisiy (Hindiston), Ron 
Willey (Amerika) tadbirda qatnashishdi.  

15-iyun kuni Samarqand xalqaro texnologiyalar universiteti professori Jimbo 
H.Clever, Samarqand viloyati pedagogik mahorat markazida matematika fani 
oʻqituvchilari guruhida mahorat darsini oʻtdi. 
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23-sentabr kuni Samarqand viloyati Pedagogik mahorat markazi va Samarqand 
shahridagi Prezident maktabi bilan hamkorlik Memorandumi tuzildi. 

  
 
26-noyabr kuni Rossiya Davlati Pedagogika universiteti metodisti, psixologiya 

fanlari nomzodi, dotsent Ye.Fedosenko va Samarqand viloyati pedagogik mahorat 
markazi katta o'qituvchisi I.Raimkulova bilan birgalikda “XXI asr koʻnikmalarini (4K) 
shakllantirish" mavzusida viloyat seminari bo'lib o'tdi. Seminarda "Rossiya 
o'qituvchisi chet ellarda” xalqaro loyihasi ishtirokchisi Yelena Savina ham ishtirok etdi  

   
28-noyabr kuni Samarqand davlat universiteti Kattaqo'rg'on filiali, 

psixologiya fanlari boʻyicha falsafa doktori (PhD), dotsent V.Ahrorov 
“Muloqotning o'qituvchi faoliyatidagi o‘rniʻ mavzusida ma’ruza qildi.  
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10.1. Umumiy ma’lumot: raqam va jadvallarda 
Markazda 2024-yilda jami xarajatlar smetasi 883004,0 ming soʻmga 

rejalashtirildi, shundan 1-guruh ish haqi va unga tenglashtirilgan xarajatlar 688500.0 
ming soʻm, 2-guruh yagona ijtimoiy toʻlov va soliq toʻlovlari 170404,0 ming soʻm, 
4-guruhga jami xarajatlari 24100,0 ming soʻm rejalashtirilib, shundan 22000,0 ming 
soʻmi kommunal toʻlovlarga, 2100,0 ming soʻmi telekommunikatsiya, internet va  
telefon xizmatlariga xarajatlariga mablagʻlar ajratildi. 

688500

170404

24100

Xarajatlar

2024-YIL 31 YANVARGA JAMI 
XARAJATLAR SMETASI 883004.0 MING 

SO'M

1-guruh 2-guruh 4-guruh

 
Byudjetdan tashqari mablagʻlar xisobidan yanvar oyi davomida jami 53024.0 

ming soʻm mablagʻlar sarflandi.  Markazda 31-yanvar 2024-yil holatiga byudjetdan 
tashqari mablagʻlar qoldigʻi 937080.0 ming soʻmni tashkil etadi. Hisobxonaga 
tegishli barcha hisobotlar oʻz vaqtida qilinib topshirilib kelinmoqda, xodimlar oylik 
mehnat haqi va toʻlovlari vaqtida  berib borildi. 

 

X. MOLIYAVIY-IQTISODIY KO‘RSATKICHLAR VA MODDIY-TEXNIK 
BAZANING RIVOJLANGANLIK HOLATI: 
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Xarajatlar

Qilingan xarajatlar

1-guruh 2-guruh 4-guruh

 
Umumiy ma’lumot: raqam va jadvallarda  
 
Markazda kompyuterlar soni 160 ta, noutbuklar 8 ta boʻlib – jami 168 ta, 

shulardan oʻquv jarayonida qoʻllanilayotgan kompyuterlar soni 120 tani tashkil 
etadi. Kompyuter sinflari soni 6 ta boʻlib, ulardagi kompyuterlar soni 120 ta. 
Proyektor 31 ta, Flipchart doska 26 ta, Printer 43 ta, Skaner 2 ta, Interaktiv doska 6 
tani tashkil etadi. 

Barcha kompyuterlar UNLIM 300 (300 mb) tarifidagi optik tolali internet 
tarmogʻiga ulangan. 
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11.1. “Yashil makon” loyihasi boʻyicha amalga oshirilgan ishlar: 
6-aprel kuni “Yashil makon” loyihasi boʻyicha kafedraning yer maydonida 

“Eng goʻzal gullar” aksiyasi doirasida hududda eng noyob gul koʻchatlari, daraxt 
nihollari ekildi. 

     
“Yashil makon” loyihasi asosida kafedra mashgʻulot xonalariga kirish 

qismiga “Eng goʻzal gullar” aksiyasi doirasida gullar burchagi tashkil etildi. Kafedra 
dotsenti M.Raximqulova tashabbusi bilan kafedra professor-oʻqituvchilari 
tomonidan  gullar burchagi tashkil etildi. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hududda joyalshga gaz taqsimlagich GRP va TPlar texnik nazoratdan o‘tkazilib 

tegishli tashkilotlarga yuborildi. Markazimizda joylashgan chiqindixonalar o‘z vaqtida 

tozalanib to‘lov pullari o‘z vaqtida amalga oshirildi. Kommunal xizmati uchun 

to‘lovlar tegishli tashkilotlarga o‘z vaqtida o‘tkazilib turildi. 

 Markazimizda 2024-yilda markaz hududini obodonlashtirish yuzasidan reja 

ishlab chiqildi hamda hududdagi archa daraxtlari to‘liq shakl berildi. Yashil makon 

dasturi ijrosini bajarish maqsadida markaz hududida 19 tup buta, 18 tup mevali daraxt, 

120 kv.m maydonda yashil gazon ekildi. 

 

XI. XO‘JALIK ISHLARI BO‘YICHA AMALGA OSHIRILGAN ISHLAR: 
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Joriy yilda markazning A binosi 1-qavati toʻliq ta’mirlanib zamonaviy mebel 

jixozlari va orgtexnika vositalari bilan ta’minlandi. 
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12.1. Kasaba uyushmasi faoliyati haqida umumiy ma’lumot: 

Samarqand viloyati pedagogik mahorat markazining 2023-2025-yillarga 
moʻljallagan jamoa shartnomasini qayta koʻrib chiqildi va yangi ishga qabul qilingan 
xodimlar kasaba uyushmasining boshlangʻich tashkilotiga a’zo qilib borildi. 

  

 
Samarqand viloyati pedagogik mahorat markazi professor oʻqituvchilari va 

xodimlariga qulay ish sharoiti yaratilganligi yil davomida oʻrganib borildi. 

   

Markaz kasaba uyushmasi qoʻmitasi tomonidan professor-oʻqituvchilar va 
xodimlar jamoasi bilan “14-yanvar – Vatan himoyachilari kuni” munosabati bilan 
tadbir oʻtkazildi. 

2024-yil davomida “Direktor kubogi” sport musobaqasi tashkil etildi. 

 

XII. MARKAZ KASABA UYUSHMASI FAOLYATI: 
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8-mart – Xalqaro  xotin-qizlar kuni bayrami munosabati bilan tadbir tashkil 

etildi. Markazning faol xotin-qizlariga sovgʻalar berildi. 
 

   

Markazning 2 nafar xodimlariga sogʻligini tiklash maqsadida sixatgohlarga 
yoʻllanma berildi. Markazning 1 nafar xodimi ota-onasining sogʻligini tiklash 
maqsadida sixatgohlarga yoʻllanma, 6 nafar xodimga moddiy yordam, 4 nafar 
xodimlar moddiy ragʻbatlantirildi. 

 

    
Pedagogik mahorat markazi professor-oʻqituvchilari va xodimlar jamoasida 

“Navroʻz” umumxalq bayrami munosabati bilan tadbirlar oʻtkazildi. 
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13.1. Malaka oshirish rejasining bajarilish holati: 
Maktabgacha va maktab ta’limi vazirining 2023-yil 28-dekabrdagi 577-sonli 

buyrugʻiga asosan 2024-yil pedagogika markazida 38735 nafar tinglovchilar 
malakasini oshirish rejalashtirilgan.  Shundan, 37758 nafari bir haftalik 30 va 36 
soatlik malaka oshirish kurs tinglovchilari, 977 nafari 144 soatlik maktabgacha 
ta’lim tashkiloti tarbiyachilari. 

Ishchi oʻquv reja va dasturlar Maktabgacha va maktab ta’limi vazirining 

2023-yil 15-dekabrdagi 70-XDFU-son buyrugʻi asosida ishlab chiqildi, 2024-yil  
5-yanvardagi Ilmiy metodik kengashning 1-sonli yigʻilishida tasdiqlandi. 

2024-yil davomida pedagogika markazida 38 735  nafar tinglovchilarning 
malakasi oshirildi. Shundan, 37 758 nafari bir haftalik 30 va 36 soatlik malaka 
oshirish kurs tinglovchilari, 977 nafari 144 soatlik maktabgacha ta’lim tashkiloti 

tarbiyachilari. 
Joriy oʻquv yili davomida qayta tayyorlash guruhlari soni 9 ta boʻlib, 2 ta Rus 

tili kasbiy qayta tayyorlov (972 soat),  Tarix kasbiy va pedagogik qayta tayyorlov 
(1548 soat),  Ingliz tili pedagogik (576 soat), Boshlangʻich kasbiy  (972 soat), 
Biologiya kasbiy va pedagogik qayta tayyorlash  (1548),  Texnologiya kasbiy qayta 
tayyorlov  (972 soat),  Matematika kasbiy va pedagogik  (1548 soat), Matematika 
kasbiy (972 soat) guruhlar tashkil etildi. 

2023-yil 28-fevralda tashkil etilgan “Rus tili oʻqituvchisi” kasbiy qayta 

tayyorlash guruhi 972 soatlik kursni yakunlab 16.12.2023 Bitiruv ishi himoyasi 
boʻlib oʻtdi va 27 nafar tinglovchi guruhni bitirdi.  

2023-yil 16-dekabrda “Ingliz tili  oʻqituvchisi” yoʻnalishi boʻyicha pedagogik 
qayta tayyorlash kursi 576 soat boshlanib 25 nafar tinglovchi qabul qilindi 3 ta 
tinglovchi sababsiz darsga qatnashmaganligi uchun tinglovchilar safidan chiqarildi 
va 22 ta tinglovchi guruhni tugatdi. 

2023-yil 13-martda tashkil qilingan “Tarix oʻqituvchisi” yoʻnalishi boʻyicha 
kasbiy va pedagogik qayta tayyorlash kursiga 28 nafar tinglovchi qabul qilinib 26 
nafar tinglovchi kursni muvafaqiyatli tugatdi, 2 nafar tinglovchi keying huruhlar 
bilan oʻqishni davom ettirish uchun akademik ta’til oldi. 

Hozirda 6 ta guruh oqishni davom ettirayabdi. Shundan Matematika , Rus tili, 
Texnologiya, Boshlangʻich kasbiy qayta tayyorlov guruhlari dars soatlari ham 
yakunlanib Diplom ishi himoyasiga tavsiya qilindi. 

 

XIII. MAKTABGACHA VA MAKTAB TA’LIMI TIZIMI RAHBAR VA 

MUTAXASSIS XODIMLARINI UZLUKSIZ KASBIY TA’LIM 

KURSLARIGA JALB ETISH BO‘YICHA REJANING 

BAJARILGANLIGI: 
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Dars mashgʻulotlari jadvali loyihasini ishlab chiqish haftaning pashanba kuni 
elektron shaklda markaz professor-oʻqituvchilariga yetkazilib, haftaning oxirida 
keyingi haftaning  guruh jurnallari kafedralarga yetkazildi. Haftaning hafta oxirida 
guruh jurnallari toʻliq rasmiylashtirib akademik faoliyatni muvofiqlashtirish 
boʻlimida qabul qilindi. 

Oʻquv jarayonini tashkil etishda 30 va 36 soatlik kurslarning kirish buyruqlari 
seshanba kuni tasdiqlanib guruh mas’ullariga yetkazildi, sababsiz dars 
mashgʻulotlarida ishtirok etmagan tinglovchilarni safdan chiqarish haqida kafedra 
mudirlarining bildirishnomalar olinib tinglovchilar safidan chiqarildi. Har 
haftaning juma kuni 30 soatlik, shanba kuni 36 soatlik kurslarning bitirish 
buyruqlari tasdiqlandi. Platforma orqali tinglovchilarga sertifikatlar taqdim etib 
kelindi. Bugungi kunda tinglovchilarning darsga ishtirok etish davomatini elektron 
shaklda https://docs.google.com/ da fan oʻqituvchisi tomonidan olinishi yoʻlga qoʻyildi. 

Bu esa tinglovchining darsga boʻlgan mas’uliyatini oshirishga hissa qoʻshdi. 

https://docs.google.com/
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14.1. Professor-oʻqituvchilarning shaxsiy tashabbuslari: 
Markazda professor-oʻqituvchilar tomonidan 18 ta shaxsiy tashabbuslar joriy 

etildi. 
 

           
 

              
 

               
 

 

XIV. INNOVATSIYA VA TASHABBUSLAR: 
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"Bitta jamoa, bitta g‘oya, bitta g‘alaba!" 
141 

SAMARQAND VILOYATI PEDAGOGIK 
MAHORAT MARKAZI 
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15.1.Ishlab chiqilgan reyting va uning mezonlari: 
Markazida  har oy 14 ta yoʻnalishda reyting tashkil etilib natijalari markaz 

axborot almashishga qoʻyib boriladi. Yuqori koʻrsatgichga ega boʻlgan              
professor-oʻqituvchilar va xodimlar ragʻbatlantirildi.  

1. Professor-oʻqituvchilarning malaka oshirishi va oʻz-oʻzini rivojlantirishi 

boʻyicha reyting  
2. “Elementar” telegramm kanallar faolligi boʻyicha reyting (Sh.Kuziyeva). 
3. Markaz professor-oʻqituvchilarining ilmiy-tadqiqot ishlari natijadorligi 

boʻyicha reting  
4. Axborot-resurs markazi elektron kutubxonasiga joylashtirilgan resusrslar 

soni va unga murojaatlar reytingi  
5. Markaz professor-oʻqituvchilarining ilmiy-uslubiy ishlarini nashr etish 

samaradorligi boʻyicha reyting  
6. Markaz kafedralari va professor-oʻqituvchilarining ommaviy-axborot 

vositalari va ijtimoiy tarmoqlardagi chiqishlari reytingi  
7. Markaz kafedralari va professor-oʻqituvchilarining faoliyati natijalariga 

koʻra erishilgan eʼtiroflar reytingi  
8. Markaz professor-oʻqituvchilarining ilmiy-uslubiy faoliyati boʻyicha reting  
9. Markaz kafedralarining bilim darajasi boʻyicha milliy va xalqaro 

sertifikatlar, xorijiy stajorovkalar, xorijiy va respublikamiz taʼlim tashkilotlari bilan 

hamkorlik hamda mutaxassislarni oʻquv jarayoniga jalb etish reytingi  
10. Markaz kafedralari va professor-oʻqituvchilari tomonidan ilgari surilgan va 

muayyan natijalarga erishilgan tashabbuslari reytingi  
11. Markaz kafedralari va professor-oʻqituvchilari faollik koʻrsatkichlari  
12. Markaz professor-oʻqituvchilarining kutubxonadan foydalanish reytingi  
13. Markaz professor-oʻqituvchilarining “Kasbiy rivojlanish kuni” 

tadbirlaridagi faollik reytingi  

14.Markaz kafedralari, kafedra mudirlari hamda professor-oʻqituvchilari reytingi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

XV. PROFESSOR-O‘QITUVCHILAR UCHUN JORIY ETILGAN 

REYTING VA UNING KO‘RSATKICHLARI: 
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“Elementar” telegramm kanallar faolligi boʻyicha reytingi 
 

T/r Elementar kanallar 
nomi 

Mas’ul Obunachilar 
soni 

Resurs 
joylangan 

kunlar 

Resurslar 
soni 

Faollik 
(F=R:K+K) 

1 Fizika elementar Q.Sherxolov 2110 285 1710 101 

2 Tarix elementar Abdunazarova 
X. 

2174 282 1478 99 

3 Rus tili elementar Yakubjonova M 886 291 1743 90 

4 Boshlangʻich ta'lim 
elementar 

Rahimqulova M 1042 246 1493 88 

5 Kutubxona 
elementar    

Xudoyqulova 
N. 

861 241 1492 88 

6 Geografiya 
elementar 

A.Samyayev 1087 256 496 87.1 

7 Tasviriy san’at 

elementar 
Suvonova K 747 249 237 82 

8 Tarbiya elementar Oripov J. 508 243 232 81.9 

9 Ona tili elementar Norboyeva G 898 216 278 75.8 

10 Informatika 
elementar 

Turobov V 538 210 166 72.3 

11 MTT U.Suvanqulov 470 156 122 71.7 

12 Musiqa elementar Rasulova M 1034 201 268 71 

13  Kimyo elementar Sanayeva R 959 185 300 65 

14 Ingliz tili elementar N.Roʻziyeva 1169 183 211 64.4 

15 Biologiya elementar Ibodullayeva D. 987 156 219 55.2 

16 Matematika 
elementar 

Hayitmuradov 
Sh. 

811 148 102 52 
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Markaz professor-oʻqituvchilarining ilmiy-tadqiqot ishlari natijadorligi 
boʻyicha retingi 
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Axborot-resurs markazi elektron kutubxonasiga joylashtirilgan resusrslar 

soni va unga murojaatlar reytingi 
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Markaz professor-oʻqituvchilarining ilmiy-uslubiy ishlarini nashr etish 
samaradorligi boʻyicha reytingi 
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  Markaz kafedralari va professor-oʻqituvchilarining ommaviy-axborot 

vositalari va ijtimoiy tarmoqlardagi chiqishlari reytingi 
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Markaz kafedralari va professor-oʻqituvchilarining faoliyati natijalariga 
koʻra erishilgan eʼtiroflar reytingi 
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Markaz professor-oʻqituvchilarining ilmiy-uslubiy faoliyati boʻyicha retingi 
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Markaz kafedralarining bilim darajasi boʻyicha milliy va xalqaro sertifikatlar, 

xorijiy stajorovkalar, xorijiy va respublikamiz taʼlim tashkilotlari bilan 

hamkorlik hamda mutaxassislarni oʻquv jarayoniga jalb etish reytingi                                                                                   
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Markaz kafedralari va professor-oʻqituvchilari tomonidan ilgari surilgan va 
muayyan natijalarga erishilgan tashabbuslari reytingi 
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Markaz kafedralari va professor-oʻqituvchilari faollik koʻrsatkichlari 
bo‘yicha reytingi 
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Markaz professor-oʻqituvchilarining kutubxonadan foydalanish reytingi 
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Markaz professor-oʻqituvchilarining “Kasbiy rivojlanish kuni” tadbirlaridagi 

faollik reytingi 
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